

## Bilaga över statsbidrag som är sökbara 2024 från mars och framåt

Namn	Beskrivning	Område	Bidragsgivare	Länk	Ansökan står	Kräver med
Accelerera omställningen till hållbara vägtransporter 2024	Finansiering av förberedelseprojekt och systemdemonstratorer som påskyndar omställningen till fossilfria, säkra, jämlika och effektiva vägtransporter. Lösningarna ska ha en avgörande betydelse för att accelerera takten i omställningen till hållbara vägtransporter. Projekten ska ha en hög teknisk mognad och fokus ska ligga på systeminnovation och hur projektet tas emot av användarna för att bidra till samhällsnytta. Vidare ska projekten samla relevanta aktörer för en systemlösning som demonstreras i en fysisk miljö och ha potential att implementeras inom några år. Projekten ska genomföras i samverkan	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-19	Nej
AI för avancerad digitalisering 2024	Vi riktar oss till konsortier som tillsammans kan bidra till utvecklingen av avancerade och innovativa lösningar inom artificiell intelligens (AI). Syftet är att stärka Sveriges kapacitet och innovationsförmåga inom AI och skapa nästa generations digitala lösningar. Med avancerad och innovativ AI menar vi projekt som har hög innovationshöjd och resulterar i ,nyskapande validerad teknik. Det kan vara demonstratorer prototyper eller pilotinstallationer i form av exempelvis modeller, verktyg, applikationer, ramverk och plattformar. Ett konsortium med minst två deltagare, varav minst en industriell projektpart i form av ett företag kan söka. Förutom företag kan universitet, högskolor, forskningsinstitut och andra relevanta .organisationer medverka	Digitalisering, automatisering och AI, Innovation, Näringslivsfrämjande & turism	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-03	Ja

Ankomst-bo-ende för ensam-kom-mande barn (asylsökande) 2024	En kommun som är ankomstkommun för ett ensamkommande asylsökande barn har rätt till ersättning för kostnader för barnens tillfälliga boende, så kallat ankomstboende. Det gäller även för ensamkommande barn som ansökt om eller beviljats uppehållstillstånd enligt massflyktsdirektivet. En kommun kan få schablonersättning på 3 000 kronor per asylsökande barn och dygn för tiden de väntar på att Migrationsverket ska fatta ett beslut om att anvisa en kommun som ska ha det långsiktiga ansvaret för barnet. Beloppet ska även täcka kommunens kostnader för beredskap att ta emot ensamkommande barn i tillfälliga boenden. Samma ersättning gäller för de ensamkommande barn som ansökt om eller beviljats tillfälligt skydd enligt massflyktsdirektivet (massflyktingar). Rätt till ersättning gäller från att Migrationsverket bedömt dem som ensamkommande och gjort en anmälan om barns behov av skydd till kommunen. Ersättningen betalas som längst ut fram ,till det datum som anges i Migrationsverkets anvisningsbeslut det vill säga till och med dagen innan anvisad kommun övertar ansvaret för barnet. Inga kostnader utöver schablonbeloppet .kan beviljas	Migration, integration & återvändande	Migrationsverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ansök om driftbidrag för icke statlig flygplats – flygplats med allmän trafikplikt 2024	En kommun med en icke statlig flygplats som har trafik under allmän trafikplikt kan här ansöka om bidrag för kostnader för drift av flygplatsen. Bidraget beräknas enligt en fördelningsmodell som bygger på ett antal faktorer som driver kostnader respektive intäkter på flygplatsen. Bidraget kan aldrig .bli högre än det verkliga underskottet	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Trafikverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2025-01-15	Nej
Ansök om driftbidrag för icke statlig flygplats – förordning om länsplaner 2024	En kommun med en icke statlig flygplats som omfattas av den regionala planen för transportinfrastruktur kan ansöka om bidrag för kostnader för drift av flygplatsen. Bidraget kan ges för icke statliga flygplatser som bedöms vara strategiskt viktiga för regionen. För att kommunen ska kunna bevilja stödet till ;.flygplatsen måste dessutom EU:s regler om statligt stöd följas	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Trafikverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-31	Nej

Arbetsplatsinriktat rehabiliteringsstöd 2024	Arbetsgivare kan få bidrag för att anlita expertstöd för att utreda, planera, initiera, genomföra och följa upp arbetsplatsinriktade åtgärder. Åtgärderna som man ansöker om ska vara arbetsplatsinriktade för att förebygga, sjukfall eller underlätta för en medarbetare att vara kvar i arbete eller komma tillbaka i arbete. Bidraget är även ett bra stöd för att ta fram en plan för återgång för en medarbetare som är sjukskriven. Det går att få tillbaka hälften av kostnaden, men högst 10 000 kronor per medarbetare och år, och högst 200 000 .kronor per år totalt. Bidraget går direkt till arbetsgivaren	Vård, omsorg & hälsa, Arbete & sysselsättning	Försäkringskassa <a href="#">Länk till bidraget</a>	2025-02-01	Nej
Arbetsträning 2024	Arbetsträning är en insats för deltagare i jobb- och utvecklingsgarantin, jobbgarantin för ungdomar och etableringsprogrammet. Arbetsträning innebär att deltagaren under en tid får vara på en arbetsplats och delta i verksamheten. Insatsen riktar sig till arbetssökande som har behov av att vara på en arbetsplats och träna på arbetsuppgifter och arbetssituationen i sin helhet. Det kan handla om arbetssökande som saknar arbetslivserfarenhet eller har varit borta från arbetsmarknaden under en längre tid och som har behov av kontinuerlig handledning. Deltagaren ska få möjlighet att i anpassad form och under handledning genomföra arbetsuppgifter utan krav på produktivitet. Arbetsträningen behöver inte enbart inriktas på träning av specifika arbetsuppgifter utan kan även handla om arbetssituationen som sådan. Såsom att passa tider, följa ett schema, samarbeta eller förhålla sig till arbetskamrater. Arbetsträning får pågå som längst 3 månader för deltagare i jobbgarantin för ungdomar och .som längst 6 månader för deltagare i etableringsprogrammet För deltagare i jobb- och utvecklingsgarantin kan den som längst vara 6 respektive 12 månader, beroende på hur länge den enskilde deltagit i programmet. Efter beslut av Arbetsförmedlingen får anordnaren ersättning i form av merkostnadsersättning med 150 kronor per anvisningsdag och .deltagare	Arbete & sysselsättning	Arbetsförmedlingen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Arkivvetenskapliga studier och studieresor 2024	Stiftelsen Riksarkivets samfund ger bidrag till arkivvetenskapliga studier och studieresor och kan sökas av enskilda och juridiska personer, föreningar, myndigheter etc. för vetenskapligt .ändamål	Kultur & fritid	Riksarkivet <a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej

Attrahera, integrera och behålla internationell spetskompetens 2024	<p>Många internationella forskare som befinner sig i Sverige med finansiering från EU:s Marie Skłodowska-Curie Actions flyttar från Sverige efter avslutat MSCA-projekt. Detta erbjudande underlättar för arbetsgivare inom näringsliv, forskningsinstitut och offentliga aktörer (utanför universitets- och högskolesfären) .att anställa en forskare som avslutat ett MSCA-projekt i Sverige</p> <p>Det är en möjlighet att tillgodose organisationers behov av spetskompetens inom forskarnas specialområden och skapa förutsättningar för forskarna att stanna i Sverige. Bidrag kan sökas för att täcka lönekostnaderna för att anställa en identifierad disputerad MSCA-forskare som befinner sig i .Sverige. Det går att söka bidrag på upp till 500,000 kronor</p> <p>Bidraget får uppgå till högst 100 procent av de totala stödberättigande kostnaderna för anställning motsvarande .heltid 6 månader</p>	Internationella utbyten	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-12	Nej
Behörighetsgivande förutbildning 2024	<p>Anordnare som har en beviljad utbildning inom yrkeshögskolan kan ansöka om att anordna en behörighetsgivande förutbildning. Ansökan ska ha inkommit till myndigheten tidigast 12 månader innan starten av den utbildningsomgång förutbildningen är kopplad till och ansökan ska göras innan utbildningsomgången startar. Behörighetsgivande förutbildning är ett sätt för utbildningsanordnare att få fler behöriga sökande till sin yrkeshögskoleutbildning. Innehållet i förutbildningen ska motsvara kunskaper från den eller de gymnasiala kurser som angetts som särskilda förkunskapskrav för den efterföljande yrkeshögskoleutbildningen. De sökande till förutbildningen .måste ha grundläggande behörighet</p>	Utbildning & barnomsorg, Arbete & sysselsättning	Myndigheten för	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Bety-dande extra-or-di-nära kost-nader för anvi-sade asyl-sö-kande ensam-kom-mande barn 2024	<p>En kommun som har haft betydande extraordinära kostnader för ensamkommande barn som har anvisats till kommunen av .Migrationsverket kan söka ersättning för dessa kostnader</p> <p>Möjligheten att få den här ersättningen är begränsad (enligt propositionen 1989/90:105). Kostnaderna bör främst avse strukturella merkostnader, det vill säga kostnader som kommunen inte har kunnat förutse och planera för, och som inte täcks av andra statliga ersättningar. Rätten till ersättning gäller endast för kostnader för ensamkommande barn som Migrationsverket har anvisat till kommunen, det vill säga ;:asylsökande eller massflyktingar</p>	Migration, integration & återvändande	Migrationsverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Bidra till utvecklingen av elfordonens roll i framtidens elsystem 2023	<p>Nu kan du söka stöd för projekt som tar fram kunskap och lösningar som bidrar till utvecklingen av elfordonens roll i framtidens elsystem. Elektrifiering är en av nyckellösningarna för att genomföra en energi- och klimatomställning, i synnerhet för industri- och transportsektorerna som står för de största klimatutsläppen. Den här utlysningen är en del av programmet Framtidens elsystem som utgör en av Energimyndighetens huvudsakliga satsningar på forskning och utveckling relaterade till elsystemet. Projekt som får stöd ska ha potential att bidra till elfordonens roll i framtidens elsystem med fokus på smart och dubbelriktad laddning av elfordon i ett elsystemperspektiv. Utlysningen avser stöd i form av bidrag. I denna utlysning finns totalt cirka 40 miljoner kronor tillgängliga för de projektparter som beviljas stöd. Varje projekt kan som mest få 5 miljoner kronor i stöd. Alla aktörer som kan bidra till utlysningens mål kan söka stöd. Det kan till exempel vara företag och offentlig sektor.</p>	Energi, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Energimyndighet <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-21	Nej
Bidrag för byggnadsåtgärder för enskilda vägar 2024	<p>.Det finns vissa möjligheter till bidrag för byggnadsåtgärder. Länsvisa ramar för byggande och i vissa fall underhållsåtgärder bestäms av den volym som är avsatta för detta ändamål i respektive länsplan för regional transportinfrastruktur. Objekten ska finnas med i Trafikverkets regions plan för byggande av enskilda vägar.</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Trafikverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja
Bidrag för etablering av anläggningar för nykterhetskontroller i hamnar m.m. 2024	<p>Trafikverket fördelar bidrag för etablering av anläggningar för nykterhetskontroller i hamnar eller på andra ställen med anslutning till allmän trafik. Nykter trafik spelar en viktig roll för trafiksäkerheten. Anläggningarna kan etableras i eller i närheten av hamnar eller andra platser med anslutning till allmän trafik. Bidraget gäller nya anläggningar för egenkontroll eller för myndighetskontroll av förarens alkoholpåverkan. En förutsättning för bidraget är att aktören tar på sig att driva anläggningen i minst fem år.; Bidraget kan sökas av hamninnehavare och andra aktörer som äger eller förfogar över en plats med anslutning till allmän trafik. Med allmän trafik ;menas all trafik som kan påverka tredje man</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Trafikverket <a href="#">Länk till bidraget</a>		Nej

Bidrag för flyktingguider och familjekontakter (§ 37 a) 2024	Länsstyrelsen kan hjälpa till med bidrag till integrationsinsatser som underlättar etablering i samhället, skapar nätverk, stödjer .språkinläring eller ger socialt stöd till ensamkommande barn Ersättning ges till insatser som bedrivs utan vinstsyfte, och som kommunen eller kommunalförbund genomför i egen regi eller tillsammans med en eller flera organisationer. Se respektive .länsstyrelse för aktuella ansökningsperioder	Migration, integration & återvändande	Länsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Bidrag för samverkan kring nationell registerkarta (DRK) 2024	Genom samverkan mellan Lantmäteriet och kommunerna skapas förutsättningar för en effektiv samhällsbyggnadsprocess .där resurserna utnyttjas på bästa sätt utan dubbelarbete Engångsersättning utgår till kommunen som ett grundbelopp vid igångsättande av synkronisering med nationella registerkartan och som timsättning för nedlagd tid när ;.synkroniseringen är genomförd och godkänd	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Lantmäteriet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Bidrag för undervisning med nationell spetskompetens 2024	Det här projektbidraget riktar sig till aktörer som bedriver undervisning med nationell spetskompetens. Syftet med bidraget är att främja att barn och unga kan fördjupa sig inom ett visst konstnärligt uttryck eller ett musikinstrument. Bidrag kan sökas för projekt som avser undervisning med nationell spetskompetens och som är öppen för specialintresserade barn och unga från hela landet. Sökande ska kunna visa att det finns ;.kapacitet att ta ett sådant nationellt ansvar	Kultur & fritid, Utbildning & barnomsorg	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej

Kulturmiljöbidraget till världsarvssamordning syftar till att växla; upp världsarvsarbetet som en del av den nationella världsarvsstrategins implementering och utgör en del av kulturmiljöanslaget. Den nationella världsarvsstrategin pekar ut världsarvssamordnarna som en nyckelfunktion i världsarvens förvaltning och målet är att stärka den lokala och regionala implementeringen under den första genomförandeperioden av handlingsplanen för det nationella världsarvsarbetet. Bakgrunden till bidraget är den nationella strategin .2024–2021 för världsarvsarbetet som pekar ut världsarvssamordnarna som en nyckelfunktion i världsarvens förvaltning. Det handlar inte om att ersätta befintliga resurser, utan om att skapa mervärde och utrymme för utveckling i arbetet på lokal och regional nivå. I regleringsbrevet för budgetåret 2024 avseende.

Riksantikvarieämbetet har regeringen för fjärde året i rad öronmärkt 4 miljoner kronor för världsarvssamordning inom ramen för kulturmiljövårdsanslaget. Inriktningen är att bidraget ska fördelas jämnt till de berörda världsarven. En omfördelning görs om något eller några världsarv inte ansöker om att nyttja bidraget, eller ansöker om att endast nyttja en del av bidraget.

Bidrag för världsarvssamordning 2024		Kultur & fritid	Riksantikvarieäm	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej
--------------------------------------	--	-----------------	------------------	------------------------------------	--------	-----

Ett nationellt mål är att det ska finnas en mångfald av ,kulturmiljöer, byggnader och anläggningar som bevaras används och utvecklas. Staten avsätter varje år pengar för kulturmiljövården. Om du förbättrar tillgängligheten så att det blir lättare för alla att uppleva en värdefull kulturmiljö kan du ansöka om bidrag. Vi kan även ge stöd till projekt som syftar till att sprida kunskap om historiska händelser eller förlopp som en byggnad eller en miljö berättar om. Exempel på åtgärder som ,kan få bidrag är tillgänglighetsanpassning av den fysiska miljön ta fram kunskapsunderlag, sätta upp informationsskyltar. Läs mer om tillgänglighet i kulturmiljöer på Riksantikvarieämbetets ;webbplats. Se resp. länsstyrelse för ansökningstider mm

Bidrag för ökad tillgänglighet och kunskap om värdefulla kulturmiljöer 2024		Kultur & fritid, Miljö & klimat	Länsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
---	--	---------------------------------	---------------	------------------------------------	------------	-----

Bidrag inom åtgärdsprogram hotade arter och naturtyper 2023	<p>Åtgärdsprogram för hotade arter och naturtyper (ÅGP) är nationella program med förslag på riktade åtgärder för att gynna hotade arter. Totalt omfattar satsningen drygt 150 program för cirka 300 arter och 10 livsmiljöer. Naturvårdsverket har huvudansvar för de terrestra programmen och Havs- och vattenmyndigheten för de akvatiska programmen. Länsstyrelserna koordinerar programmen regionalt, genomför riktade åtgärder för att gynna de utpekade arterna och livsmiljöerna samt analyserar det pågående arbetet. Den långsiktiga visionen är att dessa arter ska uppnå livskraftiga populationer med tillräcklig genetisk variation samt ha fungerande livsmiljöer. Länsstyrelserna får årliga bidrag från Naturvårdsverket (terrestra program) respektive Havs- och vattenmyndigheten (akvatiska program) för att ta fram och genomföra föreslagna åtgärder i åtgärdsprogrammen. Därefter är det Länsstyrelserna som prioriterar till vilka åtgärder bidraget ska gå. Kontakta Länsstyrelsen om det finns intresse av att få finansiellt stöd för att genomföra åtgärder för att gynna arter och livsmiljöer som omfattas av åtgärdsprogram</p>	Miljö & klimat	Länsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Nej
Bidrag till arbetshjälpmedel 2024	<p>För att en medarbetare med funktionsnedsättning eller sjukdom ska kunna arbeta, kan arbetshjälpmedel eller anpassning av arbetsplatsen behövas. Arbetsgivare kan ansöka om bidrag till arbetshjälpmedel från Försäkringskassan. Bidrag för arbetshjälpmedel kan fås när en medarbetare behöver hjälp att återgå i arbete efter en längre tids sjukskrivning, och när en medarbetare med en bestående funktionsnedsättning behöver hjälp att klara av sitt arbete. Medarbetaren ska ha arbetat på arbetsplatsen i mer än 12 månader</p>	Vård, omsorg & hälsa, Arbete & sysselsättning	Försäkringskassa	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Ja
Bidrag till arkiv och folkminnesvård 2024	<p>Stiftelsen Riksarkivarie Åke Kromnows Jubileumsfond ger bidrag till svenskt arkivväsen i vidaste mening, svensk folkminnesvård och humanistisk forskning med anknytning till svenska arkiv och museer. Kommunala arkiv mfl kan söka bidrag</p>	Kultur & fritid	Riksarkivet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt Nej



Bidrag till kulturhistoriska miljöer 2024	Ett nationellt mål är att det ska finnas en mångfald av ,kulturmiljöer, byggnader och anläggningar som bevaras används och utvecklas. Staten avsätter varje år pengar för kulturmiljövården. Om du ska vårda eller restaurera en kulturhistoriskt värdefull byggnad eller miljö kan det innebära extra kostnader. Du kan söka bidrag om du exempelvis behöver använda ett särskilt material eller en speciell byggnadsmetod .för att bevara det kulturhistoriska värdet	Kultur & fritid, Miljö & klimat	Länsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Bidrag till kulturmiljövård 2024	Målet med anslaget är att det ska uppnå största möjliga effekt och nytta för kulturmiljön och bidra till att uppfylla de nationella målen för kulturmiljöarbetet. Riksantikvarieämbetet förfogar över och fördelar huvuddelen av anslaget till länsstyrelserna som i sin tur fördelar det till olika insatser. Enligt bidragsförordningen kan bidrag, i mån av tillgång till medel, gå till vård av värdefulla kulturmiljöer, vård av kulturlandskap och fornlämningar, tillgängliggörande av värdefulla kulturmiljöer framtagandet av kunskapsunderlag som underlag för vårdinsatser eller tillvaratagande av kulturhistoriska värden i samhällsplaneringen arkeologiska undersökningar vid bostadsbyggande, och arkeologisk undersökning vid mindre arbetsföretag. Ansökan om bidrag sker hos .kulturmiljöfunktionerna vid respektive länsstyrelse	Kultur & fritid, Miljö & klimat	Riksantikvarieäm	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
BioInnovation Hypotesprövning steg 1 - Nyskapande projekt med hög risk 2022	I det här erbjudandet stödjer Vinnova nyskapande, mindre forsknings- och innovationsprojekt som behandlar en radikal och innovativ frågeställning. Det innebär att nyhetsvärdet och .osäkerhetsfaktorn kan vara högre än i mer traditionella projekt .Ni kan söka det här erbjudandet vid valfri tidpunkt under året Stöd ges till projekt som syftar till att verifiera, bekräfta eller avfärda nydanande innovativa uppslag för ett mer omfattande projekt	Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Innovation	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-05	Ja

Bokstart: Språknätverk 2024	<p>Det här bidraget finns till för att utveckla regionala och kommunala satsningar på små barns språk- och läsutveckling. Den nationella satsningen Bokstart bygger på samverkan mellan folkbibliotek, barnhälsovård och förskola, som alla har ett uppdrag att arbeta med små barns (0–3 år) språkutveckling. Bokstart vänder sig till föräldrar och vuxna i små barns närhet med syftet att tidigt stimulera språkutveckling. Föräldrar uppmanas att prata, läsa, sjunga, rimma och ramsa med barnet. På så sätt utvecklas barnets språk och läsintresse. Bidrag kan sökas för kommunala och regionala satsningar på små barns språk- och läsutveckling. Språknätverksbidraget är ettårigt och på maximalt 50 000 kr. Det är möjligt att söka språknätverksbidraget mer än en gång, men inte för ett och samma språknätverk.</p>	Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-09-19	Nej
Bokstart: Utvecklingsbidrag 2024	<p>Det här bidraget finns till för att utveckla regionala och kommunala satsningar på små barns språk- och läsutveckling. Den nationella satsningen Bokstart bygger på samverkan mellan folkbibliotek, barnhälsovård och förskola, som alla har ett uppdrag att arbeta med små barns (0–3 år) språkutveckling. Bokstart vänder sig till föräldrar och vuxna i små barns närhet med syftet att tidigt stimulera språkutveckling. Föräldrar uppmanas att prata, läsa, sjunga, rimma och ramsa med barnet. På så sätt utvecklas barnets språk och läsintresse. Bidrag kan sökas för kommunala och regionala satsningar på små barns språk- och läsutveckling. Utvecklingsbidraget är 1–3-årigt, i dagsläget kan en kommun eller region få bidraget för en 3-årsomgång. Ansökan för ytterligare enstaka år kan bifallas vid utvecklingsinsatser som bedöms vara av nationellt intresse och som utrymme i budgeten finns.</p>	Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-09-19	Nej
Bredbandsstöd 2024	<p>Fiberföreningar, stadsnät och operatörer kan söka stöd för att bygga ut bredband. PTS stödfinansierar så kallad homes passed utbyggnad. Det är möjligt att söka stöd för utbyggnad av bredbandsinfrastruktur fram till avlämningspunkt. Stödet omfattar direkta investeringskostnader som rör den fysiska infrastrukturen och utbyggnaden av infrastrukturen. PTS tilldelar även bredbandsstöd för inköp av tjänst för arbeten samt för egna arbeten och eget nytt material som är direkt kopplade till utbyggnaden.</p>	Digitalisering, automatisering och AI, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Post- och telesty	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-08-28	Nej

Brottsförebyggande åtgärder 2024	<p>Med anledning av lagen Kommuners ansvar för brottsförebyggande arbete fördelar Brå ekonomiskt stöd till kommuner för lokalt brottsförebyggande arbete. Syftet med stödet är att stärka och främja utvecklingen av kunskapsbaserade brottsförebyggande åtgärder. En kommun kan söka stödet för att exempelvis öka förståelsen, förmågan och viljan att arbeta kunskapsbaserat och brottsförebyggande. Det kan handla om att öka kunskapen om exempelvis den nya lagen, brottsförebyggande arbete eller verkningfulla metoder. Det kan också handla om utbildningsinsatser, att etablera nätverk och erfarenhetsutbyten, genomföra studiebesök, förstudier om kommunens personella förutsättningar implementera nya metoder, utvärdera eller utveckla pågående arbete med mera. En ansökan från en kommun kan innehålla flera olika insatser</p>	Trygghet, kris & säkerhet	Brottsförebygger <a href="#">Länk till bidraget</a>	Nej
Brottsofferinriktade projekt 2023 (omgång 2)	<p>Medel till projekt som med mål att öka kunskapen om brottsoffer eller att ge bättre bemötande och stöd till brottsoffer. Exempel på brottsofferinriktade projekt är utbildningar för personer som är aktiva i ideella föreningar, temadagar eller seminarier för yrkesverksamma som kommer i kontakt med brottsoffer, informationsmaterial som är riktat till brottsoffer eller till dem som möter brottsoffer, projekt som kompletterar och utvecklar en organisations ordinarie verksamhet. Det kan till exempel handla om nya metoder för stöd till brottsoffer</p>	Trygghet, kris & säkerhet	Brottsoffermynd <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-01 Nej
Brottsofferinriktade projekt 2023 (omgång 2)	<p>Medel till projekt som med mål att öka kunskapen om brottsoffer eller att ge bättre bemötande och stöd till brottsoffer. Exempel på brottsofferinriktade projekt är utbildningar för personer som är aktiva i ideella föreningar, temadagar eller seminarier för yrkesverksamma som kommer i kontakt med brottsoffer, informationsmaterial som är riktat till brottsoffer eller till dem som möter brottsoffer, projekt som kompletterar och utvecklar en organisations ordinarie verksamhet. Det kan till exempel handla om nya metoder för stöd till brottsoffer</p>	Trygghet, kris & säkerhet	Brottsoffermynd <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-01 Nej

Brottsofferinriktade projekt 2024 (omgång 1)	Medel till projekt som med mål att öka kunskapen om brottsoffer eller att ge bättre bemötande och stöd till brottsoffer. Exempel på brottsofferinriktade projekt är ,utbildningar för personer som är aktiva i ideella föreningar ,temadagar eller seminarier för yrkesverksamma som kommer i kontakt med brottsoffer, informationsmaterial som är riktat till brottsoffer eller till dem som möter brottsoffer, projekt som kompletterar och utvecklar en organisations ordinarie verksamhet. Det kan till exempel handla om nya metoder för .stöd till brottsoffer	Trygghet, kris & säkerhet	Brottsoffermynd <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-01	Nej
Bygdeavgiftsmedel 2024	Bygdemedel är pengar som kan sökas i bygder som påverkats av utbyggnaden av vattenkraft. Pengarna ska i första hand gå till reparationer av skador som uppkommit på grund av vattenregleringen. Utöver detta går det även att söka .bygdemedel för investeringar som är till allmän nytta i bygden Exempel på insatser som man kan få bidrag för i vattenmiljön friluftslivsansordningar och andra fysiska investeringar. Ansökan görs i normalfallet hos länsstyrelsen. Se respektive länsstyrelse ;.för mer information och ansökningstider	Miljö & klimat, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Länsstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Centrumsatsningar för ökad beredskap och konkurrenskraft i livsmedelssystemet 2024	<p>Sök stöd för centrubildningar som utvecklar livsmedelsberedskap som forskningsfält i Sverige och bidrar till ny kunskap och innovativa lösningar som ökar det svenska .samhällets livsmedelsberedskap och främjar konkurrenskraften</p> <p>Syftet med utlysningen är att mobilisera kunskap, aktörer och ,resurser genom ökat samspel mellan forskningsmiljöer .näringsliv, den offentliga sektorn och civilsamhället</p> <p>Centrumbildningarna ska främja nytänkande om hur civil beredskap, hållbarhetsmålen och innovationsbehov kan adresseras tillsammans, samt generera ny kunskap inom såväl .vetenskapliga metoder, praktik som policyutveckling</p> <p>Centrumsatsningarna ska främst fokusera på utmaningar som berör det svenska livsmedelssystemet och dess interaktion med omvärlden. Utlysningen riktar sig till en grupp av aktörer där huvudsökande organisation ska vara ett universitet, högskola eller forskningsinstitut. Endast flerpartsansökningar som inkluderar minst tre forskningsutförare från olika lärosäten och -med aktiv medverkan av behovsägare (näringsliv, bransch intresseorganisation, myndighet eller annan offentlig/ organisation) kan få finansiering. Ett centrum kan söka max 15 ;.miljoner kronor per år under initialt fyra år</p>	Näringslivsfrämjande & turism, Trygghet, kris & säkerhet, Praktisk forskning & FoU	Formas	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-30 Ja
Cirkularitet 2024 (omgång 1)	<p>Med det här erbjudandet vill vi stödja forsknings- och utvecklingsaktiviteter som minimerar klimat- och miljöpåverkan ur ett livscykelperspektiv och stärker hållbarheten genom hela värdekedjan kopplat till utveckling, tillverkning och avveckling av fordon. Erbjudandet ingår i delprogrammet FFI Cirkularitet inom samarbetet Fordonsstrategisk forskning och innovation (FFI). Stöd kan ges till forsknings- och utvecklingsaktiviteter inom design för cirkularitet, social hållbarhet i hela värdekedjan .eller klimatneutral, cirkulär tillverkning och återvinning</p> <p>Forskningsorganisationer, företag, offentliga och ideella organisationer kan söka. Samtliga projekt ska bestå av minst 2 .parter</p>	Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-19 Ja

Cirkulär ekonomi och resursanvändning inom planetens gränser 2023	<p>Vill du bidra till mer hållbar resursanvändning och en mer cirkulär ekonomi? Då finns det möjlighet att ansöka om stöd för forsknings- och innovationsprojekt. Utlysningen riktar sig till forsknings- och innovationsprojekt som avser utveckla ekonomiskt gångbara lösningar som bidrar till mer hållbar resursanvändning och en mer cirkulär ekonomi. Utlysningen riktar sig till forsknings- och innovationsprojekt och demonstrationsprojekt. Minsta stödet som kan sökas är 1 miljon kronor och det maximala stödet är 8 miljoner kronor. Stöd kan sökas för högst 50 procent av projektets totala stödberättigade .kostnader och projekten behöver ha minst två projektparter</p>	Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Energi, Innovation	Energimyndighet <a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej
Creative Innovation Labs 2023 (omgång 2)	<p>Kreativa Europa är EU:s program för de kulturella och kreativa sektorerna. Detta stöd kan sökas för samverkansprojekt mellan kultursektorn och den audiovisuella sektorn med syfte att utveckla innovativa och digitala lösningar. Stöd till Creative Innovation Labs kan sökas för samarbeten mellan kultursektorn och den audiovisuella sektorn som syftar till att utveckla innovativa, digitala projekt som bidrar till positiva effekter på utvecklingen inom de kulturella och kreativa sektorerna. Syftet är att stödja innovativa projekt i skärningspunkten mellan kultur ,och audiovisuella medier med fokus på digital teknik exempelvis VR (virtual reality). Nya digitala, innovativa lösningar som får en långsiktig påverkan på de kulturella och kreativa sektorerna prioriteras. Utvecklingen ska möjliggöra nytänkande genom exempelvis nya modeller och metoder som kan användas inom både den audiovisuella sektorn och minst en annan sektor. Ansökan görs gemensamt av ett konsortium bestående av minst tre organisationer baserade i minst två olika ,länder. Stödet kan sökas av ideella föreningar, privata företag kulturinstitutioner, kommuner, regioner, universitet och högskolor. Det kan vara icke-vinstdrivande organisationer (privata eller offentliga), vinstdrivande företag (inkl. enskild firma), offentlig förvaltning på lokal, regional eller nationell nivå .eller internationella organisationer</p>	Kultur & fritid, Internationella utbyten	Kulturrådet <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-25	Nej

Vinnova erbjuder finansiering av projekt som ska utveckla lösningar till de cybersäkerhetsutmaningar som uppstår när nya avancerade digitaliseringslösningar implementeras i verksamheter. Projekten som finansieras ska adressera .industrins och näringslivets behov, både idag och i framtiden .Med det här erbjudandet ger vi stöd till utveckling av teknik processer, metoder, policy och andra aspekter som kan bidra till ökad cybersäkerhet. Projekten ska drivas av industrin och näringslivets behov, konsortiet ska bestå av minst två projektparter varav minst ett svenskt företag. Sökanden kan .vara från näringsliv, akademi, institut och offentlig verksamhet Projektens löptid kan vara maximalt 2 år. Varje enskilt projekt .kan söka bidrag i spannet mellan 2 och 10 miljoner kronor

Cybersäkerhet för avancerad digitalisering 2023	Vinnovas bidrag kan uppgå till maximalt 50 procent av ;.projektets stödberättigande projektkostnader	Digitalisering, automatisering och AI, Näringslivsfrämjande & turism	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-13 Ja
---	--	--	---------	------------------------------------	---------------

Denna utlysning erbjuder finansiering av projekt som i samverkan kan bidra till utvecklingen av nya lösningar inom digital infrastruktur och kommunikation för att adressera industrins och näringslivets utmaningar. Projekten som finansieras ska bidra till Sveriges gemensamma förmåga att skapa och nyttja digital infrastruktur och kommunikation. Detta är en utlysning inom programmet Avancerad digitalisering. Ett konsortium med minst två deltagare, varav minst en industriell projektpart i form av ett företag kan söka. Förutom företag kan akademi, institut, offentlig verksamhet eller myndigheter .medverka

Digital infrastruktur och kommunikation 2024	Denna utlysning erbjuder finansiering av projekt som i samverkan kan bidra till utvecklingen av nya lösningar inom digital infrastruktur och kommunikation för att adressera industrins och näringslivets utmaningar. Projekten som finansieras ska bidra till Sveriges gemensamma förmåga att skapa och nyttja digital infrastruktur och kommunikation. Detta är en utlysning inom programmet Avancerad digitalisering. Ett konsortium med minst två deltagare, varav minst en industriell projektpart i form av ett företag kan söka. Förutom företag kan akademi, institut, offentlig verksamhet eller myndigheter .medverka	Digitalisering, automatisering och AI, Näringslivsfrämjande & turism	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-29 Ja
--	---	--	---------	------------------------------------	---------------

DiscoverEU:s inkluderingsinsats 2023 (omgång 2)	<p>Inom ramen för DiscoverEU:s inkluderingsinsats kan organisationer och informella grupper av unga få bidrag för att genomföra projekt som gör det möjligt för unga med begränsade möjligheter att delta i DiscoverEU på lika villkor som sina jämnåriga. DiscoverEU ger unga som är 18 år möjligheten att upptäcka Europa genom att resa med tåg. Målet med inkluderingsinsatsen är att nå ut till unga med begränsade möjligheter som inte skulle ansöka om att delta i DiscoverEU på eget initiativ, samt att ge extra stöd till dessa unga för att utforska Europa. Bidrag från MUCF kan sökas av organisationer som är etablerade i Sverige. Det kan vara ideella föreningar och icke-statliga organisationer, sociala företag och organisationer som arbetar med samhällsansvar samt kommunala, regionala och statliga verksamheter. Det är viktigt att organisationerna drar nytta av sitt deltagande och projektet bör därför ligga i linje ;med organisationens behov och mål</p>	Vård, omsorg & hälsa, Internationella utbyten, Utbildning & barnomsorg	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej
Driftbidrag för färjeled 2024	<p>Man kan få statsbidrag för drift av en färjeled. En färjeled för transport av motorfordon får normalt sett bidrag. En kommun .kan frivilligt ta ansvar för färjeleden och vara bidragsmottagare Färjeleden ska vara ändamålsenlig och passa in i det övriga vägsystemet, och den ska vara avsedd att täcka öarnas transportbehov. Turlista, ordningsregler och föreskrifter ska .utformas i samråd med Trafikverkets region</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Trafikverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Ja
Elbusspremie 2024	<p>Elbusspremien är ett statligt stöd för aktörer som bedriver .kollektivtrafik. Stödet kan du söka innan du köper en elbuss Stödet täcker delar av den merkostnad som köpet av en elbuss innebär. Syftet med elbusspremien är att främja introduktionen av elbussar på marknaden och på så sätt bidra till ett bättre .klimat, mindre luftföroreningar och minskat buller ,Elbusspremien riktas till regionala kollektivtrafikmyndigheterna till kommuner och aktiebolag som de regionala kollektivtrafikmyndigheterna har överlämnat befogenhet att ingå avtal om allmän trafik, samt till trafikföretag som bedriver kollektivtrafik. Det går att ansöka om elbusspremie för elbussar .registrerade i bussklass II (regionbussar) och III (turistbussar) Elbusspremien är ett belopp som motsvarar 20 procent av ;.bussens inköpspris</p>	Energi, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)	Energimyndighet <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Ja	



Ersätt-ning för asyl-sö-kande barn och elever i förskola och skola 2024	<p>En kommun kan få ersättning för asylsökande barn och elevers förskola och skolundervisning. Det gäller även för barn och elever som har beviljats uppehållstillstånd enligt massflyktsdirektivet (massflyktingar). Från 1 juli 2022 gäller det även de barn och elever som har ansökt om men ännu inte beviljats sådant uppehållstillstånd. Från och med höstterminen det år barnet fyller tre år ska ett barn erbjudas så kallad allmän .förskola under minst 525 timmar per år av kommunen. Kommunen som har barn i åldern 3–5 år i allmän förskola, kan få ersättning för detta från och med höstterminen det år barnet fyller tre år. Schablonersättningen kan inte beviljas för förskola utöver allmän förskola, för ytterligare timmar eller för yngre barn. Ersättningen gäller inte heller den tid barnet deltar i förskola under ett skollov eftersom ett barn bara har rätt till förskola under skolårets terminer. Ersättningen består av ett .fastställt schablonbelopp och avser ett kalenderår</p>	Migration, integration & återvändande, Utbildning & barnomsorg	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej
Ersätt-ning för asyl-sö-kande elever som påbörjat natio-nellt program efter 18 års ålder 2024	<p>En kommun kan söka ersättning för asylsökande elever i ,gymnasium, som efter 18 års ålder påbörjar nationellt program under förutsättning att de påbörjade introduktionsprogrammet före 18 års ålder. Kommuner kan få ersättning för elever som ,utöver skollagen erbjuds nationellt program efter 18 års ålder under förutsättning att eleven omfattas av 1 § första stycket 1 LMA, det vill säga är asylsökande och har rätt till bistånd enligt LMA, det vill säga rätten till bistånd ska inte ha upphört, och har påbörjat ett introduktionsprogram innan 18 års ålder, och har därefter påbörjat ett nationellt program efter 18 års ålder, dock ;senast under det första halvåret det år eleven fyller 20 år</p>	Migration, integration & återvändande, Utbildning & barnomsorg	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej

Ersätt-ning för barn och elever i förskola och skola – bevis-person 2024	En kommun kan få ersättning för barn och elever som är bevispersoner, som går i förskola eller får skolundervisning. En bevisperson är en person (eller anhörig till en sådan person) som ska närvara vid en förundersökning eller huvudförhandling i brottmål. Från och med höstterminen det år barnet fyller tre år ska ett barn erbjudas så kallad allmän förskola under minst 525 timmar per år av kommunen. Kommunen som har barn med uppehållstillstånd som bevispersoner i åldern 3–5 år i allmän förskola, kan få ersättning för detta från och med höstterminen det år barnet fyller tre år. Ersättningen består av ett visst fastställt schablonbelopp och avser ett kalenderår. Ersättningen kan ges för max tio perioder om fyra veckor under ett ;.kalenderår	Migration, integration & återvändande, Utbildning & barnomsorg	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersätt-ning för bistånd och viss vård till bevis-per-soner 2024	En kommun kan få ersättning för kostnader för en person som vistas här med stöd av en ansökan eller ett beslut om uppehållstillstånd för att närvara vid en förundersökning eller huvudförhandling i brottmål, så kallad bevisperson. En kommun § kan få ersättning för bistånd som lämnats enligt 4 kap 1 socialtjänstlagen, till en person som vistas här med stöd av en ansökan eller ett beslut om uppehållstillstånd för att närvara vid .en förundersökning eller huvudförhandling i brottmål Kommunen kan också få ersättning i de fall personen behövt vård enligt lagen om vård av unga (LVU) eller lagen om vård av missbrukare (LVM). Det är förundersökningsledaren som ansöker om uppehållstillstånd för personen. På kvittot om mottagen ansökan ska det stå att personen har rätt att vara i .Sverige under handläggningstiden	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa, Trygghet, kris & säkerhet	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersätt-ning för ekono-miskt bistånd 2024	En kommun kan få ersättning för kostnader för ekonomiskt bistånd som betalats ut enligt socialtjänstlagen för vissa nyanlända. En kommun kan få ersättning för kostnader för ekonomiskt bistånd som betalats ut enligt 4 kap. 1 § första stycket socialtjänstlagen (2001:453). Ersättning beviljas om utlänningen under perioden som hen har rätt till etableringsinsatser inte kan ta del av dessa på grund av sjukdom eller funktionshinder. Kommunen kan även få ersättning för ekonomiskt bistånd efter det att etableringsinsatserna har tagit slut om sjukdomen eller funktionshindret som föranleder att individen inte kan försörja sig fanns redan innan det första .mottagandet i kommunen	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Ersätt-ning för extra utbild-nings-kost-nader för asyl-sö-kande enskilda barn och elever med särskilda behov 2024	En kommun kan få ersättning för extra stöd för ett barn i förskola eller för en elev i skola med behov av särskilt stöd, eller .för andra extraordinära kostnader för sådan utbildning Kostnaderna ska inte täckas av schablonbeloppet. Det gäller även barn och elever som är massflyktingar. Möjligheten att få den här ersättningen är begränsad. Endast i undantagsfall, och efter särskild prövning, kan ersättning för extra eller extraordinära kostnader beviljas.;Grundtanken är i stället att alla utbildningskostnader ska rymmas inom det schablonbelopp ;,som betalas ut per barn eller elev	Migration, integration & återvändande, Utbildning & barnomsorg	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersätt-ning för extra utbild-nings-kost-nader för enskilda barn eller elever som är bevis-personer med särskilda behov 2024	En kommun kan få ersättning utöver schablon för ett barn eller en elev med behov av särskilt stöd samt för andra extraordinära kostnader för sådan utbildning. En bevisperson är en person (eller anhörig till en sådan person) som ska närvara vid en förundersökning eller huvudförhandling i brottmål, där det finns en pågående ansökan eller ett beslut om tidsbegränsat uppehållstillstånd som bevisperson. I vissa fall kan en kommun få ersättning utöver schablonersättningen för ett barns eller en elevs extra stöd och andra extraordinära kostnader för sådan utbildning. Möjligheten att få den här ersättningen är ,begränsad. Endast i undantagsfall, och efter särskild prövning .kan ersättning för extra eller extraordinära kostnader beviljas Grundtanken är i stället att utbildningskostnader ska rymmas ;,inom det schablonbelopp som betalas ut per barn eller elev	Migration, integration & återvändande, Trygghet, kris & säkerhet, Utbildning & barnomsorg	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Ersättning för kostnader för ekonomiskt bistånd enligt LMA till personer med tillfälligt skydd enligt massflyktsdirektivet 2024	<p>En kommun har i vissa fall rätt till ersättning för ekonomiskt bistånd som lämnas enligt LMA, i form av dagersättning och särskilda bidrag, för en person som har beviljats uppehållstillstånd som skyddsbehövande enligt massflyktsdirektivet (massflykting). Från 1 juli 2022 kan det även gälla de personer som har ansökt om men ännu inte beviljats sådant uppehållstillstånd. Det är i första hand Migrationsverket som beslutar om bistånd enligt LMA. Med massflykting avses en person som har fått tillfälligt skydd enligt massflyktsdirektivet. I beslutet ska det stå att uppehållstillstånd har beviljats enligt 21 kap. 2, 3, 4 eller 6 §§ utlänningslagen (UtlL). Massflyktingar omfattas av 1 § första stycket (2005:716) .lagen (1994:137) om mottagande av asylsökande m.fl. (LMA) 2 Från 1 juli 2022 omfattas även de som sökt men ännu inte fått uppehållstillstånd enligt massflyktsdirektivet. Kommunen kan få ersättning för det ekonomiska bistånd (dagersättning) som betalas ut till en massflykting. Det bistånd som betalas ut enligt LMA ska räcka till mat, kläder och skor, sjukvård och medicin tandvård, hygienartiklar, andra förbrukningsvaror och fritidsaktiviteter</p>	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersättning för kostnader för äldre, sjuka och funktionshindrade 2024	<p>En kommun kan få ersättning för ekonomiskt bistånd som betalas ut enligt socialtjänstlagen, samt för stöd och hjälp i boendet, för vissa personer. En kommun kan få ersättning för ekonomiskt bistånd som betalas ut först efter det att 20 månader passerat från första mottagandet i en kommun. Det gäller personer som: hade fyllt 60 år när de fick sitt första uppehållstillstånd eller inte kan försörja sig på grund av sjukdom eller funktionshinder när de först togs emot i en kommun eller som har ett direkt samband med personens situation som skyddsbehövande, till exempel posttraumatisk stressyndrom. Observera att kommunen inte kan få ersättning för kostnader för ekonomiskt bistånd för personer som har fyllt 66 år (65 år för kostnader före 1 januari 2023)</p>	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersättning för skador som orsakats av deltagare i arbetsmarknadspolitiska program 2024	<p>Om en deltagare har orsakat skada, som medfört en kostnad för dig som arbetsgivare, kan du ansöka om skadeersättning hos oss på Arbetsförmedlingen. Arbetsförmedlingen kan utifrån ett förordningsstyrt ansvar ersätta arbetsgivare för skador som orsakats av deltagare i arbetsmarknadspolitiska program. Vid bestämmandet av ersättning tillämpas skadeståndslagen</p>	Arbete & sysselsättning	Arbetsförmedlingen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Ersätt-ning för stöd och hjälp i boendet 2024	En kommun kan få ersättning för kostnader för stöd och hjälp i boendet för vissa nyanlända. En kommun kan få ersättning för kostnader för stöd och hjälp i boendet och för särskilda boendeformer enligt socialtjänstlagen (2001:453) om utlänningen har behov av sådana insatser på grund av ålderdom, sjukdom eller funktionshinder. Behovet av insatsen ska ha funnits vid mottagande i kommunen eller ha ett direkt samband med personens situation som skyddsbehövande. Kommunen kan få ersättning för 75 procent av kostnaden inklusive sociala avgifter, minus den egenavgift som personen själv har betalat	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersätt-ning för stödin-satser samt hälso- och sjuk-vård för nyan-lända 2024	En kommun kan få ersättning för kostnader de haft för personer i behov av vård och insatser till följd av sjukdom eller funktionshinder. Kommunen kan endast få ersättning för kostnader de haft för personer där kostnaderna är minst 60 000 kronor per person under en tolv månaders period (exklusive tolkkostnad), sammanlagt eller för någon av insatserna stöd och service, assistansersättning, bostadsanpassningsbidrag samt hälso- och sjukvård, och personens sjukdom eller funktionshinder fanns vid första mottagandet i kommunen eller på annat sätt har ett direkt samband med personens situation som skyddsbehövande	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersätt-ning för särskilt förordnad vård-nads-ha-vare för kommun-mot-tagna ensam-kom-mande barn 2024	En kommun kan få ersättning för kostnader om vårdinsatser för ett barn som har flyttats över till en eller två särskilt förordnade vårdnadshavare (SFV) som barnet tidigare varit familjehemsplacerat hos. En kommun kan få skälig ersättning för kostnader om vårdnadsinsatser för ett barn under 18 år som: har flyttats över till en eller två särskilt förordnade vårdnadshavare (SFV) där barnet tidigare varit familjehemsplacerat, och där kommunen betalar ersättning till .(2001:453) dessa vårdnadshavare med stöd av socialtjänstlagen Om dessa villkor är uppfyllda kan kommunen få skälig ersättning för kostnader som har ett direkt samband med .barnets boende och omvårdnad i SFV-hemmet	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Ersätt-ning för tomhyra 2024	En kommun har rätt att få ersättning för hyreskostnader för bostäder som kommunen har anmält tillgängliga till .Migrationsverket för bosättning av vissa nyanlända personer Kommunen har rätt till ersättning för den sammanhängande perioden som bostaden stått tom till och med dagen före mottagandet. Med andra ord ska ansökan gälla tiden från det att bostaden blev anmäld som tillgänglig för anvisning, tills dess att en person eller familj tackat ja och flyttat in i bostaden. Det gäller även om andra personer under tiden som bostaden stått tom har fått erbjudanden om bostaden men tackat nej. Ansökan om ersättning för sängplatser i bostad beviljas inte	Migration, integration & återvändande	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersätt-ning för vårdin-satser enligt LVU eller motsva-rande enligt SoL för ensam-kom-mande asyl-sö-kande barn 2024	En kommun kan få ersättning för vårdinsatser för .ensamkommande barn som är asylsökande eller massflyktingar Ersättningen betalas ut utöver dygnsschablonen på 1 350 kronor och ges för kostnader för vård som ges till barn under 18 år med stöd av Lagen (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU). Kommunen har även rätt till ersättning för vårdinsatser som avses i 2 eller 3 §§ LVU men där vården ges med stöd av Socialtjänstlagen (SoL). Med andra ord där vårdbehovet för barnet är detsamma som enligt LVU, men vården ges frivilligt. Ersättningen betalas ut för kommunens faktiska kostnad per barn och dygn, och för den delen som överstiger schablonersättningen	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersätt-ning för vårdin-satser enligt LVU eller motsva-rande enligt SoL för ensam-kom-mande asyl-sö-kande unga 2024	En kommun kan få ersättning för vårdinsatser för asylsökande ,unga och unga massflyktingar som fyllt 18 år men inte 21 år och som tidigare varit ensamkommande barn. En kommun kan få ersättning för vårdinsatser för ensamkommande unga som fyllt 18 men inte 21 år och där det finns ett vårdbehov enligt Lagen (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård av unga § (LVU), eller på grund av sådana förhållanden som avses i 3 .LVU, men att vården ges med stöd av Socialtjänstlagen (SoL) Med andra ord där vårdbehovet för barnet är detsamma som enligt LVU, men vården ges frivilligt. Ersättningen betalas ut för kommunens faktiska kostnad per person och dygn. Rätten till ersättning förutsätter att vården har påbörjats innan barnet har .fyllt 18 år	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Ersättning för vårdinsatser enligt LVU eller motsvarande enligt SoL för kommunmottagna ensamkommande barn 2024	En kommun kan få ersättning för vårdinsatser för kommunmottagna ensamkommande barn med uppehållstillstånd. Ersättningen betalas ut utöver dygnsschablonen på 1 350 kronor och ges för kostnader för vård som ges till barn under 18 år med stöd av lagen (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU). Kommunen har § även rätt till ersättning för vårdinsatser som avses i 2 eller 3 .LVU men där vården ges med stöd av socialtjänstlagen (SoL) Med andra ord där vårdbehovet för barnet är detsamma som enligt LVU, men vården ges frivilligt. Ersättningen betalas ut för kommunens faktiska kostnad per barn och dygn, och för den delen som överstiger schablonersättningen	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersättning för vårdinsatser enligt LVU eller motsvarande enligt SoL för kommunmottagna ensamkommande unga 2024	En kommun kan få ersättning för vårdinsatser för kommunmottagna unga med uppehållstillstånd som fyllt 18 .men inte 21 år och som tidigare varit ensamkommande barn Ersättningen betalas ut utöver dygnsschablonen på 750 kronor och ges för kostnader för vård som ges till unga som fyllt 18 men inte 21 med stöd av lagen (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU). Kommunen har även rätt till ersättning för vårdinsatser som avses i 3 § LVU men där vården ges med stöd av socialtjänstlagen (SoL). Med andra ord där vårdbehovet för barnet är detsamma som enligt LVU, men vården ges frivilligt. Ersättningen betalas ut för kommunens faktiska kostnad per person och dygn. Rätten till ersättning förutsätter att vården har påbörjats innan barnet har fyllt 18 år	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Ersättning för vårdinsatser för asylsökande barn med vårdnadsansvar i Sverige 2024	<p>En kommun kan få ersättning för vårdinsatser för asylsökande barn i de fall kommunen har fattat beslut om vård för barnet (1990:52) med stöd av socialtjänstlagen (2001:453) eller lagen med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU). Det gäller även barn som är massflyktingar. Ersättningen gäller barn som är asylsökande samt massflyktingar som inte är folkbokförda i Sverige och som har föräldrar eller vårdnadshavare i Sverige.; En kommun kan få ersättning för kostnader för vård av ett barn i de fall kommunen har fattat beslut om vård för barnet med stöd av socialtjänstlagen (2001:453) eller lagen (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU). Kommunen kan även få ersättning för ungdomar som har fyllt 18 år men inte 21 år, under förutsättning att vården har påbörjats innan 18 års ålder. Det är endast i de fall en kommun placerat ett barn för vård i ett annat hem än det egna som kommunen kan få ersättning. I vissa fall kan kommunen även få ersättning för kostnader för föräldrarna eller andra medplacerade anhöriga i samband med vården av barnet. Det måste framgå i barnets placeringsbeslut att det är barnets vårdbehov som lett till att en vuxen har medplacerats</p>	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersättning till kommuner enligt Lag om skydd mot olyckor 2024	<p>En kommun som haft en kostsam räddningsinsats eller haft kostnader för räddningstjänst eller sanering med anledning av utflöde av olja eller andra skadliga ämnen har rätt till ersättning av staten. Ersättning kan sökas för kostnad för händelse som överstiger beräknad självrisk</p>	Trygghet, kris & säkerhet	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ersättningar till åtgärder i odlingslandskapet 2024	<p>,Stöd för för hamling av träd och stubbskottsbruk restaureringshamling av träd, naturvårdsbränning av ljunghed och gräsmark, restaurering av slätteräng och restaurering av betesmark. Till exempel kan markägare, arrendatorer, stiftelser föreningar och kommuner ansöka om ersättning. Den som ansöker om ersättning ska antingen äga eller arrendera det mark- eller vattenområde som åtgärden gäller, eller på annat sätt ha tillåtelse att utföra åtgärden. Stödet vänder sig till ,lantbrukare och andra markförvaltare, som tex markägare arrendatorer, stiftelser, föreningar och kommuner kan ansöka ;om ersättning</p>	Miljö & klimat	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>		Nej



Kreativa Europa är EU:s program för de kulturella och kreativa sektorerna. Detta stöd kan sökas för europeiska nätverk som består av minst 15 medlemsorganisationer från minst 10 länder som deltar i Kreativa Europa. Nästa utlysningssomgång öppnar och omfattar nätverksaktiviteter för de nästkommande 2023 fyra åren 2024–2027. Syftet med stödet är att stärka de kulturella och kreativa sektorernas möjligheter att arbeta transnationellt och internationellt, att förbättra kapaciteten hos europeiska kulturella och kreativa sektorer att främja talanger att möta gemensamma utmaningar, att vara innovativa, samt att skapa jobb och tillväxt. Stödet finansierar aktiviteter som bidrar till att utveckla nya kunskaper och kompetenser anpassning till digital teknologi, sätt att prova nya innovativa strategier för ökad delaktighet och publikutveckling samt att testa nya affärs- och ledningsmodeller. Nätverken arbetar även för att stärka konstnärers och kulturskapares möjligheter att arbeta internationellt och få nya yrkesmöjligheter. Stödet är öppet att ansöka om för europeiska nätverk inom samtliga kulturella och kreativa sektorer. Nätverk som endast omfattar organisationer inom den audiovisuella sektorn är inte

Europeiska nätverk 2023	stödberättigade	Kultur & fritid, Internationella utbyten	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-07	Nej
Eurostars våren 2024	Eurostars riktar sig främst till innovativa små och medelstora företag, offentlig sektor m.fl. som ingår i internationella projekt. Det går att söka finansiering för utveckling av marknadsnära processer, produkter och tjänster. Via internationellt samarbete ger Eurostars tillgång till ny kunskap, samarbeten och möjligheter att testa nya marknader. Företag, akademi forskningsinstitut och offentlig sektor som har ett internationellt samarbetsprojekt med minst ett annat Eurostarsland kan ansöka. Företagets nettoomsättning eller egna kapital ska motsvara minst hälften av den sökta summan	Internationella utbyten, Näringslivsfrämjande & turism	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-14	Nej

Fiskeavgiftsmedel 2024	<p>Vid domstolsprövning av vattenverksamheter kan mark- och miljödomstolen som villkor bestämma att verksamhetsutövarna ska betala fiskeavgifter som kompensation för den skada på fiskbestånd och fiske som uppkommer av den planerade verksamheten. Fiskeavgifterna fastställs antingen som årliga avgifter eller som engångsavgifter och ska normalt användas för främjande av fisket i form av fiskevårdsåtgärder eller medel till forskning och utveckling. Åtgärderna ska koppla direkt till det berörda vattenområdet, till angränsande vattendrag eller till främjande av fisket inom landet i stort. Ansökan hos respektive länsstyrelse</p>	Miljö & klimat	Havs- och vatten <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej
Fonden för ett sammanlänkat Europa - digital 2023	<p>CEF Digital är den andra generationen av EU-kommissionens flaggskeppsprogram för den digitala sektorn. Syftet är att utveckla, modernisera och komplettera de transeuropeiska digitala näten. CEF Digital bidrar till att stärka digitaliseringen och moderniseringen av digital infrastruktur och se till att EU förblir en konkurrenskraftig och oberoende aktör på den globala digitala marknaden. Två huvudtyper av projekt kan ansöka och i konkurrens sedan tilldelas stöd; projekt som främjar utbyggnad och användning av 5G-nät och projekt som säkerställer gränsöverskridande europeisk datainfrastruktur.; Din kommun, region eller organisation kan få mellan 50-75 % medfinansiering för ditt projekt inom: 5G för smarta samhällen 5G-transportkorridorer Sjökablar som korsar nationella gränser Infrastruktur för europeiska samordnade molntjänster Digitala plattformar CEF-stödet (fonden för ett sammanlänkat Europa) medfinansierar utbyggnad av digital infrastruktur inom Sverige och EU. CEF-kansliet på PTS bistår regeringen med att bereda, kvalitetssäkra och samordna bidragsansökningar</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Internationella utbyten, Digitalisering, automatisering och AI	Post- och telesty <a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt Ja

Forsknings- och innovationsprojekt 2024 (omgång 1)	<p>Trafikverket driver och finansierar forskning och innovation i syfte att bygga ny kunskap och utveckla nya lösningar för ett hållbart och tillgängligt Sverige. Trafikverkets forsknings- och innovationsplan beskriver övergripande målsättningar, aktuella prioriteringar och de processer och regler som gäller för forskning och innovation (Fol) på Trafikverket och är därför ett viktigt verktyg för alla potentiella utförare av forsknings- och innovationsprojekt. God tillgänglighet är nödvändig för att ett samhälle ska fungera och en förutsättning för ekonomisk utveckling, jobbskapande och bostadsförsörjning. Tillsammans med andra aktörer, som industri, näringsliv, kommuner och akademi, genomför vi forskning och tar fram nya lösningar för att utveckla ett tillgängligt och hållbart transportsystem. En förenklad projektbeskrivning kan lämnas in för projektförslag .som svarar mot Trafikverkets forsknings- och innovationsplan</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Innovation	Trafikverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-15	Nej
Forsknings- och innovationsprojekt 2024 (omgång 2)	<p>Trafikverket driver och finansierar forskning och innovation i syfte att bygga ny kunskap och utveckla nya lösningar för ett hållbart och tillgängligt Sverige. Trafikverkets forsknings- och innovationsplan beskriver övergripande målsättningar, aktuella prioriteringar och de processer och regler som gäller för forskning och innovation (Fol) på Trafikverket och är därför ett viktigt verktyg för alla potentiella utförare av forsknings- och innovationsprojekt. God tillgänglighet är nödvändig för att ett samhälle ska fungera och en förutsättning för ekonomisk utveckling, jobbskapande och bostadsförsörjning. Tillsammans med andra aktörer, som industri, näringsliv, kommuner och akademi, genomför vi forskning och tar fram nya lösningar för att utveckla ett tillgängligt och hållbart transportsystem. En förenklad projektbeskrivning kan lämnas in för projektförslag .som svarar mot Trafikverkets forsknings- och innovationsplan</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Innovation	Trafikverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-09-15	Nej

Forsknings- och innovationsprojekt för industrins omställning 2024	<p>Klimatfrågan är en av vår tids största samhällsutmaning. För att Sverige och världen ska nå; energi- och klimatmålen på förhållandevis kort tid krävs stora förändringar. Denna utlysning syftar till att bidra till de energi- och klimatpolitiska målen om en effektivare energianvändning, inga nettoutsläpp av växthusgaser och ett flexibelt och robust energisystem</p> <p>Utlysningen ska även bidra till att stärka industrins konkurrenskraft och innovationsförmåga, industrirelevant forskning, innovation inom energiområdet samt en cirkulär ekonomi. Energimyndigheten välkomnar ansökningar för forsknings- och innovationsprojekt som bidrar till ett eller flera av nedanstående områden:Nettonollutsläpp från industrins processer.Negativa utsläpp.Energi- och resurseffektiva produktionsprocesser.Hållbart företagande inom industrin.Energi- och klimatsmarta material och produkter.Alla aktörer som kan bidra till ovanstående områden kan söka</p>	Energi, Näringslivsfrämjande & turism, Miljö & klimat, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)	Energimyndighet <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-15 Nej
Forskningsdrivna lösningar för en hållbar omställning 2024	<p>Stöd till projekt som omsätter forskningsresultat, tillsammans med kunskap och erfarenhet hos behovsägare, till hållbara lösningar som kan tillämpas och komma till nytta i samhället och där värdet kan vara såväl ekonomiskt som miljömässigt eller socialt. Projekten ska tydligt bidra till målen samt ligga inom ett eller flera av de teman och perspektiv som lyfts fram inom ett eller flera av de nationella forskningsprogrammen Hållbart samhällsbyggande, Livsmedel, Klimat samt Hav och vatten</p> <p>Forskningsutförare, offentliga organisationer, företag (ej enskild firma) och andra organisationer som uppfyller Formas krav på medelsförvaltare kan ansöka. Minst en forskare som har avlagt doktorsexamen ska medverka i projektet. Endast flerpartsansökningar, med minst en part från näringsliv eller offentlig sektor och minst en part från ett lärosäte eller ;.forskningsinstitut</p>	Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Praktisk forskning & FoU, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Miljö & klimat	Formas <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-29 Nej

Främja hbtqi-personers situation 2024	Statsbidraget ska främja lika rättigheter och möjligheter för hbtqi-personer. Kommuner och regioner kan ansöka om statsbidrag för insatser som syftar till att inom det egna ,verksamhetsområdet öka kunskapen om homosexuellas bisexuellas, transpersoners, queeras och intersexpersoners (hbtqi-personer) situation för att främja målgruppens rättigheter och möjligheter i kontakten med kommuner och regioner (lärandeprojekt), eller främja fysiska och digitala mötesplatser för hbtqi-personer. Kommuner och regioner kan .söka statsbidraget	Demokrati & förvaltning, Vård, omsorg & hälsa	Socialstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-02-26 Nej
Förebyggande åtgärder mot naturolyckor 2023 (omgång 2)	,Har din kommun bebyggelse som hotas av ras, skred översvämning eller erosion? Då har kommunen möjlighet att .söka statligt bidrag till förebyggande åtgärder Klimatförändringarna innebär att klimatanpassning och förebyggande arbete blir allt viktigare. Hos MSB kan kommuner söka statsbidrag för att genomföra bland annat klimatanpassningsåtgärder. En kommun kan söka bidrag för förebyggande åtgärder som minskar sannolikheten eller konsekvenserna av naturolyckor i befintlig bebyggelse. De naturolyckor som omfattas är ras, skred, översvämning och erosion. Exempel på åtgärder mot ras, skred och erosion är tryckbankar, spontning och avschaktning av slänter. För att ,minska konsekvenserna av översvämning kan man bygga vallar pumpar, fördröjningsmagasin och skyfallsleder. Val av åtgärd varierar från plats till plats. Bidrag kan lämnas till upp till 60 procent av kostnaden för åtgärden och ;övrigbidragsberättigade kostnader	Trygghet, kris & säkerhet, Miljö & klimat	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-04 Ja
Förstärkt arbetsträning 2024	Förstärkt arbetsträning är en insats för deltagare i jobb- och utvecklingsgarantin, jobbgaranti för ungdomar och etableringsprogrammet. Förstärkt arbetsträning riktar sig till arbetssökande som har behov av arbetslivsinriktad rehabilitering. Det handlar om deltagare med förmodad eller konstaterad ohälsa eller funktionsnedsättning som har behov av att delta i arbetet på en arbetsplats i syfte att ta reda på hur ohälsan eller funktionsnedsättningen påverkar arbetsförutsättningarna. Förstärkt arbetsträning får pågå som längst 6 månader för deltagare i jobbgarantin för ungdomar. För deltagare i jobb- och utvecklingsgarantin och .etableringsprogrammet kan den som längst vara 12 månader Efter beslut av Arbetsförmedlingen får anordnaren ersättning i form av merkostnadsersättning med 300 kronor per närvarodag ;och deltagare	Arbete & sysselsättning	Arbetsförmedlingen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej

Försörjningsstöd för unga nyanlända gymnasie-studerande 2024	En kommun kan få ersättning för den del av det ekonomiska biståndet som utgörs av försörjningsstöd för unga nyanlända gymnasie-studerande. Ersättningen betalas ut om en kommun inte har rätt till ersättning med dygnsschablon om 750 kronor eller för ekonomiskt bistånd som utgör försörjningsstöd för kommunmottagna ensamkommande unga. Det innebär att den här ersättningen inte avser ensamkommande unga för kostnader från och med juli 2017.; Ersättning lämnas för sådant ekonomiskt bistånd som utgör försörjningsstöd enligt socialtjänstlagen (SoL) och som kommunen har betalat ut till en person som: har fyllt 18 men inte 21 år, saknar föräldrar här i landet, går i gymnasieskola, och inte får vård i annat hem än det egna med stöd av SoL eller lagen (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU)	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Försörjningsstöd för unga nyanlända tidigare ensamkommande barn 2024	En kommun kan få ersättning för den del av det ekonomiska biståndet som utgörs av försörjningsstöd för unga nyanlända mellan 18 och 21 år som tidigare varit ensamkommande barn. Ersättningen betalas ut om en kommun inte har rätt till ersättning med dygnsschablon om 750 kronor eller för vårdinsatser enligt lagen (1990:52) med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU) eller motsvarande enligt socialtjänstlagen (SoL). Ersättning lämnas för sådant ekonomiskt bistånd som utgör försörjningsstöd enligt SoL och som kommunen har betalat ut till en person som har fyllt 18 men inte 21 år, har varit ensamkommande barn, och inte har någon förälder som är folkbokförd i Sverige	Migration, integration & återvändande, Vård, omsorg & hälsa	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Förvaltningsområde för finska, samiska och meänkieli 2024	Kommuner som ingår i förvaltningsområdena ska de nationella minoriteterna kunna använda sitt språk i kontakt med myndigheter, både muntligen och skriftligen. Förvaltningsmyndigheter måste se till att det finns personal som behärskar språket eller språken. Kommunen ska också kunna erbjuda barn och äldreomsorg på minoritetsspråken. En kommun eller landsting/region kan ingå i flera förvaltningsområden. Intresserade kommuner ansöker hos regeringskansliet om att få ingå i förvaltningsområden och om det beviljas får kommunen ett statsbidrag som baseras på antalet invånare i kommunen	Kultur & fritid, Demokrati & förvaltning	Regeringskansliet <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-01	Nej

Förvaltningsområde för finska, samiska och meänkieli 2024	<p>Kommuner som ingår i förvaltningsområdena ska de nationella minoriteterna kunna använda sitt språk i kontakt med .myndigheter, både muntligen och skriftligen</p> <p>Förvaltningsmyndigheter måste se till att det finns personal som behärskar språket eller språken. Kommunen ska också kunna erbjuda barn- och äldreomsorg på minoritetsspråken.En kommun eller landsting/region kan ingå i flera förvaltningsområden. Intresserade kommuner ansöker hos regeringskansliet om att få ingå i förvaltningsområden och om det beviljas får kommunen ett statsbidrag som baseras på antalet invånare i kommunen. Ansökan görs till .regeringskansliet</p>	Kultur & fritid, Demokrati & förvaltning	Regeringskanslie	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-01	Nej
Gemensamma AI-förmågor i kommuner och civilsamhälle 2023	<p>Det här erbjudandet riktar sig till kommuner och civilsamhällesorganisationer som i bred samverkan vill utveckla och testa gemensamma resurser och förmågor som bygger på artificiell intelligens. Utlysningen är en del av Vinnovas och AI Svedens fleråriga Kraftsamling för AI i kommuner och civilsamhälle. Stöd ges till innovations- och utvecklingsprojekt som bidrar med tydliga värden för ett flertal behovsägare för införande av AI-lösningar i kommuner och/eller civilsamhällesorganisationer. En kommun, ett kommunalförbund eller en civilsamhällesorganisation ska vara koordinator. Projekten måste innehålla minst tre ,behovsägareorganisationer och kan därutöver inkludera företag .akademi och andra typer av aktörer</p>	Digitalisering, automatisering och AI	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-03	Ja
Gemensamma AI-förmågor i kommuner och civilsamhälle 2023	<p>Det här erbjudandet riktar sig till kommuner och civilsamhällesorganisationer som i bred samverkan vill utveckla och testa gemensamma resurser och förmågor som bygger på artificiell intelligens. Utlysningen är en del av Vinnovas och AI Svedens fleråriga Kraftsamling för AI i kommuner och civilsamhälle. Stöd ges till innovations- och utvecklingsprojekt som bidrar med tydliga värden för ett flertal behovsägare för införande av AI-lösningar i kommuner och/eller civilsamhällesorganisationer. En kommun, ett kommunalförbund eller en civilsamhällesorganisation ska vara koordinator. Projekten måste innehålla minst tre ,behovsägareorganisationer och kan därutöver inkludera företag .akademi och andra typer av aktörer</p>	Digitalisering, automatisering och AI	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-03	Ja

Genomförandebidrag 2024	För utbildningar med högst 10 beviljade platser per omgång finns möjlighet till genomförandebidrag. Syftet med bidraget är .att små utbildningar ska kunna slutföras med hög kvalitet Genomförandebidraget gäller för alla utbildningsområden och .kan yrkas för under hela genomförandet	Utbildning & barnomsorg, Arbete & sysselsättning	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Gestalta framtidens hållbara lösningar inom mobilitets- eller matsystemet 2023	Vill du vara med och bidra till att utforma framtidens hållbara mobilitets- eller matsystem? Vinnova erbjuder projektparter att utforma framtidsprototyper. Syftet är att stimulera förmågan att föreställa sig och förstå olika framtider samt skapa dialog för att agera mer strategiskt och tillsammans forma framtidens .mobilitets- eller matsystem för en långsiktigt hållbar utveckling Stöd kan sökas för projekt för att utifrån ett framtidsscenario gestalta en prototyp om en möjlig framtid. Detta för att stimulera förmågan att föreställa oss olika framtider, generera diskussioner och forma framtidens mobilitets- eller matsystem i en hållbar riktning. Den här utlysningen riktar sig till samverkansprojekt genom tvärdisciplinära team bestående av kompetenser inom spekulativ design och mobilitets - eller matsystemet. Aktörskonstellationen ska utgöras av juridiska ,personer som exempelvis företag, ideella organisationer offentlig sektor och forskningsorganisationer. Den ska bestå av minst två parter, varav minst en med kompetens inom ,spekulativ design som till exempel innovatörer, designers framtidsforskare eller liknande med dokumenterad kompetens .inom spekulativ design och förmåga att bygga prototyp	Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Vinnova <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-14	Nej
Habiliteringsersättning 2024	Statsbidraget syftar till att införa, bibehålla eller höja en låg dagpenning till dem som deltar i daglig verksamhet enligt LSS (habiliteringsersättning). Medlen är avsedda för habiliteringsersättning och ska betalas via dagpenning utifrån deltagande i daglig verksamhet enligt LSS. Samtliga kommuner .kan rekvirera medel	Vård, omsorg & hälsa	Socialstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-03	Nej



Hjälpmedel på arbetsplatsen 2024	Du kan få ett ekonomiskt bidrag till hjälpmedel om du har medarbetare som har nedsatt arbetsförmåga på grund av en funktionsnedsättning eller ohälsa. Hjälpmedlet ska kompensera för nedsättningen av arbetsförmågan och underlätta för personen att få eller behålla en anställning, delta i arbetsmarknadspolitiskt program eller delta i skolans arbetslivsorientering. Du kan få bidrag till att köpa eller hyra ett individuellt arbetshjälpmedel, till att anpassa ett arbetsredskap eller en arbetsplats. Hjälpmedlet eller anpassningen ska kompensera för medarbetarens nedsättning i arbetsförmåga	Arbete & sysselsättning, Vård, omsorg & hälsa	Arbetsförmedlingen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Inköpsstöd till folk- och skolbibliotek 2024	Det här bidraget finns till för att främja barns och ungas intresse för läsning genom ökad tillgång till litteratur och medier. Med ,medier menas här: böcker, tidningar, tidskrifter, AV-medier databaser, licenser och liknande produkter som ett bibliotek införskaffar huvudsakligen i syfte att tillhandahålla sina -besökare. Du som ansöker ska representera kommunens folk och skolbibliotek. En samlad ansökan per kommun gäller. Det är viktigt att det i kommunen görs tydligt vem som samordnar ;.ansökan	Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid	Kulturrådet <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-16	Nej
Inrätta kommunala naturreservat 2024	,Kommuner kan ta eget initiativ till att bilda naturreservat biotopskydd och naturvårdsavtal. Naturreservat är den vanligaste formen av områdesskydd. Kommunen kan få bidrag för att köpa mark, betala ersättningar till markägare och även få medel till förberedelsearbetet. Kommunen kan beviljas upp till procent i bidrag till markåtkomst och intrångsersättning från 50 Naturvårdsverket. För att förbereda inrättandet kan kommunen också beviljas LONA-bidrag (separat bidrag). Bidrag söks hos .respektive länsstyrelse	Miljö & klimat	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja

Integrerad samisk undervisning i grundskolan 2024	<p>Integrerad samisk undervisning anordnas i grundskolor och innebär att elever kan få undervisning med samiska inslag utöver den ordinarie modersmålsundervisningen. Det kan vara slöjd, modersmålsundervisning i samiska, samisk hemkunskap samt även andra ämnen. Målet är att varje samisk elev ska få lära sig samiska, samiska traditioner och kultur samt samiska perspektiv i de övriga ämnena. Syftet är att varje samisk elev ska stärka sin härkomst och bli stärkt i sin samiska identitet. Syftet med bidraget är att samiska elever ska få undervisning utöver den undervisning som anordnas i modersmålsundervisningen. Bidraget ska stimulera till att det ges undervisning ur ett samiskt perspektiv för samiska elever i olika ämnen. För att en huvudman ska få bidraget ska ett avtal upprättas mellan huvudmannen och Sameskolstyrelsen. Bidraget får lämnas till en huvudman för grundskolan som har samiska elever och till huvudmannen för utbildning som motsvarar grundskoleutbildning och som har samiska elever</p>	Utbildning & barnomsorg	Sameskolstyrelse <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-15 Nej
Intensiv praktik 2024	<p>Vill du bidra till att en nyanländ praktikant får möjlighet att utvecklas inom det yrke eller den bransch som hen vill arbeta inom? Då kan du ta emot en praktikant på din arbetsplats. Samtidigt får du möjlighet att pröva ny arbetskraft. Intensiv praktik innebär att praktikanten får prova att arbeta i din verksamhet, få yrkespraktik, stärka sin yrkeskompetens och få arbetslivserfarenhet. Om du tar emot en praktikant på din arbetsplats hjälper du en arbetssökande att komma närmare arbetsmarknaden. Målet är att praktikanten ska kunna få anställning i samma yrke eller bransch som hen gör praktik i. För att praktiken ska ge ett bra resultat är det viktigt att det finns en handledare tillgänglig under tiden. Under praktiken kan det hända att vi kallar praktikanten till uppföljningssamtal, jobbsökaraktiviteter eller vägledning. Det är obligatoriskt för praktikanten att delta i dessa aktiviteter. Du kan ta emot en praktikant i din verksamhet om du är en privat eller offentlig arbetsgivare. Arbetsförmedlingen ersätter dig för merkostnader med 150 kronor per arbetsdag så länge praktiken pågår</p>	Arbete & sysselsättning	Arbetsförmedlingen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej

Introduktionsjobb 2024	<p>Du kan få ekonomisk ersättning om du anställer en person som .har varit utan arbete en längre tid eller är nyanländ i Sverige</p> <p>Syftet är att stimulera anställningar av personer som har svårt att få ett arbete utan stöd. Med introduktionsjobb får du som arbetsgivare ekonomisk ersättning när du anställer någon som .varit arbetslös länge eller som är nyanländ i Sverige</p> <p>Introduktionsjobb kan kombineras med studier inriktade mot yrket, kompletterande gymnasieutbildning eller studier i svenska, och studierna ska bidra till att stärka arbetstagarens ställning på arbetsmarknaden. Huvuddelen ska dock bestå av .arbete</p>	Arbete & sysselsättning, Migration, integration & återvändande	Arbetsförmedlingen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja
Kadmiumbatterifonden 2024	<p>Ersättning ur kadmiumbatterifonden kan sökas av en producent eller kommun (eller den som anlitats av kommun eller producent) som har haft kostnader för sortering, återvinning eller bortskaftande av slutna nickelkadmiumbatterier, eller för .information om hantering av nickelkadmiumbatterier</p>	VA & avfall, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Kalkning av sjöar och vattendrag 2024	<p>Sjöar och vattendrag har påverkats av försurning genom luftnedfall av svavelämnen samt markanvändning. För att motverka effekterna av försurningen på vattenmiljön, kalkas många sjöar och vattendrag. Statsbidraget uppgår vanligen till mellan 85 eller 100 procent av kostnaden för kalkning. Bidragen lämnas huvudsakligen till kommuner som ansvarar för kalkningens genomförande. Ansökan görs hos respektive ;.länsstyrelse. Se resp. länsstyrelse för ansökningsdatum</p>	Miljö & klimat	Länsstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Klimatklivet - publik laddinfrastruktur för allmänheten 2024	<p>Du som är intresserad av att bygga laddstationer för allmänheten (publik laddinfrastruktur) behöver lämna anbud för att kunna få investeringsstöd från Klimatklivet. De bästa .anbuderna i ett geografiskt område har möjlighet att få stöd</p> <p>Naturvårdsverket kan ge stöd till publik laddning där det finns behov av fler laddstationer. Du lämnar anbud på laddstationer inom dessa områden för att ansöka om stöd. Du har möjlighet att få upp till 70 procent av investeringskostnaden i stöd.;Naturvårdsverket och länsstyrelsen utreder behovet av utbyggnad av publik laddinfrastruktur genom länsvisa öppna .samråd. Därefter öppnas en utlysning för anbud</p>	Energi, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-05	Ja

Klimatklivet - stöd för vätgastankstationer längs prioriterade vägar 2024	<p>Klimatklivet kan bevilja upp till 70 procent i investeringsstöd till vätgastankstationer på prioriterade större vägar. Ansökningarna sker via anbud. De bästa anbuden i ett visst område kan få stöd. Stödet ska gå till publika tankstationer, huvudsakligen för tunga fordon, som är placerade på utvalda sträckor längs det transeuropeiska transportnätet (TEN-T). Syftet med TEN-T är att säkerställa hållbara förbindelser genom hela EU till 2050. De projekt som kan få stöd är de projekt som på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt etablerar vätgastankstationer längs transportnätet. Du kan få stöd för kostnader såsom till exempel tankinfrastruktur och tillhörande teknisk utrustning, anläggningsarbeten, mark- och väganpassningar, installationskostnader och kostnader för relevanta tillstånd. Markinköp är inte en stödberättigad kostnad.</p>	Energi, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Ja
Klimatklivet 2024	<p>Har du en idé om en fysisk investering för att minska samhällets klimatpåverkan? Då är du välkommen att söka stöd från Klimatklivet. Klimatklivet är investeringsstödet som gör det möjligt att satsa på fossilfri framtidsteknik och grön omställning. Det kan sökas av företag, kommuner, regioner och organisationer i hela Sverige. Klimatklivet delfinansieras av EU:s återhämtningsfond, NextGenerationEU. Klimatklivet är ett stöd till fysiska investeringar som minskar utsläppen av koldioxid och andra växthusgaser. Stödet går till olika typer av åtgärder med hög klimatnytta. Klimatinvesteringar inom många olika områden kan få stöd från Klimatklivet, till exempel investeringar för att byta till förnybara bränslen och förnybar energi, bygga laddinfrastruktur eller ställa om till mer cirkulära produktions sätt. Det viktiga är att klimatinvesteringen bidrar till minskade utsläpp av växthusgaser och att åtgärden inte hade kunnat genomföras utan finansiellt stöd. Kanske har du en helt ny idé om en ny åtgärd som minskar klimatutsläppen. Klimatklivet ser positivt på nya typer av projekt som minskar utsläppen av växthusgaser.</p>	Miljö & klimat, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Energi, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-15	Ja

Stöd till projekt som tar sig an en utmaning som syftar till att integrera arbetet med klimatneutralitet och social hållbarhet för .att påskynda omställningsarbetet i en kommun eller region Huvudsökande ska vara en kommun eller region. Syftet med denna utlysning är att stärka kommuner och regioners kapacitet och förmåga att påskynda omställningen till klimatneutralitet som också kännetecknas av social hållbarhet. Projekten ska bidra till att skapa förutsättningar för alla, oavsett bakgrund och ekonomiska förutsättningar, att inkluderas i omställningsarbetet. Det är viktigt att de samhällen vi planerar .och bygger har attraktiva livsmiljöer som är långsiktigt hållbara Med denna satsning vill vi skapa förutsättningar för kommuner och regioner att tillsammans med forskningsutförare och andra aktörer ta sig an en komplex utmaning med höga ambitioner att öka förändringstakten mot klimatneutralitet och social ,hållbarhet. Utlysningen riktar sig till Sveriges alla kommuner .både stora och små, med deras respektive förutsättningar Endast flerpartsansökningar, där minst en part är en kommun eller region och minst en part är ett universitet, högskola eller forskningsinstitut. Ytterligare medsökande kan vara exempelvis -kommun, region, eller forskningsutförare. Företag kan delta in kind. Utlysningen innefattar två spår: Spår 1 välkomnar nya sökande av förberedande projekt, Spår 2 kan endast sökas av beviljade projekt i den tidigare utlysningen Klimatneutrala och .inkluderande kommuner – förberedande projekt

Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Miljö & klimat, Praktisknära forskning & FoU

Formas

[Länk till bidraget](#)

2024-09-04 Nej

Energimyndigheten har av regeringen fått i uppdrag att betala ut en premie för vissa miljölastbilar och elektriska arbetsmaskiner i en ny klimatpremie. Den sökande kan få max ,procent av miljöfordonets inköpspris i stöd. Företag 20 kommuner och regioner kan söka statligt stöd för köp av miljölastbilar och elektriska arbetsmaskiner. Även leasing av fordonen räknas som köp under förutsättning att leasingen är såkallad finansiell leasing. Ansökan om stöd för inköp av miljölastbilar och eldrivna arbetsmaskiner måste göras innan .fordonen har beställts

Miljö & klimat, Energi, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport

Energimyndighet [Länk till bidraget](#)

2024-12-31 Ja

Klimatneutrala och socialt hållbara kommuner 2024

Klimatpremien för miljöfordon 2024

Kommunala ledningsplatser 2024	<p>Kommunens ledningsplats är det ställe varifrån kommunledningen under normala förhållanden leder och samordnar verksamheten. Härifrån utövar kommunen också det geografiska områdesansvaret under en kris. MSB stödjer åtgärder som stärker ledningsförmågan i kommunen. Stöd ges genom teknisk rådgivning och ekonomiska bidrag till tekniska åtgärder som kan vidtas för att stärka ledningsförmågan och säkerställa robusta ledningsfunktioner. MSB stödjer verksamheten när det gäller Kommunal ledningsförmåga och Räddningstjänstens ledningsförmåga. Kommuner ska analysera vilka extraordinära händelser som kan inträffa i kommunen och hur identifierade händelser kan påverka den egna verksamheten. Resultatet av arbetet ska värderas och sammanställas i en risk- och sårbarhetsanalys. Kommunen skickar in en ansökan om stöd till respektive länsstyrelse, för vidarebefordran till MSB. Därefter vidtar MSB en inventering av kommunen. Inventeringen utgör grunden för de framtida åtgärderna. MSB kan lämna bidrag med maximalt 50 procent av kostnaden för åtgärder i den tekniska infrastrukturen som .bidrar till att öka ledningsförmågan i kommunen</p>	Trygghet, kris & säkerhet	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Ja
Kommunalt områdesskydd 2024	<p>,Kommuner kan ta eget initiativ till att bilda naturreservat biotopskydd och naturvårdsavtal. Naturreservat är den vanligaste formen av områdesskydd. Kommunen kan få bidrag för att köpa mark, betala ersättningar till markägare och även få medel till förberedelsearbetet. Kommunen kan beviljas upp till procent i bidrag till markåtkomst och intrångsersättning från 50 Naturvårdsverket. För att förbereda inrättandet kan kommunen också beviljas LONA-bidrag (separat bidrag). Bidrag söks hos .respektive länsstyrelse</p>	Miljö & klimat	Länsstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej

MUCF fördelar EU-bidrag till projekt som stödjer .kompetensutveckling för personer som jobbar med unga .Genom bidraget kan ni få möjlighet att inhämta kunskap och kompetens samt utbyta erfarenheter och arbetssätt med kollegor i andra länder. Bidraget syftar till att ge personer som jobbar med unga möjlighet att delta i informell och icke-formell fortbildning för att stärka deras yrkesmässiga utveckling. Det ska också bygga upp och förbättra deltagande organisationer ,och utveckla kvalitativt ungdomsarbete på lokal, regional nationell, europeisk och internationell nivå. Bidrag går till internationella projekt som bidrar till kompetensutveckling för personer som jobbar med unga, professionellt eller på frivillig basis. Det kan vara personer som arbetar med lokal eller regional ungdomspolitik, i ungdomsorganisationer eller med ,ungdomar i rollen som ungdomsledare, utbildare, handledare ungdomsrådgivare eller annan typ av resursperson. Bidrag från .MUCF kan sökas av organisationer som är etablerade i Sverige ,Det kan vara ideella föreningar och icke-statliga organisationer sociala företag och organisationer som arbetar med samhällsansvar samt kommunala, regionala och statliga verksamheter. Det är viktigt att organisationerna drar nytta av sitt deltagande och projektet bör därför ligga i linje med .organisationens behov och mål

Kompetensutveckling för dig som jobbar med unga 2024

Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid, Internationella utbyten

Myndigheten för [Länk till bidraget](#)

Årligt

Nej

Skogsstyrelsen; lyser ut 15 miljoner kronor för att anordna kompetensutvecklingsaktiviteter som ökar kunskaperna om effekterna av ett förändrat klimat och hur skogsbruket kan anpassas. Kompetensutveckling omfattar kurser, olika typer av informationsaktiviteter och rådgivning. De aktiviteter som genomförs i projekten ska ge målgruppen praktiska och konkreta exempel på miljö- och klimatåtgärder som går att ,tillämpa på företagsnivå. Företag, kommuner, regioner myndigheter, organisationer och föreningar kan söka stödet för ;.att anordna kompetensutveckling för andra

Kompetensutvecklingsinsatser för skogsbruk i ett förändrat klimat 2024

Miljö & klimat, Näringslivsfrämjande & turism

Skogsstyrelsen [Länk till bidraget](#)

2024-04-08

Nej

Kompetensutvecklingsinsatser för skogsbruk i ett förändrat klimat 2024	Skogsstyrelsen; lyser ut 15 miljoner kronor för att anordna kompetensutvecklingsaktiviteter som ökar kunskaperna om effekterna av ett förändrat klimat och hur skogsbruket kan anpassas. Kompetensutveckling omfattar kurser, olika typer av informationsaktiviteter och rådgivning. De aktiviteter som genomförs i projekten ska ge målgruppen praktiska och konkreta exempel på miljö- och klimatåtgärder som går att tillämpa på företagsnivå. Företag, kommuner, regioner, myndigheter, organisationer och föreningar kan söka stödet för ;att anordna kompetensutveckling för andra	Miljö & klimat, Näringslivsfrämjande & turism	Skogsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-08	Nej
Kompetensutvecklingsprojekt som främjar rennäringens kompetensutveckling 2024	Fokus i denna utlysning är att aktiviteterna ska bidra till att verksamma inom rennäringens företag ska få ökad kunskap eller .praktiska exempel på hur de kan stärka sin konkurrenskraft Projektstöd utlyses för att stödja samarbeten inom områden där den gemensamma nyttan är stor för samhället men där incitamentet för en enskild aktör är för litet för att finansiera ett utvecklingsarbete. Det innebär att stödet ska gynna flera företag. Samiska företag, samiska föreningar och organisationer, myndigheter, kommuner och landsting samt ;regioner kan söka	Näringslivsfrämjande & turism	Sametinget	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-31	Nej
Konsert- och samarbetsprojekt inom musikområdet 2024 (omgång 1)	Det här bidraget breddar möjligheten för aktörer inom musikområdet att söka stöd för konsertprojekt eller samarbetsprojekt. Syftet med bidraget är bl.a. att främja mångfald av konstnärliga uttryck, främja kvalitet och förnyelse samt annan kulturpolitiskt värdefull utveckling inom det fria kulturlivet, och främja ett varierat utbud av konserter av hög kvalitet i hela Sverige. Bidraget riktar sig till det fria kulturlivet och kan därför inte sökas av organisationer med offentlig huvudman eller organisationer som får verksamhetsbidrag genom kultursamverkansmodellen. Däremot kan en organisation med offentlig huvudman medverka i projekt genom att vara samarbetspart	Kultur & fritid	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Ja



Konsert- och samarbetsprojekt inom musikområdet 2024 (omgång 1)	Det här bidraget breddar möjligheten för aktörer inom musikområdet att söka stöd för konsertprojekt eller samarbetsprojekt. Syftet med bidraget är bl.a. att främja mångfald av konstnärliga uttryck, främja kvalitet och förnyelse samt annan kulturpolitiskt värdefull utveckling inom det fria kulturlivet, och främja ett varierat utbud av konserter av hög kvalitet i hela Sverige. Bidraget riktar sig till det fria kulturlivet och kan därför inte sökas av organisationer med offentlig huvudman eller organisationer som får verksamhetsbidrag genom kultursamverkansmodellen. Däremot kan en organisation med offentlig huvudman medverka i projekt genom att vara samarbetspart	Kultur & fritid	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Ja
Kulturarvs-IT 2024	.Bidrag till lönekostnader inom verksamheten Kulturarvs-IT Bidraget ska göra det möjligt för regionala och kommunala institutioner inom musei- eller arkivsektorn att anställa en arbetsledare. Personen ska ansvara för minst fem anställda som ska ha till uppgift att digitalisera och bearbeta museisamlingar ;och arkivmaterial. Bidraget lämnas för ett år i sänder	Digitalisering, automatisering och AI, Kultur & fritid	Riksantikvarieäm	<a href="#">Länk till bidraget</a>		Nej
Kunskapsbaserad och säker vård och omsorg 2024	Även om kunskapsstyrningen inom vården och omsorgen över tid har stärkts och arbetet med patientsäkerhet har utvecklats visar uppföljningar att det fortsatt finns skäl att stimulera insatser som syftar till att öka följsamheten till nationella riktlinjer och andra kunskapsstöd samt att arbeta aktivt med insatser för att minska vårdskador eller missförhållanden inom vård och omsorg. Målsättningen är att vården och omsorgen ska bli mer kunskapsbaserad och säker vilket är en förutsättning för ökad jämlikhet och personcentrering. Medlen fördelas efter .befolkningsmängd och rekvideras hos Kammarkollegiet	Vård, omsorg & hälsa	Kammarkollegiet	<a href="#">Länk till bidraget</a>		Nej
Kärnavfallsavgiftsmedel 2024	Kärnavfallsfonden har till uppgift att ta emot avgiftsmedel från ,kärnkraftbolagen och andra avgiftsskyldiga tillståndshavare förvalta avgiftsmedlen samt göra utbetalningar i enlighet med .Riksgäldens beslut. Kärnavfallsavgiften ska användas för att bl.a täcka kommunernas kostnader för information till allmänheten i frågor som rör hantering och slutförvaring av använt .kärnbränsle och kärnavfall	Energi	Kärnavfallsfonde	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Ladda bilen 2024	Ladda bilen riktar sig till organisationer som vill installera laddpunkter som i huvudsak kommer användas av boende eller anställda. Ladda bilen är ett stöd för installation av laddningsstation vid bostäder eller en arbetsplats. De som bor i bostaden eller de som är anställda på arbetsplatsen ska vara de huvudsakliga användarna. Till viss del kan stationerna användas av besökande och andra. Bidraget ges som ett engångsbelopp ,med högst 50 procent av de bidragsberättigade kostnaderna .dock högst 15 000 kr per laddpunkt	Energi, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja
Litteratur och tolk för personer med syn- eller hörselnedsättning 2024	Arbetsgivare kan få bidrag om den har en anställd med ,funktionsnedsättning som behöver teckenspråkstolkning skrivtolkning, tecken som stödtolkning eller dövblindtolkning i samband med en utbildning. Om en anställd har synnedsättning kan arbetsgivaren också få bidrag till inläsning på ljudmedier av facklitteratur i samband med en utbildning. Den anstälde behöver vara inskriven eller skriva in sig på Arbetsförmedlingen ;i samband med beslutet	Vård, omsorg & hälsa, Arbete & sysselsättning	Arbetsförmedlingen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Lokala fiskevårdsprojekt 2024 ; .ansökningsdatum	Bidrag för åtgärder som främjar fiskevården, exempelvis fisketillsyn eller utsättning av fisk. Bidrag lämnas vanligtvis med procent av den godkända kostnaden för åtgärden, finns det 50 särskilda skäl kan ett högre bidrag lämnas. Särskilda skäl kan vara att åtgärden har ett stort allmänt intresse, som exempelvis att bevara en hotad art, eller åtgärder som främjar fiskevården i områden med fritt handredskapsfiske. Kommuner och andra aktörer kan söka bidrag för fiskevård och ansökan görs hos respektive länsstyrelse. Se resp. länsstyrelse för	Miljö & klimat	Länsstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja
Lokala vattenvårdssatsningen LOVA 2024	Lokala åtgärder för bättre havs- och vattenmiljö kan få stöd genom LOVA-bidrag. Bidrag kan sökas för insatser mot ,övergödning, minskad spridning av miljögifter från fritidsbåtar restaureringsåtgärder i vattenmiljöer, åtgärdssamordning och ,omhändertagande av förlorade fiskeredskap. Kommuner ideella sammanslutningar eller en kombination av dessa kan söka LOVA-bidrag. Detsamma gäller för kommunala bolag och .ekonomiska föreningar som drivs utan vinstsyfte. Se resp ;länsstyrelse för mer info och ansökningstider	Miljö & klimat	Länsstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja

Läs- och litteraturfrämjande insatser 2024 (omgång 1)	Stödet finns till för att fler ska ges möjligheten att utveckla god läsförmåga och ha tillgång till litteratur av hög kvalitet. Det går att få bidrag för olika kostnader i samband med att projektet genomförs, exempelvis lönekostnader, arvoden och marknadsföring. Det går också att söka bidrag för att sprida metoder och erfarenheter. Organisationer som anordnar läsfrämjande insatser och/eller litterära evenemang som riktar sig till allmänheten kan söka det här bidraget. Det kan till exempel vara kommuner, bibliotek, föreningar och andra sammanslutningar med organisationsnummer och verksamhet i .Sverige	Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-14	Nej
Läs- och litteraturfrämjande insatser 2024 (omgång 2)	Stödet finns till för att fler ska ges möjligheten att utveckla god läsförmåga och ha tillgång till litteratur av hög kvalitet. Det går att få bidrag för olika kostnader i samband med att projektet genomförs, exempelvis lönekostnader, arvoden och marknadsföring. Det går också att söka bidrag för att sprida metoder och erfarenheter. Organisationer som anordnar läsfrämjande insatser och/eller litterära evenemang som riktar sig till allmänheten kan söka det här bidraget. Det kan till exempel vara kommuner, bibliotek, föreningar och andra sammanslutningar med organisationsnummer och verksamhet i .Sverige	Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-01	Nej
Lönebidrag för personer med nedsatt arbetsförmåga på grund av funktionsnedsättning eller ohälsa 2024	Lönebidrag kan vara en möjlighet när det finns behov av anpassning av arbetet då du anställer en person som har en funktionsnedsättning eller ohälsa som påverkar arbetsförmågan. Lönebidrag är ett ekonomiskt bidrag till arbetsgivarens lönekostnader när arbetsgivare anställer någon med funktionsnedsättning eller ohälsa. Det är en kompensation för nedsatt arbetsförmåga på grund av till exempel nedsatt rörelseförmåga eller psykisk ohälsa. Ibland kallas lönebidrag för lönebidragsanställning vilket inte är korrekt då lönebidrag inte .är en anställningsform	Arbete & sysselsättning, Vård, omsorg & hälsa	Arbetsförmedlingen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja
Medfinansiering av EU-projekt som bidrar till en förbättrad havs- och vattenmiljö 2024	EU-projekt som handlar om att förbättra havs- och vattenmiljön .kan få medfinansiering från havs- och vattenmiljöanslaget .Projekten ska ha koppling till HaV:s uppdrag och prioriteringar Bidrag kan sökas till projekt inom de EU-program som bidrar till en förbättrad havs- och vattenmiljö. De relevanta programmen är Interreg-programmen, LIFE-programmet samt Havs- och -fiskerifonden (EHFF). Det är både offentliga aktörer och bransch ;och intresseorganisationer som kan söka bidrag	Miljö & klimat, Internationella utbyten	Havs- och vatten	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja

Medfinansiering av projekt som görs för att kartlägga, dragga och ta upp förlorade fiskeredskap 2024	<p>Det går att via Jordbruksverket söka ekonomiskt stöd ur Europeiska havs-, fiskeri- och vattenbruksfonden (EHFVF) för insamling av förlorade fiskeredskap. För att stödet ska beviljas krävs nationell medfinansiering, vilket HaV nu ger möjlighet till genom denna utlysning. Syftet är att stödja insatser/projekt som kan förbättra havsmiljön och bidra till Havs- och vattenmyndighetens regeringsuppdrag om insamling och återvinning av fiskeredskap. Förlorade fiskeredskap och annat skräp orsakar stora problem i den marina miljön i form av spökfiske och är en bidragande källa till mikroplastutsläpp. Din ansökan om medfinansiering för kartläggning och insamling av förlorade fiskeredskap under 2024 skickar du till HaV senast 19 ;.februari 2024</p>	Miljö & klimat	Havs- och vatten <a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Ja	
Medie- och informationskunnighet 2023	<p>Kreativa Europa är EU:s program för de kulturella och kreativa sektorerna. Detta stöd kan sökas för projekt inom medie- och -informationskunnighet. Utlysningen ska bidra till att stärka EU .invånarnas kritiska förståelse för medier och medieanvändning Medlen kommer att tilldelas projekt som bidrar till erfarenhetsutbyte, och till utveckling och användning av verktyg och material som bidrar till ökad medie- och informationskunnighet. Målet är att motverka desinformation och falska nyheter (Fake News). Målet är också att utveckla innovativa, gränsöverskridande MIK-projekt inom Europa i ett ständigt föränderligt medielandskap. Nya metoder för att stärka medie- och informationskunnighet efterlyses, så väl som att rikta sig till olika ålderskategorier. Projekt inom medie- och informationskunnighet (MIK) kan sökas av en internationell projektgrupp, ett så kallat konsortium, med minst tre organisationer från minst tre europeiska länder som deltar i Kreativa Europas ramprogram. Partnerskap kan inkludera kommersiella- och icke-kommersiella organisationer (privata och allmännyttiga), myndigheter (nationella, regionala och kommunala), internationella organisationer, universitet och högskolor, mediaorganisationer och -företag, forsknings- och teknologinstitutioner, teknikleverantörer, experter inom mediekunnighet och/eller digitala medier, dess användning och kreativa processer, spridning, mediepåverkan, bedömning ;och/eller andra relevanta digitala tekniker</p>	Internationella utbyten, Kultur & fritid, Demokrati & förvaltning	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-07	Nej

Miljöersättning för skötsel av våtmarker och dammar 2023	Ersättning för att sköta anlagda eller restaurerade våtmarker och dammar som hör till odlings-landskapet så att de behåller sin funktion och inte växer igen. Våtmarker gynnar den biologiska mångfalden och skiljer av närings-ämnen som annars kommer ut i sjöar och vattendrag. För att få ersättning måste våtmarken eller dammen vara anlagd eller restaurerad. Det går ;,alltså inte att få ersättning för naturliga våtmarker	Miljö & klimat	Jordbruksverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Nej
Miljöinvestering för förbättrad vattenkvalitet 2023	,Stöd för arbete med att förbättra vattenkvaliteten i sjöar vattendrag och hav. Stöd ges för insatser som minskar övergödning eller arbete som förbättrar livsvillkoren för ,vattenlevande organismer. Myndigheter, kommuner, regioner föreningar, organisationer, företag samt enskilda personer kan få stödet. Den som söker måste vara markägare eller ha .markägarens tillstånd	Miljö & klimat	Jordbruksverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Nej
Mobilitetsprojekt för personal inom idrottssektorn 2024	Mobilitetsprojekt för personal inom idrottssektorn är ett bidrag för dig som jobbar med breddidrott inom idrottssektorn för att inhämta kunskap och kompetens samt utbyta erfarenheter och arbetssätt med kollegor i andra länder. Idrottspersonal kommer att kunna åka på ett jobbskuggnings- och/eller tränaruppdrag utomlands. Med idrottspersonal så omfattas både betald och ideell personal. Offentliga eller privata organisationer som är verksamma inom sport och fysisk aktivitet och organiserar sina aktiviteter inom breddidrotten (t.ex. ideella verksamheter och organisationer, lokala myndigheter, idrottsklubbar) kan söka ;.mfl	Kultur & fritid, Internationella utbyten	Myndigheten för	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt Nej

Forskningsprogrammet Transportekonomi utlyser nu medel till forskning som syftar till att utveckla metoder, modeller och underlag för samhällsekonomiska analyser och trafikprognoser inom hela transportområdet. Forskningen ska bidra till ökad kunskap om det svenska transportsystemet och hur det bör utvecklas samhällsekonomiskt effektivt i en hållbar och föränderlig värld. Transportekonomi är det forskningsområde som studerar och analyserar hur vi utformar, utvecklar och styr användningen av transportsystemet på ett resurseffektivt sätt. Det kan handla om investeringar i ny infrastruktur eller underhåll av redan befintlig infrastruktur, skatter, avgifter, trafikledning, kapacitetstilldelning och regelgivning. Viktiga delområden som omfattas av fältet är trafikprognoser, effektskattningar, ekonomisk värdering samt samhällsekonomiska nyttokostnadsanalyser. Utlysningen vänder sig främst till forskare vid svenska lärosäten, forskningsinstitut och myndigheter med forskningsuppdrag. Även forskare vid företag och organisationer med forskningsanknytning kan vara en del av en ansökan. Huvudsökande ska vara disputerad inom relevant disciplin eller ha dokumenterad forskningserfarenhet samt vara verksam vid ett svenskt universitet, högskola, forskningsinstitut eller myndighet med forskningsuppdrag. Tvärvetenskapliga samarbeten och samverkan med aktörer inom transportsektorn uppmuntras. Detta inkluderar aktörer från både näringsliv och offentlig sektor som kan bidra till en ökad relevans i projektets frågeställningar och ett bättre nyttiggörande av resultat.

Morgondagens transportpolitiska beslutsstöd 2023

Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport

Trafikverket

[Länk till bidraget](#)

2024-03-15

Nej

Natur- och kulturvårdande skötsel och grön infrastruktur 2024

Skogsstyrelsen kommer att lysa ut 12 miljoner kronor för att anordna kompetensutvecklingsaktiviteter som ökar kunskaperna om natur- och kulturvårdande skötsel och grön infrastruktur. Företag, kommuner, regioner, myndigheter, organisationer och föreningar kan söka stödet för att anordna kompetensutveckling för andra än egen personal. Utlysningen är planerad till våren/sommaren 2024.

Miljö & klimat, Näringslivsfrämjande & turism

Skogsstyrelsen

[Länk till bidraget](#)

Nej

Nollutsläpp 2024 (omgång 1)	<p>Med detta erbjudande vill vi stödja forsknings- och utvecklingsaktiviteter som bidrar till att utveckla och integrera fossilfria och elektrifierade fordon med dess ladd- och tankinfrastruktur och användare. Målet är att minska . fordonssektorns negativa påverkan på klimat och miljö</p> <p>Erbjudandet ingår i delprogrammet FFI Nollutsläpp inom .samarbetet Fordonsstrategisk forskning och innovation (FFI)</p> <p>Finansiering kan sökas för projekt inom bland annat effektivitet och hållbarhet i värdekedjan, kostnadsreduktion som möjliggör klimatnytta, fordonsteknik och ladd- och tankinfrastruktur samt ,energieffektivitet i användarfaser. Forskningsorganisationer företag, offentliga och ideella organisationer kan söka. Samtliga .projekt ska bestå av minst 2 parter</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Energi, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-19	Ja
Ny- eller ombyggnad av bostäder för äldre på den ordinarie bostadsmarknaden 2024	<p>Syftet med stödet är att det ska byggas fler bostäder för äldre .personer, som särskilda boenden och trygghetsbostäder</p> <p>Stödets inriktning är att skapa fler hyresrätter för äldre personer. Om du ska bygga eller bygga om bostäder för äldre .personer kan du få stöd som täcker en del av byggkostnaden ,Du kan också få stöd för att anpassa till exempel entréer trapphus eller tvättstugor i hus med hyresrätter och bostadsrätter, så att de fungerar bättre för äldre personer som vill bo kvar. Stöd får även lämnas för biståndsbedömt trygghetsboende, en ny boendeform som trätt i kraft den 2 april ,2019</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Vård, omsorg & hälsa	Boverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja
Nystartsjobb 2024	<p>Nystartsjobb är en ekonomisk ersättning till dig som arbetsgivare och betalas ut när du anställer en person som varit .borta från arbetslivet en längre tid, eller är nyanländ i Sverige</p> <p>Nystartsjobb är ett ekonomiskt stöd till arbetsgivare och betalas ut när du anställer en person som varit frånvarande från arbetsmarknaden en längre tid eller för vissa nyanlända invandrare. Ersättningen motsvarar minst en arbetsgivaravgift för den del av månadslönen som är upp till 20 000 kronor vid .heltidsarbete</p>	Arbete & sysselsättning, Migration, integration & återvändande	Arbetsförmedlingen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja

Omvårdnadsinsatser rörelsehinderanpassad utbildning 2024	Huvudmän för riksgymnasier med rörelsehinder- (Rh) anpassad .utbildning kan söka bidrag för omvårdnadsinsatser Huvudmännen kan få bidrag för habiliteringsinsatser för de ungdomar som antagits till utbildningen. För de ungdomar som har rätt till boendeplats kan huvudmannen söka bidrag för boende och omvårdnad. Regeringen beslutar (Skollagen 15 kap vilka kommuner som får anordna specialanpassad (§ 9 ,utbildning i sin gymnasieskola. Kommunerna i Umeå Kristianstad och Stockholm och Stiftelsen Bräcke Diakoni i .Göteborg är huvudman för habiliteringen och boenden	Utbildning & barnomsorg, Vård, omsorg & hälsa	Specialpedagogis <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-15	Nej
Personligt biträde på arbetsplatsen 2024	Du kan få bidrag för personligt biträde om du har en medarbetare som behöver återkommande stöd för att klara sitt .arbete på grund av en funktionsnedsättning eller ohälsa Bidraget är till för att kompensera dig när en annan medarbetare behöver gå ifrån sitt arbete för att hjälpa personen. Nivån på bidraget beror på vilket stöd medarbetaren har behov av. Biträdet är en utsedd person som ska vara en hjälp när arbetstagaren utför återkommande arbetsuppgifter eller hanterar återkommande arbetssituationer som personen inte klarar av på egen hand. Det är arbetstagaren som utför arbetsuppgifterna, inte det personliga biträdet. Du kan få bidrag för en person som är anställd hos dig eller som;deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt program eller i praktisk .arbetslivsorientering	Arbete & sysselsättning, Vård, omsorg & hälsa	Arbetsförmedlinj <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Pilotverksamhet för yrkesutbildning på gymnasial nivå 2024	Myndigheten har i uppdrag att förbereda införandet av en ny form av yrkesutbildning på gymnasial nivå för vuxna. Det innebär en pilotverksamhet för utbildningsformen med .utgångspunkt i den modell som tillämpas för yrkeshögskolan .Pilotverksamheten sträcker sig under 2024-2026 Utbildningarna syftar till att studerande snabbt ska komma i arbete inom bristyrken. De ska ge både en teoretisk förankring inom yrkesområdet och genomföras i samarbete med berört .arbetsliv med lärande i arbete som en viktig del i utbildningen År 2024 kan enbart de som anordnar en utbildning inom yrkeshögskolan få anordna den nya formen av utbildning. Det betyder att den som söker ska ha ett pågående beslut om att en .utbildning ingår i yrkeshögskolan	Arbete & sysselsättning, Utbildning & barnomsorg	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>		Nej



Planeringsbidrag inför internationell ansökan 2024	<p>Erbjudandet riktar sig till aktörer som vill förbättra sina .projektansökningar och möjligheter till finansiering</p> <p>Erbjudandet gäller för internationella utlysningar inom något av följande områden; Hållbar industri, Hållbara samhällen, Hållbar .precisionshälsa, Hållbara matsystem och Hållbar mobilitet</p> <p>Bidrag ges för utveckling av en ansökan till en internationell utlysning. Aktiviteter som stärker ansökan eller teamets sammansättning kan finansieras. Upp till 300 000 kronor kan sökas för projektparter. Svenska aktörer som planerar att koordinera ett projekt inom Horisont Europa kan söka upp till .kronor. Arbetet ska genomföras inom 12 månader 000 500 ,Akademiska aktörer, forskningsinstitut, offentlig sektor ,civilsamhället eller små och medelstora företag (SMF), i Sverige .som planerar att ansöka i en internationell utlysning</p>	<p>Internationella utbyten, Samhällsbyggnad, infrastruktur &amp; transport, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)</p>	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-11-06	Nej
Praktiknära skolforskning 2024	<p>Praktiknära skolforskning kan avse många olika områden inom .förskolan, skolan och andra verksamheter inom skolväsendet</p> <p>Det som specifikt ska karaktärisera den forskning som Skolforskningsinstitutet finansierar är att den ska utgå från de utmaningar och behov som verksamma möter i anslutning till undervisningen. Kunskapsintresset avser i första hand att bidra med kunskap om hur undervisningen inom det svenska skolväsendet kan utvecklas och förbättras, ytterst i syfte att bidra till barns och elevers utveckling och lärande. Den forskning som institutet finansierar ska vara både professionsrelevant, det vill säga vara angelägen och användbar för verksamma inom skolväsendet, och hålla hög vetenskaplig kvalitet. Praktiknära skolforskning innebär här forskning för och med förskollärare, lärare och andra verksamma inom skolväsendet. Institutet har därför som krav att forskningen bedrivs i förskolan, skolan eller annan verksamhet inom skolväsendet, med tydligt fokus på undervisningen. Vi ser också positivt på att förskollärare, lärare eller andra verksamma inom .förskolan eller skolan ingår i projektgruppen</p> <p>Skolforskningsinstitutet ställer samma krav på hög vetenskaplig kvalitet som andra forskningsråd. Inriktning för årets utlysning av forskningsbidrag är Metoder och arbetsätt i undervisningens planering, genomförande och utvärdering som .bidrar till barns och elevers utveckling och lärande</p>	<p>Utbildning &amp; barnomsorg, Praktiknära forskning &amp; FoU</p>	Skolforskningsin: <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-08	Nej	

Projekt för att öka ungas delaktighet 2024	MUCF fördelar EU-bidrag till projekt som syftar till att öka ungas delaktighet i det demokratiska livet, på lokal, regional, nationell eller europeisk nivå. Projekten ska initieras och genomföras av unga. Bidraget syftar till att uppmuntra, främja och underlätta ungas deltagande i Europas demokratiska liv. Det ska också ge unga möjlighet att skaffa sig egna erfarenheter av utbyte, samarbete, kultur och samhällsengagemang. Bidrag går till projekt som syftar till att hjälpa unga att utveckla ett aktivt medborgarskap samt stärka deras personliga, sociala och digitala kompetenser. Dessa projekt ska initieras och drivas av en grupp unga som är mellan 13 och 30 år. Det kan vara en informell grupp av ungdomar som själva ansöker om bidraget och planerar och genomför projektet. Det kan också vara ungdomar som träffas via ideell eller offentlig verksamhet, förening, europeisk ungdomsorganisation eller socialt företag och där organisationen ansöker om bidraget. Ungas engagemang från start till mål är viktigt inom den här bidragsformen. Därför är det viktigt att ungdomar är med och skriver ansökan	Demokrati & förvaltning, Internationella utbyten, Utbildning & barnomsorg	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej
Projekt inom asylområdet, område laglig migration och integration och återvändandeområdet 2024	Under våren öppnar AMIF sin huvudsakliga konkurrerande utlysning för aktörer på migrationsområdet inom samtliga mål för projekt med start tidigast den 1 januari 2025. Mer info kommer	Migration, integration & återvändande	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-15	Ja
Projekt inom asylområdet, område laglig migration och integration och återvändandeområdet som arbetar med utsatta grupper 2024	AMIF öppnar en konkurrerande utlysning för aktörer inom migrationsområdet för projekt som endast arbetar med några av följande grupper: utsatta personer, sökande av internationellt skydd med särskilda mottagnings- eller förfarandebeställningar, ensamkommande barn eller offer för människohandel. Fonden kan finansiera 90 procent av projektets totala kostnader. Projektstart tidigast den 1 januari 2025. Mer info kommer .2025	Migration, integration & återvändande	Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-15	Ja
Projekt som främjar den samiska kulturen 2024	Projektbidrag som främjar den samiska kulturen beviljas till juridiska personer verksamma i Norden eller fysiska personer med godkänd F-skatt, vars projekt verkar i linje med gällande kulturpolitiska mål i Sametingets kulturpolitiska handlingsprogram	Kultur & fritid	Sametinget <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-11-01	Nej

Projektbidrag för visst våldsförebyggande arbete 2024	Bidraget ska användas till projekt som förstärker, utvecklar eller utvärderar våldsförebyggande insatser mot ett eller flera av ;,dessa områden: mäns våld mot kvinnor, våld i nära relationer sexuellt våld, hedersrelaterat våld och förtryck, och prostitution och människohandel för sexuella ändamål. Bidrag kan ges till en ; .ideell organisation, en stiftelse, kommun eller region	Trygghet, kris & säkerhet, Vård, omsorg & hälsa	Jämställdhetsmy	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Nej
Projektbidrag för visst våldsförebyggande arbete 2024	Bidraget ska användas till projekt som förstärker, utvecklar eller utvärderar våldsförebyggande insatser mot ett eller flera av ;,dessa områden: mäns våld mot kvinnor, våld i nära relationer sexuellt våld, hedersrelaterat våld och förtryck, och prostitution och människohandel för sexuella ändamål. Bidrag kan ges till en ; .ideell organisation, en stiftelse, kommun eller region	Trygghet, kris & säkerhet, Vård, omsorg & hälsa	Jämställdhetsmy	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Nej
Projektbidrag till fristadsprogrammet 2024 (omgång 1)	Det här bidraget finns till för att fristadsfrågor ska få uppmärksamhet och fristadskonstnärer få möjlighet att delta i offentliga och konstnärliga sammanhang. Du kan få bidrag för projekt som ökar konstnärens möjlighet att ta del av och delta i den konstnärliga och kulturella offentligheten. Det kan till exempel handla om debatter, seminarier, uppläsningar, möten och andra publika evenemang. Du kan också söka bidrag för översättning av konstnärers verk inför evenemang eller publicering i bok-, tidnings- eller tidskriftsform, verksamheter som stödjer den inbjudne konstnärens eget skapande, eller insatser som på andra sätt bidrar till att fristadskonstnären deltar i konstnärliga sammanhang. Kommuner, regioner, förlag och/eller annan aktör som främjar fristadskonstnärerna inom .det svenska fristadssystemet kan söka det här bidraget	Kultur & fritid, Internationella utbyten	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-16 Nej

Projektbidrag till fristadsprogrammet 2024 (omgång 2)	<p>Det här bidraget finns till för att fristadsfrågor ska få uppmärksamhet och fristadskonstnärer få möjlighet att delta i offentliga och konstnärliga sammanhang. Du kan få bidrag för projekt som ökar konstnärens möjlighet att ta del av och delta i den konstnärliga och kulturella offentligheten. Det kan till exempel handla om debatter, seminarier, uppläsningar, möten och andra publika evenemang. Du kan också söka bidrag för översättning av konstnärers verk inför evenemang eller publicering i bok-, tidnings- eller tidskriftsform, verksamheter som stödjer den inbjudne konstnärens eget skapande, eller insatser som på andra sätt bidrar till att fristadskonstnären deltar i konstnärliga sammanhang. Kommuner, regioner, förlag och/eller annan aktör som främjar fristadskonstnärerna inom .det svenska fristadssystemet kan söka det här bidraget</p>	Kultur & fritid, Internationella utbyten	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-29	Nej
Projektbidrag till internationella nätverk 2024	<p>Det här bidraget finns till för att det svenska kulturlivet ska kunna ta del av internationell information och erfarenheter och sprida det vidare. Man kan söka bidrag för att finansiera medlemsavgifter till internationella organisationer och till internationell mötesverksamhet. Under denna ansökningsperiod söker du bidrag för verksamhet som avser kommande år. Om man representerar en organisation eller ett nätverk inom Kulturrådets verksamhetsområde kan du söka det här stödet. Den sökande ska vara en juridisk person eller enskild näringsidkare med F-skattsedel som är professionellt verksam i ;.Sverige</p>	Kultur & fritid, Internationella utbyten	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-09-24	Nej
Projektbidrag till medfinansiering inom Kreativa Europa 2024 (omgång 2)	<p>-Projektbidraget syftar till att främja svensk medverkan i EU programmet Kreativa Europa. Bidraget ska möjliggöra genomförandet av projekt med svensk medverkan och som har beviljats stöd av Kreativa Europa. Projektet ska ingå inom programområdet Kultur eller inom det Sektorsövergripande programområdet. Stödet kan sökas av svensk organisation som har beviljats stöd som enskild bidragsmottagare, som projektledare, eller som deltar som samarbetspartner i ett ;.projekt</p>	Kultur & fritid, Internationella utbyten	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-09-15	Nej

<p>Projektstöd för att bilda en innovationsgrupp inom jordbruk, trädgård och rennäring (EIP) 2024</p>	<p>Stöd för att bilda en innovationsgrupp som har en idé om en innovation som har betydelse för jordbruks-, trädgårds- eller rennäringen. Syftet med stödet är att få fram nya innovativa lösningar på gemensamma utmaningar genom att skapa bättre kopplingar mellan forskningsresultat, ny teknik och praktiskt ,arbete inom jordbruk, trädgård och rennäring. Företag föreningar, kommuner, regioner, myndigheter och andra organisationer som har en idé om en innovation som har betydelse för jordbruks-, trädgårds- eller rennäringen kan få ;.stödet</p>	<p>Näringslivsfrämjande &amp; turism, Innovation Jordbruksverket <a href="#">Länk till bidraget</a></p>	<p>2024-12-01 Nej</p>
<p>Projektstöd för att genomföra ett innovationsprojekt inom jordbruk, trädgård och rennäring (EIP) 2024</p>	<p>Stöd för att genomföra ett innovationsprojekt utifrån befintlig innovationsidé. Innovationen kan vara en ny produkt, en ny metod, ett nytt sätt att nå marknaden på eller en ny process .som har betydelse för jordbruks-, trädgårds- eller rennäringen Resultatet av projekten ska komma till nytta för fler än projektdeltagarna. Syftet med stödet är att få fram nya innovativa lösningar på gemensamma utmaningar genom att skapa bättre kopplingar mellan forskningsresultat, ny teknik och .praktiskt arbete inom jordbruk, trädgård och rennäring Företag, föreningar, kommuner, regioner, myndigheter och andra organisationer som har en idé om en innovation som har betydelse för jordbruks-, trädgårds- eller rennäringen kan få ;.stödet</p>	<p>Näringslivsfrämjande &amp; turism, Innovation Jordbruksverket <a href="#">Länk till bidraget</a></p>	<p>2024-12-31 Nej</p>

Som skolhuvudmän inom skolväsendet kan ni tillsammans i en region söka bidrag för regionala utbildningsinsatser som motsvarar grundskola eller gymnasieskola. Insatsen ska gynna elever med funktionsnedsättning. Insatsen ska vara till för elever som har likartade behov av särskild pedagogisk kompetens och tillgänglighet i undervisningen. En regional utbildningsinsats kan också vara träffar där elever och berörd personal tillsammans utvecklar undervisningssituationer i skolmiljön. Träffarna kan äga rum ett antal gånger per läsår. Det brukar kallas temporär utbildningsinsats. Insatserna ska vara regionalt samordnade av flera kommuner som inte har möjlighet att erbjuda sådan undervisning var och en. Den skolhuvudman som arrangerar insatsen ska ta emot elever från andra kommuner i stor utsträckning. Andelen elever från andra kommuner måste uppgå till minst en fjärdedel av det totala antalet elever i den regionala utbildningsinsatsen. Även anpassade grundskolan och anpassade gymnasieskolan kan söka

Regionala utbildningsinsatser  
2024

bidrag för samordnade insatser för elever med ytterligare funktionsnedsättning

Utbildning & barnomsorg, Vård, omsorg & hälsa

Specialpedagogis [Länk till bidraget](#)

2024-09-30 Nej

Regeringen avsätter årligen ett anslag "Regionala tillväxtåtgärder" i form av länsanslag 1:1. Sveriges regioner fördelar sedan bidrag till olika projekt. Bidrag får lämnas till projekt som bidrar till att nå målet för den regionala tillväxtpolitiken, exempelvis miljöåtgärder. Din region kan svara .på frågor om vilka medel som finns tillgängliga att söka Exempel på några regioner som satsar på miljöåtgärder, är Region Skåne, Region Västerbotten och Västra

Regionmedel för  
tillväxtåtgärder

Götalandsregionen. Kontakta din region för att få information .om det finns pengar att söka och hur du ska göra för att ansöka

Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport

Havs- och vatten [Länk till bidraget](#)

Nej

<p>Resebidrag för studiebesök hos Sveriges riksdag för gymnasiet och anpassad gymnasieskola höstterminen 2024</p>	<p>Följ ett ärende genom riksdagens beslutsprocess eller lär dig mer om riksdagen och EU. Alla klasser som går ett nationellt gymnasieprogram eller i anpassad gymnasieskola kan boka ett studiebesök i riksdagen och kan för ändamålet söka resebidrag. Syftet med bidraget är att fler skolor med långa och dyra resor till Stockholm ska få tillfälle att göra studiebesök i riksdagen. Besöket fokuserar på riksdagens beslutsprocess. Tillsammans med en skolinformatör besöker klassen kammaren och andra lokaler som är viktiga för beslutsprocessen. Studiebesöket riktar sig till klasser som läser ett nationellt gymnasieprogram. Ibland får klassen också träffa en riksdagsledamot för att ställa frågor. Det går att välja mellan två olika nivåer på studiebesöket; .introduktion eller fördjupning</p>	<p>Utbildning &amp; barnomsorg, Internationella utbyten</p>	<p>Riksdagsförvaltni <a href="#">Länk till bidraget</a></p>	<p>Nej</p>
<p>Samarbete mellan Ukraina och Sverige 2024</p>	<p>SI förbereder ett nytt projektstödsprogram som kan finansiera ,samarbetsprojekt mellan svenska aktörer och ukrainska företag organisationer, myndigheter, lärosäten och kulturaktörer. Det nya programmet ska bidra till stärkt kapacitets- och kompetensutveckling i Ukraina, främst inom områdena ,inkluderande ekonomisk utveckling, företagande och handel samt mänskliga rättigheter, demokrati, rättsstatens principer och jämställdhet. Svenska institutet planerar att lysa ut projektstöd inom det nya programmet årligen, med en första ansökningsomgång planerad till mars 2024. Projekt som beviljas .i den första omgången förväntas påbörjas under hösten 2024 Det kommer att vara möjligt att söka tre olika typer av bidrag och det är alltid en svensk huvudsökande (juridisk person) som skickar in ansökan till SI. Därutöver ska ansökan ske i partnerskap tillsammans med åtminstone en aktör från Ukraina.Projektförberedelse: Detta är ett mindre projektstöd som syftar till att lägga grunden för samarbete. Det kan handla om kontaktskapande aktiviteter, möten och workshops för att ,diskutera eller genomföra enklare förstudier. Max. 200 000 kr och 12 månaders projektperiodSamarbetsprojekt: Detta är ett projektstöd för att bedriva kapacitetshöjande verksamhet hos aktörer och/eller gentemot målgrupper i Ukraina. Max. 2 000 :kr, och 24 månaders projektperiodUtbildningsprogram 000 Detta är ett projektstöd för att genomföra ett tematiskt utbildningsprogram gentemot målgrupper i Ukraina. Syftet är att stärka deltagarnas kompetens att kunna verka för reformer .och utveckling. Max. 3 000 000 kr, 24 månaders projektperiod</p>	<p>Internationella utbyten, Näringslivsfrämjande &amp; turism, Demokrati &amp; förvaltning</p>	<p>Svenska institute <a href="#">Länk till bidraget</a></p>	<p>2024-05-15 Nej</p>

Samarbetsprojekt för bildande av blommande ytor och småbiotoper 2024	Länsstyrelsen utlyser medel för samarbetsprojekt till anläggning av blommande ytor och småbiotoper. Projekten utlyses inom ramen för den strategiska planen för EU:s jordbrukspolitik. Syftet är att stärka förutsättningarna för den biologiska mångfalden slättbygd. Projekt ska konkret resultera i nyanläggning av småbiotoper och blommande ytor som ska utgöra livsmiljöer och öka spridningsmöjligheter för djur och växter i jordbrukslandskapet. Småbiotoperna kan exempelvis bestå av småvatten, sandblottor eller blommande bryn. Se resp. länsstyrelse för ansökningsdatum och mer info. Myndigheter kommuner, regioner, föreningar, andra organisationer och företag kan söka stödet. Småbiotopen ska anläggas på mark, som ägs av antingen den sökande eller en samarbetspartner eller där tillstånd finns från markägaren att anlägga en småbiotop	Miljö & klimat	Länsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-31
Samarbetsprojekt för blommande ytor och småbiotoper 2024	Länsstyrelsen utlyser, inom ramen för den strategiska planen för EU:s jordbrukspolitik, medel för samarbetsprojekt som syftar till att förstärka förutsättningarna för biologisk mångfald genom att anlägga blommande ytor och andra småbiotoper. Myndigheter, kommuner, regioner, föreningar, andra organisationer och företag kan söka stödet. Privatpersoner kan inte söka stödet. Stöd kan ges till nytt samarbete, eller ny verksamhet inom ett befintligt samarbete. Se resp. länsstyrelse för ansökningsdatum och mer info	Miljö & klimat	Länsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej



Samverkan med komponister 2024 (omgång 1)	<p>.Det här bidraget finns till för att öka tillgången till ny musik. Genom att stimulera beställningar av nya musikverk får fler komponister/musikskapare möjlighet att skapa musik till olika sammanhang. Du kan få bidrag för att samverka med en komponist genom att beställa ett nytt musikaliskt verk för planerade framföranden, det vill säga som ännu ej haft uruppförande eller premiär. Uruppförandet av det nya musikaliska verket som ansökan avser får tidigast äga rum två månader efter sista ansökningsdatum. Uruppförande av det nya musikaliska verket kan ske under nästkommande år, men om en ansökan beviljas betalas pengarna ut under inestående år. Du kan också få bidrag för tidsbestämda anställningar av svenska och utländska komponister inom utvecklingsprojekt. Du kan söka det här bidraget om du representerar en fri aktör verksam i Sverige inom teater, dans, musik eller annan scenkonstrelaterad verksamhet, eller en regional eller lokal .dans-, musik-, musikdramatisk- eller teaterinstitution</p>	Kultur & fritid	Kulturrådet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej
Sanering av förorenade områden - avhjälpandeåtgärder 2024	<p>I Sverige finns många förorenade områden, där orsaken oftast är att det legat industrier eller andra förorenande verksamheter på platsen. Naturvårdsverkets anslag för efterbehandling av mark syftar till att förorenade områden ska bli efterbehandlade även när det inte finns någon ansvarig för att bekosta ,åtgärderna. Stöd kan sökas för åtgärder av mark och sediment utredningar och tillsynsprojekt. Kommunerna eller annan huvudman kan löpande under året söka bidrag hos .länsstyrelsen</p>	Miljö & klimat, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Naturvårdsverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Sanering av förorenade områden - utredningar 2024	<p>I Sverige finns många förorenade områden, där orsaken oftast är att det legat industrier eller andra förorenande verksamheter på platsen. Naturvårdsverkets anslag för efterbehandling av mark syftar till att förorenade områden ska bli efterbehandlade även när det inte finns någon ansvarig för att bekosta åtgärderna. Enligt 2 § 3 bidragsförordningen får statsbidrag, i den utsträckning det finns medel, ges för att finansiera de utredningar som behövs för att avhjälpandeåtgärder ska kunna genomföras. Statsbidrag kan inte sökas för endast genomgång §§ och uppdatering av äldre material (jmf 2 och 3 .(bidragsförordningen</p> <p>Länsstyrelserna kan söka statsbidrag för utredningar hos ; Naturvårdsverket som oftast bygger på en kommuns eller annan huvudmans ansökan till länsstyrelsen. Kontakta er ;länsstyrelse för mer info och ansökningstider</p>	Miljö & klimat, Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej
Skapa nya lösningar för ett resurseffektivt samhälle med hjälp av design och beteendevetenskap 2023	<p>-Har du en kreativ idé som kan minska den vardagliga energi och resursanvändningen? Nu har du som forskar om, eller utvecklar produkter, lösningar och tjänster som kan påskynda omställningen till ett energi- och resurseffektivt samhälle möjlighet att få ekonomiskt stöd till ditt projekt. Individens och grupperns val i vardagen har en direkt inverkan på samhällets energi- och resursanvändning. För att dessa val ska bli så ,resurseffektiva som möjligt och bidra till hållbara livsstilar behövs ny kunskap och nya lösningar. Energimyndigheten välkomnar ansökningar till forsknings- och .innovationsprogrammet Design för energieffektiv vardag</p> <p>Programmet kombinerar design och beteendevetenskap för att ta fram kunskap, produkter, affärsmodeller och tjänster som skapar varaktiga beteendeförändringar och påskyndar omställningen till ett energi- och resurseffektivt samhälle. Alla aktörer som kan bidra till programmets mål kan söka. Det kan .till exempel vara offentlig sektor</p>	Energi, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)	Energimyndigheten <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-06 Nej

Skolmjölkstödet kan sökas av alla skolor både kommunala och fristående skolor från förskola till gymnasium. Syftet med detta .EU-stöd är att ge fler elever möjlighet att dricka mjölk i skolan Det är alltså endast skolans eller förskolans huvudman som kan söka stödet. Du söker stödet genom att först föränmäla skolorna och sedan söka utbetalning för dem. Stödet kan sökas av den som är huvudman för utbildningsverksamhet som bedrivs i kommunal regi, landstings- eller regionregi samt i statlig eller privat regi. I början av varje skolår ska du föränmäla de skolor och förskolor som du vill få skolmjölkstöd för. Din föränmälan ska ha kommit in till Jordbruksverket mellan den 1 september och den 1 april det skolår som du tänker söka skolmjölkstöd för

Skolmjölkstöd 2024

Utbildning & barnomsorg

Jordbruksverket [Länk till bidraget](#)

2024-11-01 Nej

SLÖJD+ riktar sig till dig som är yrkesverksam inom slöjd och kulturhantverk. Sök det fasta beloppet 30 000 kr för att +genomföra ett mindre projekt under året. I utlysningen SLÖJD ,kan du plussa på området slöjd med fördjupning, utveckling - spridning, internationalisering, kuratering eller vad du vill göra utlysningen är öppen vad gäller innehåll och inriktning. Sök det fasta beloppet 30 000 kr till ett mindre omfattande projekt som kan genomföras inom begränsad tid och ekonomi. I gengäld är projektstödet både enkelt att söka och redovisa. Det finns .+utrymme att bevilja 30 projekt i årets upplaga av SLÖJD Institutioner, organisationer och föreningar kan söka bidrag som projektägare under förutsättning att projektet arvoderar en ;:professionell utövare

SLÖJD+ 2024

Kultur & fritid, Utbildning & barnomsorg

Nämnden för hei [Länk till bidraget](#)

2024-03-04 Nej

Smart Built Environment – Innovationsidén 2024	<p>Syftet med utlysningen "Innovationsidén" är att öka möjligheterna för framför allt små och medelstora företag samt små och medelstora kommuner att utveckla idéer som kan leda till innovationer. Det kan också handla om att få en chans att arbeta vidare med tidigare utvecklade idéer som har behov av tester i mindre skala inför implementering och/eller uppskalning i daglig verksamhet. Utlysningen ska, i enlighet med Smart Built Environments mål, bidra till en hållbar utveckling av samhällsbyggandet. Digitalisering och/eller industriella processer ska vara centrala metoder i arbetet för de projekt som beviljas stöd. Ansökningarna kan adressera såväl processer, samarbetsformer, affärsmodeller som teknik. Små och medelstora företag (SME, EU:s definition av små och medelstora företag) och små eller medelstora kommuner (grupp C enligt indelning från Sveriges Kommuner och Regioner Länk till annan webbplats.) kan söka bidrag i % utlysningen. Maximalt bidrag är 500 000 kronor (krav på 50 % medfinansiering)</p>	<p>Innovation, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Samhällsbyggnad, infrastruktur &amp; transport</p>	Formas	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-02	Ja
Smartare elektronisksystem - forsknings- och Innovationsprojekt 2024	<p>Utlysningen riktar sig till konsortier som utvecklar nyskapande lösningar och ny kunskap inom applikationsområdet Inbyggda intelligenta system, och som utgår från industriella behov .avseende tillverkningsbarhet, robusthet eller energieffektivitet Stöd ges till forsknings- och innovationsprojekt som genom samverkan utvecklar ny kunskap eller förbättrar befintlig teknik .eller produkter inom området smartare elektronisksystem .Projektet ska ha minst två deltagare, varav minst ett företag Universitet, högskolor, forskningsinstitut och andra relevanta ;aktörer kan ingå</p>	<p>Innovation, Näringslivsfrämjande &amp; turism Vinnova</p>	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-12	Ja	
Solidaritetsprojekt 2024	<p>Genom solidaritetsprojekt erbjuds unga en möjlighet att få stöd för att genomföra egna projekt med ett internationellt perspektiv i sitt hemland. Projektidéerna ska komma från och genomföras av en grupp av minst fem ungdomar och idén ska bidra till att förbättra det lokala samhället. Projektet kan pågå mellan 2 och 12 månader. Unga eller organisationer kan söka bidrag för kostnader för bland annat genomförandet av .projektet och stöd av en coach</p>	<p>Internationella utbyten, Utbildning &amp; barnomsorg, Kultur &amp; fritid</p>	Myndigheten för	<a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej

Stabilitetsförbättrande åtgärder längs Göta älv 2024	<p>Göta älv är dricksvattentäkt för ca 700 000 människor i Västra Götalandsregionen. Ett skred i ett förorenat område kan få katastrofala följder för vattenförsörjningen. Ras och skred kan också påverka bebyggelse och viktiga samhällsfunktioner som .vägar, järnvägar, farleder, vattenverk och elförsörjning</p> <p>Kommunerna längs Göta älv kan ansöka om statsbidrag för stabilitetsförbättrande åtgärder. Ansökan kan gälla utredning som enbart avser att undersöka sannolikheten för skred vid befintliga förhållanden, eller för viss andel av kostnaden för .stabilitetsutredning i samband med nybyggnation</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Miljö & klimat	Statens geotekni <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-14	Nej
Statlig medfinansiering till regionala kollektivtrafikanläggningar m.m 2024	<p>Statlig medfinansiering innebär att staten kan bidra till genomförande av regionala kollektivtrafikanläggningar samt till åtgärder inom miljö och trafiksäkerhet på kommunala gator och vägar. Medel för statlig medfinansiering finns avsatta inom ramarna för de regionala planerna för transportinfrastruktur, de så kallade länsplanerna, och inom nationell plan för transportsystemet. Kommuner kan ansöka för flygplatsanläggningar med annan huvudman än staten, samt miljö- och trafiksäkerhetsförbättrande åtgärder på kommunala ;gator och vägar</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Trafikverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja
Statsbidrag för barn som inte är folkbokförda i Sverige 2024 (omgång 1)	<p>Vissa barn och ungdomar som inte är folkbokförda i Sverige har rätt till kostnadsfri utbildning. Hemkommunen där barnet bor .kan söka statsbidrag för att täcka utbildningskostnaden</p> <p>Hemkommunen måste ansöka senast den 15 april för .vårterminen 2024 och den 15 oktober för höstterminen 2024</p> <p>Det är endast kommuner som har möjlighet att ansöka om statsbidraget, enligt förordningen (2011:538) om utbildning och statsbidrag för vissa barn och ungdomar som inte är folkbokförda i Sverige. I den aktuella förordningen används .begreppet hemkommun som regleras i 29:6 i skollagen</p> <p>Begreppet hemkommun har att göra med vem som är folkbokförd eller annars är att anse som bosatt där. Bidraget ska användas för att ge utbildning eller annan pedagogisk verksamhet till vissa barn och ungdomar som inte är folkbokförda i Sverige men som enligt 29 kap. 2 § andra stycket .och 4 skollagen (2010:800) ska anses vara bosatta i landet 3</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-15	Nej

Statsbidrag för barn som inte är folkbokförda i Sverige 2024 (omgång 2)	<p>Vissa barn och ungdomar som inte är folkbokförda i Sverige har rätt till kostnadsfri utbildning. Hemkommunen där barnet bor .kan söka statsbidrag för att täcka utbildningskostnaden Hemkommunen måste ansöka senast den 15 april för .vårterminen 2024 och den 15 oktober för höstterminen 2024 Det är endast kommuner som har möjlighet att ansöka om statsbidraget, enligt förordningen (2011:538) om utbildning och statsbidrag för vissa barn och ungdomar som inte är folkbokförda i Sverige. I den aktuella förordningen används .begreppet hemkommun som regleras i 29:6 i skollagen Begreppet hemkommun har att göra med vem som är folkbokförd eller annars är att anse som bosatt där. Bidraget ska användas för att ge utbildning eller annan pedagogisk verksamhet till vissa barn och ungdomar som inte är</p>	Utbildning & barnomsorg, Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-15	Nej
Statsbidrag för fjärde tekniskt år 2024 (för 2025/26)	<p>Bidraget ska användas till gymnasieskolor med teknikprogram för att komplettera med vidareutbildning i form av ett fjärde tekniskt år, även kallat gymnasieingenjör. Ansökan görs för en eller flera specifika skolenheter. Huvudmän som beviljas .statsbidrag kan sedan begära ut bidrag för varje läsår Kommunala och fristående huvudmän för gymnasieskolor med ;.teknikprogram kan söka</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-02	Nej
Statsbidrag för fortbildning av lärare och förskollärare 2024 (omgång 2)	<p>Det här statsbidraget riktar sig till lärare och förskollärare med syfte att dessa ska få möjlighet att fortbilda sig för att få utökad behörighet, viss examen eller ny kunskap. Statsbidraget kan sökas av kommunala, fristående och statliga huvudmän inom skolväsendet. Bidraget ska användas till ersättning för lön eller andra kostnader med koppling till lärarens eller förskollärarens studier för att dessa ska få möjlighet att fortbilda sig för att få .utökad behörighet, viss examen eller ny kunskap</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-09-16	Nej

Statsbidraget ska användas till yrkesinriktad utbildning inom kommunal vuxenutbildning (komvux) på gymnasial nivå som syftar till att leda till kompetenser som efterfrågas på arbetsmarknaden vid företagsetableringar och företagsexpansioner. Ni kan söka statsbidraget för att erbjuda yrkesinriktad utbildning inom kommunal vuxenutbildning på gymnasial nivå om ni är en kommun som har eller står inför en stor företagsetablering eller företagsexpansion eller gränsar till en sådan kommunutbildningen syftar till att leda till kompetenser som efterfrågas på arbetsmarknaden med anledning av företagsetableringen eller företagsexpansionen utbildningen planeras, dimensioneras och erbjuds under medverkan av företrädare för arbetsgivare organisationer eller andra sammanslutningar som är verksamma inom de branscher som finns företrädda i den kommun eller det län som har eller står inför företagsetableringen eller företagsexpansionen kommunens utbildningsutbud planeras efter samråd med den kommun eller det län som avses i punkt 3 och Arbetsförmedlingens sökande från hela landet kan tas emot till utbildningen. Om det finns särskilda skäl får statsbidraget även lämnas till en kommun som ligger nära en kommun som har eller står inför en stor företagsetablering eller företagsexpansion, utan att gränsa till ;.den

Statsbidrag för företagsetableringar 2024

Utbildning & barnomsorg,  
Näringslivsfrämjande & turism

Skolverket

[Länk till bidraget](#)

2024-03-15 Nej

Syftet med statsbidraget för förstärkt föräldraskapsstöd är att bidra till en ökad och jämlik tillgång till föräldraskapsstöd i hela landet, samt att bidra till att förebygga kriminalitet bland barn och unga. Statsbidraget som syftar till ökad och jämlik tillgång till föräldraskapsstöd i hela landet fördelas genom rekvisition till samtliga kommuner enligt fördelningsnyckel. Statsbidraget som ska bidra till att förebygga kriminalitet bland barn och unga fördelas till ett antal av Sveriges kommuner efter rekvisition utifrån en fördelningsnyckel. Under 2024 kommer MFoF att fördela 195 miljoner kronor till inriktningen Ökad och jämlik tillgång till föräldraskapsstöd i hela landet och 180 miljoner kronor till inriktningen Förebygga kriminalitet bland barn och ;.unga

Statsbidrag för förstärkt föräldraskapsstöd 2024

Trygghet, kris & säkerhet, Vård, omsorg & hälsa

Myndigheten för [Länk till bidraget](#)

2024-04-03 Nej

Statsbidrag för gymnasial lärlingsutbildning 2024 (omgång 1)	Det här statsbidraget ska underlätta för huvudmän att bedriva utbildningen, stimulera arbetsgivare till att ta emot gymnasiala lärlingselever och stimulera utbildning av handledare på arbetsplatserna. Kommunala eller fristående huvudmän som bedriver lärlingsutbildning i gymnasieskolan och i anpassade gymnasieskolan, inklusive lärlingsliknande utbildning på introduktionsprogram kan söka. Skolverket tar emot en samlad ansökan per huvudman för de elever och skolor som ingår i .ansökan	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-02	Nej
Statsbidrag för gymnasial lärlingsutbildning 2024 (omgång 2)	Det här statsbidraget ska underlätta för huvudmän att bedriva utbildningen, stimulera arbetsgivare till att ta emot gymnasiala lärlingselever och stimulera utbildning av handledare på arbetsplatserna. Kommunala eller fristående huvudmän som bedriver lärlingsutbildning i gymnasieskolan och i anpassade gymnasieskolan, inklusive lärlingsliknande utbildning på introduktionsprogram kan söka. Skolverket tar emot en samlad ansökan per huvudman för de elever och skolor som ingår i .ansökan	Utbildning & barnomsorg, Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-11-01	Nej
Statsbidrag för införande av ämnesbetyg 2024	Det här statsbidraget ska ge skolor och verksamheter möjligheter att förbereda för införandet av ämnesbetyg och ge stöd för det. Statsbidraget lämnas för insatser för att införa ämnesbetyg. Bidraget får användas för kostnader för .kompetensutveckling, informationsinsatser och handledning Bidraget kan användas i hela verksamheten eller i en avgränsad del av den. Bidraget får inte lämnas för insatser som statsbidrag redan har lämnats för på annat sätt. Kommunala, fristående och övriga huvudmän för gymnasieskola, anpassad gymnasieskola,;kommunal vuxenutbildning på gymnasial nivå samt;kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning på .gymnasial nivå kan söka	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-01	Nej



Statsbidrag för inköp av vissa läromedel 2024	<p>Det här statsbidraget ska användas till inköp av vissa läromedel; ,för att stärka elevernas tillgång till läromedel i förskoleklassen grundskolan, anpassade grundskolan, specialskolan eller sameskolan. Bidraget ska användas för inköp av vissa förlagsproducerade läromedel. Ni kan få bidrag för läroböcker med eller utan digitala komponenter som är avsedda att användas i undervisningen, samt lärarhandledningar som är framtagna för att fungera tillsammans med ett läromedel för att stödja planering och genomförande av undervisning. Läromedel såsom definierad i förordningen är endast en begränsning för vilka kostnader en huvudman kan få ersättning för. Att ett läromedel inte omfattas av bidraget innebär inte nödvändigtvis att det inte fyller ett syfte i undervisning och bidrar till ,kunskapsutveckling.. Bidraget kan sökas av kommunala, statliga ;landstingsdrivna och fristående huvudmän</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-01	Nej
Statsbidrag för karriärtjänster 2023/24 (omgång 2)	<p>Syftet med statsbidrag för karriärsteg för lärare är att stärka kompetensförsörjningen inom skolan genom att öka läraryrkets attraktivitet genom bättre villkor samt utvecklings- och karriärmöjligheter. Statsbidraget ska gå till löner för karriärtjänsterna förstelärare och lektorer. Huvudmän behöver inte ansöka om statsbidraget för karriärtjänster. Huvudmän som uppfyller villkoren för statsbidraget beviljas en bidragsram för .varje läsår. Huvudmannen begär utbetalning en gång per termin</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-02	Nej
Statsbidrag för kommunal hyresgaranti 2024	<p>Kommunal hyresgaranti innebär att kommunen går i borgen för en hyresgäst som har tillräckligt god ekonomi för att ha ett eget boende, men som ändå har svårt att få en hyresrätt med besittningsskydd. Till exempel om en är projektanställd och har regelbunden inkomst, men hyresvärden kräver en tillsvidareanställning för att en ska få ett eget hyreskontrakt på en lägenhet. Kommuner som väljer att ställa ut kommunala .hyresgarantier kan få ett statligt bidrag för varje lämnad garanti</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Boverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Statsbidrag för lärarassistenter 2024 (omgång 1)	Statsbidraget ska gå till att anställa fler lärarassistenter i skolan .för att ge lärare ökad möjlighet att fokusera på undervisning Lärarassistent är personal som avlastar lärarna så att de ska kunna ägna sig åt undervisning och uppgifter som hör till undervisningen. Kommunala, fristående och statliga huvudmän ,för förskoleklass, grundskola, anpassad grundskola gymnasieskola och;anpassad gymnasieskola kan rekvirera .bidrag	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-02	Nej
Statsbidrag för lärarassistenter 2024 (omgång 2)	Statsbidraget ska gå till att anställa fler lärarassistenter i skolan .för att ge lärare ökad möjlighet att fokusera på undervisning Lärarassistent är personal som avlastar lärarna så att de ska kunna ägna sig åt undervisning och uppgifter som hör till undervisningen. Kommunala, fristående och statliga huvudmän ,för förskoleklass, grundskola, anpassad grundskola gymnasieskola och;anpassad gymnasieskola kan rekvirera .bidrag	Utbildning & barnomsorg, Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-11-01	Nej
Statsbidrag för Lärarlönelyftet 2023/24 (omgång 2)	Statsbidrag för Lärarlönelyftet ska gå till höjda löner för särskilt kvalificerade lärare och förskollärare. Kommunala, fristående ,och statliga huvudmän för förskoleklass, grundskola grundskola, specialskola, sameskola, gymnasieskola och gymnasieskola. kan rekvirera. Skolverket fastställer bidragsramar för de huvudmän som kan begära ut betalning för .bidraget	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-15	Nej
Statsbidrag för lärlingsvux - extra bidrag 2024	Statsbidraget ska gå till att ge fler vuxna en möjlighet att gå en lärlingsutbildning inom komvux. Lärlingsvux är ett av fem .statsbidrag inom regional yrkesinriktad vuxenutbildning Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning och .kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning kan söka Förordningen förutsätter att kommuner samverkar om planering och genomförande av utbildningen, och därför ska minst tre kommuner stå bakom en ansökan. I regleringsbrevet för 2024 har Skolverket tilldelats 950 200 000 kronor extra för regionalt yrkesvux, utöver vad som redan har beslutats i ansökan för 2024. Det går att ansöka om de extra pengarna från den 1 februari 2024 fram till den 3 juni 2024. Beslut fattas .löpande så länge som de extra pengarna räcker	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-03	

Statsbidrag för lärlingsvux - extra bidrag 2024	<p>Statsbidraget ska gå till att ge fler vuxna en möjlighet att gå en lärlingsutbildning inom komvux. Lärlingsvux är ett av fem .statsbidrag inom regional yrkesinriktad vuxenutbildning Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning och .kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning kan söka Förordningen förutsätter att kommuner samverkar om planering och genomförande av utbildningen, och därför ska minst tre kommuner stå bakom en ansökan. I regleringsbrevet för 2024 har Skolverket tilldelats 950 200 000 kronor extra för regionalt yrkesvux, utöver vad som redan har beslutats i ansökan för 2024. Det går att ansöka om de extra pengarna från den 1 februari 2024 fram till den 3 juni 2024. Beslut fattas löpande så länge som de extra pengarna räcker</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-03	Nej
Statsbidrag för lärlingsvux kombination - extra bidrag 2024	<p>Statsbidraget ska gå till att ge fler vuxna en möjlighet att gå en lärlingsutbildning inom komvux som kombineras med svenska för invandrare eller svenska som andraspråk. Utbildningarna ska även kombineras med stödjande insatser. Lärlingsvux kombination är ett av fem statsbidrag inom regional yrkesinriktad vuxenutbildning. Syftet med statsbidraget är att öka utbildningsutbudet för vuxna elever inom lärlingsutbildning och tillgodose behoven på arbetsmarknaden i de samverkande kommunerna. Bidraget ska gå till att finansiera lärlingsutbildning på gymnasial nivå som kombineras med sfi eller sva och stödjande insatser. Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning och kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning kan söka. Förordningen förutsätter att kommuner samverkar om planering och genomförande av utbildningen, och därför ska minst tre kommuner stå bakom en ansökan. I regleringsbrevet för 2024 har Skolverket tilldelats kronor extra för regionalt yrkesvux, utöver vad 000 200 950 som redan har beslutats i ansökan för 2024. Det går att ansöka om de extra pengarna från den 1 februari 2024 fram till den 3 juni 2024. Skolverket fattar beslut löpande så länge som de .extra pengarna räcker</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-03	

Statsbidrag för lärlingsvux kombination - extra bidrag 2024	<p>Statsbidraget ska gå till att ge fler vuxna en möjlighet att gå en lärlingsutbildning inom komvux som kombineras med svenska för invandrare eller svenska som andraspråk. Utbildningarna ska även kombineras med stödjande insatser. Lärlingsvux kombination är ett av fem statsbidrag inom regional yrkesinriktad vuxenutbildning. Syftet med statsbidraget är att öka utbildningsutbudet för vuxna elever inom lärlingsutbildning och tillgodose behoven på arbetsmarknaden i de samverkande kommunerna. Bidraget ska gå till att finansiera lärlingsutbildning på gymnasial nivå som kombineras med sfi eller sva och stödjande insatser. Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning och kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning kan söka. Förordningen förutsätter att kommuner samverkar om planering och genomförande av utbildningen, och därför ska minst tre kommuner stå bakom en ansökan. I regleringsbrevet för 2024 har Skolverket tilldelats kronor extra för regionalt yrkesvux, utöver vad 000 200 950 som redan har beslutats i ansökan för 2024. Det går att ansöka om de extra pengarna från den 1 februari 2024 fram till den 3 juni 2024. Skolverket fattar beslut löpande så länge som de extra pengarna räcker</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-03	Nej
Statsbidrag för läxhjälp 2024	<p>Det här statsbidraget ska gå till kostnader för att ordna hjälp med läxor eller annat skolarbete utanför ordinarie undervisningstid. Bidraget ska gå till kostnader för att anordna frivillig läxhjälp till elever. Det innebär hjälp med läxor och annat skolarbete utanför ordinarie undervisningstid. Läxhjälpen ska ledas av lärare eller annan personal som huvudmannen bedömer är lämplig att ge läxhjälp. Ansökan 2024 omfattar kommunala och fristående huvudmän för grundskolans ;Lågstadium och gymnasieskolan</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-15	Nej
Statsbidrag för nordiska elever 2024 (omgång 1)	<p>Det här statsbidraget ska användas till att ge elever från nordiska länder möjlighet att studera i Sverige på samma villkor som elever som är folkbokförda i Sverige. Huvudmän som vid ;sina skolor har elever från Danmark, Finland, Island, Norge Färöarna, Grönland och Åland, som inte är folkbokförda i ;Sverige kan söka</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-15	Nej

Statsbidrag för nordiska elever 2024 (omgång 2)	Det här statsbidraget ska användas till att ge elever från nordiska länder möjlighet att studera i Sverige på samma villkor som elever som är folkbokförda i Sverige. Huvudmän som vid ,sina skolor har elever från Danmark, Finland, Island, Norge Färöarna, Grönland och Åland, som inte är folkbokförda i ;.Sverige kan söka	Utbildning & barnomsorg, Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-11-15	Nej
Statsbidrag för papperslösa barn 2024 (omgång 2)	Bidraget ska underlätta för kommuner att ge utbildning till barn .som vistas i Sverige utan tillstånd, så kallade papperslösa barn Barn som kommer till Sverige med stöd av EU:s massflyktingsdirektiv omfattas inte av bidraget då dessa har lagligt stöd för att vistas i landet. En elev räknas som papperslös när den har fått avslag på sin asylansökan men ändå uppehåller sig i Sverige, eller om den uppehåller sig i Sverige efter det att visumet har gått ut. Asylsökande som inte har fått ett beslut eller asylsökande som inväntar överklagandeprocess räknas däremot inte som papperslös. Kommuner som inom sitt område har barn som vistas i Sverige utan tillstånd och som har .kostnader för barnens utbildning kan söka statsbidraget	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-09-16	Nej
Statsbidrag för personalförstärkning av elevhälsa 2024	Det här statsbidraget ska göra det möjligt för huvudmän att anställa eller ge uppdrag till personal inom elevhälsan. Bidraget ska användas till att anställa eller ge uppdrag till personal inom elevhälsan. Personalförstärkningen ska avse anställningar som varar minst sex månader på heltid eller deltid. Det går både att söka bidrag för ny personalförstärkning och för att bibehålla personalförstärkning som har finansierats tidigare .(2016:400) bidragsomgång enligt den tidigare förordningen Personalförstärkningen ska ske inom personalkategorierna .skolläkare, skolsköterskor, skolkuratorer och skolpsykologer	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-15	Nej

Statsbidrag för personalförstärkning av speciallärare 2024	<p>Det här statsbidraget ska göra det möjligt för huvudmän att anställa eller ge uppdrag till speciallärare och speciallärare i särskilda undervisningsgrupper. Det här statsbidraget består av två delar: en del för generell personalförstärkning av speciallärare och en del för personalförstärkning av speciallärare i särskilda undervisningsgrupper. Samma villkor gäller för båda delarna, med undantag för vilka skolformer som omfattas.; Det här statsbidraget består av två delar: en del för generell personalförstärkning av speciallärare och en del för personalförstärkning av speciallärare i särskilda ,undervisningsgrupper. Samma villkor gäller för båda delarna ;med undantag för vilka skolformer som omfattas</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-15	Nej
Statsbidrag för praktisk forskning och utveckling 2024/25	<p>Det här statsbidraget ska användas för att ge lärare och förskollärare med forskarutbildning möjlighet att använda en del av sin arbetstid åt praktisk forskning och utvecklingsarbete. Statsbidraget ska gå till ersättning för lön under den tid som forskarutbildade lärare och förskollärare ägnar åt praktisk forskning och utveckling. Syftet med statsbidraget är att främja forskning och utvecklingsarbete i skolväsendet. Statsbidraget riktar sig mot praktisk forsknings- och utvecklingsarbete som genererar direkt nytta och användbarhet i verksamheten och som bidrar till att stärka utbildningens vetenskapliga grund.;Forskningsfrågor formuleras och undersöks av professionen utifrån dess behov av att utveckla sin verksamhet. Det kan till exempel handla om att generera kunskap om barns och elevers utveckling och lärande och hur detta kan utvecklas i olika undervisningspraktiker. Det kan också handla om att undersöka frågor som berör likvärdighet, demokrati och värdegrund. Statsbidraget kan sökas av den som är kommunal, fristående eller övrig huvudman inom ;skolväsendet</p>	Utbildning & barnomsorg, Praktisk forskning & FoU	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-15	Nej

Statsbidrag för projekt med syfte att motverka ofrivillig ensamhet bland äldre 2024	<p>Statsbidraget riktar sig till projekt med syfte att underlätta för äldre att delta i sociala och hälsofrämjande aktiviteter. De projekt som kan få statsbidrag ska underlätta att för äldre att träffa andra med liknande intressen, samt som på sikt även kan vara möjliga att implementera i verksamheten. Det kan vara t.ex. gruppaktiviteter som bygger på deltagarnas aktiva deltagande, rekreationsaktiviteter och aktiviteter som .involverar olika former av teknologi eller kulturella aktiviteter .Samtliga kommuner kan ansöka om bidraget</p>	Vård, omsorg & hälsa	Socialstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-13 Nej
Statsbidrag för regionalt yrkesvux 2024 (för 2025)	<p>Det här statsbidraget ska gå till att ge fler vuxna möjligheten att få en yrkesutbildning inom komvux. Utbildningarna kan även erbjudas som kombinationsutbildning, lärlingsutbildning eller yrkesförarutbildning. Syftet med statsbidraget är att öka utbildningsutbudet för enskilda och tillgodose behoven på hela arbetsmarknaden i de samverkande kommunerna under medverkan av arbetslivet för att leda till kompetenser som efterfrågas på arbetsmarknaden. För bidragsåret 2025 har regionalt yrkesvux en ny hantering. Den nya hanteringen innebär att de fem statsbidragen yrkesvux, yrkesvux kombination, lärlingsvux, lärlingsvux kombination och yrkesförare nu hanteras som ett enda statsbidrag – regionalt yrkesvux. Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning och kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning kan söka. Minst tre kommuner ska stå bakom en .erbjudande av utbildning</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-02 Nej

Statsbidrag för stimulans av sfi 2024	<p>Det här statsbidraget ska användas för att stimulera anordnandet av utbildning för vissa personer som omfattas av .lagen (1994:137) om mottagande av asylsökande m.fl</p> <p>Statsbidraget ska användas för att stimulera anordnandet av .utbildning i svenska för invandrare, sfi, för vissa personer</p> <p>Bidraget lämnas med ett belopp per erbjuden undervisningstimme. En erbjuden undervisningstimme är en timme som ni planerar och har kapacitet för. Ni behöver alltså ha en kostnad för den erbjudna undervisningstimmen som ni söker statsbidrag för. Statsbidraget kommer med all sannolikhet inte att vara kostnadstäckande och ni behöver ha det i åtanke när ni planerar antalet timmar. Tänk på att ansöka om ett realistiskt antal timmar. Vid uppföljning eller kontroll kan ni behöva lämna in underlag som styrker att ni har haft kostnader .för de undervisningstimmar som ni har sökt bidrag för</p> <p>Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning. Det är kommunen som erbjuder utbildningen som söker och tar emot .statsbidraget</p>	Utbildning & barnomsorg, Migration, integration & återvändande	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-01	Nej
Statsbidrag för utlandssvenska elever 2024 (omgång 1)	<p>Det här statsbidraget ska ersätta kostnader för utlandssvenska elevers skolgång i Sverige från årskurs 7. Med utlandssvensk elev avses en elev vars vårdnadshavare stadigvarande vistas i utlandet, att minst en av vårdnadshavarna är svensk .medborgare och att eleven inte är folkbokförd i Sverige</p> <p>Kommunala, fristående och statliga huvudmän kan söka som vid sina skolor har utlandssvenska elever som går i årskurs 7–9 i grundskolan och anpassade grundskolan, i gymnasieskolan och ,anpassade gymnasieskolan, IB-utbildning på gymnasieskolan .fjärde tekniskt år</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-01	Nej
Statsbidrag för utlandssvenska elever 2024 (omgång 2)	<p>Det här statsbidraget ska ersätta kostnader för utlandssvenska elevers skolgång i Sverige från årskurs 7. Med utlandssvensk elev avses en elev vars vårdnadshavare stadigvarande vistas i utlandet, att minst en av vårdnadshavarna är svensk .medborgare och att eleven inte är folkbokförd i Sverige</p> <p>Kommunala, fristående och statliga huvudmän kan söka som vid sina skolor har utlandssvenska elever som går i årskurs 7–9 i grundskolan och anpassade grundskolan, i gymnasieskolan och ,anpassade gymnasieskolan, IB-utbildning på gymnasieskolan .fjärde tekniskt år</p>	Utbildning & barnomsorg, Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-01	Nej



Statsbidrag för yrkesförarutbildning - extra bidrag 2024	<p>Statsbidraget ska gå till att ge vuxna elever möjlighet att gå .yrkesförarutbildningar inom vuxenutbildning på gymnasial nivå Statsbidraget för yrkesförarutbildning är ett av fem statsbidrag inom regional yrkesinriktad vuxenutbildning. Syftet är att det ska bli fler utbildningsplatser inom yrkesförarutbildning och att tillgodose behoven på arbetsmarknaden i de samverkande kommunerna. Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning kan söka. Förordningen förutsätter att kommuner samverkar om planering och genomförande av utbildningen, och därför ska minst tre kommuner stå bakom en ansökan.; I regleringsbrevet för 2024 har Skolverket tilldelats kronor extra för regionalt yrkesvux, utöver vad 000 200 950 som redan har beslutats i ansökan för 2024. Det går att ansöka om de extra pengarna från den 1 februari 2024 fram till den 3 juni 2024. Beslut fattas löpande så länge som de extra pengarna ;räcker</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-03	Nej
Statsbidrag för yrkesvux - extra bidrag 2024	<p>Statsbidraget ska gå till att ge fler vuxna en möjlighet att gå en yrkesutbildning inom komvux. Yrkesvux är ett av fem statsbidrag inom regional yrkesinriktad vuxenutbildning. Syftet med statsbidraget är att öka utbildningsutbudet för vuxna elever inom yrkesutbildning och tillgodose behoven på arbetsmarknaden i de samverkande kommunerna. Bidraget ska gå till att finansiera yrkesinriktad vuxenutbildning på gymnasial nivå. Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning och kommunal vuxenutbildning som anpassad utbildning kan söka. I regleringsbrevet för 2024 har Skolverket tilldelats 950 200 000 kronor extra för regionalt yrkesvux, utöver vad som redan har beslutats i ansökan för 2024. Det går att ansöka om de extra .pengarna från den 1 februari 2024 fram till den 3 juni 2024 ;.Beslut fattas löpande så länge som de extra pengarna räcker</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-03	Nej

Statsbidrag för yrkesvux kombination - extra bidrag 2024	<p>Statsbidraget ska ge fler vuxna en möjlighet att gå en yrkesutbildning inom komvux som kombineras med svenska för invandrare eller svenska som andraspråk. Utbildningarna ska även kombineras med stödjande insatser. Yrkesvux kombination är ett av fem statsbidrag inom regional yrkesinriktad vuxenutbildning. Syftet med statsbidraget är att öka utbildningsutbudet för vuxna elever inom yrkesutbildning kombination med sfi och sva och tillgodose behoven på arbetsmarknaden i de samverkande kommunerna. Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning och; kommunal .vuxenutbildning som anpassad utbildning kan söka Förordningen förutsätter att kommuner samverkar om planering och genomförande av utbildningen, och därför ska minst tre kommuner stå bakom en ansökan.;I regleringsbrevet för 2024 har Skolverket tilldelats 950 200 000 kronor extra för regionalt yrkesvux, utöver vad som redan har beslutats i ansökan för 2024. Det går att ansöka om de extra pengarna från den 1 februari 2024 fram till den 3 juni 2024. Beslut fattas ;; löpande så länge som de extra pengarna räcker</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-03 Nej
Statsbidrag för yrkesvux kombination - extra bidrag 2024	<p>Statsbidraget ska ge fler vuxna en möjlighet att gå en yrkesutbildning inom komvux som kombineras med svenska för invandrare eller svenska som andraspråk. Utbildningarna ska även kombineras med stödjande insatser. Yrkesvux kombination är ett av fem statsbidrag inom regional yrkesinriktad vuxenutbildning. Syftet med statsbidraget är att öka utbildningsutbudet för vuxna elever inom yrkesutbildning kombination med sfi och sva och tillgodose behoven på arbetsmarknaden i de samverkande kommunerna. Kommunala huvudmän för kommunal vuxenutbildning och; kommunal .vuxenutbildning som anpassad utbildning kan söka Förordningen förutsätter att kommuner samverkar om planering och genomförande av utbildningen, och därför ska minst tre kommuner stå bakom en ansökan.;I regleringsbrevet för 2024 har Skolverket tilldelats 950 200 000 kronor extra för regionalt yrkesvux, utöver vad som redan har beslutats i ansökan för 2024. Det går att ansöka om de extra pengarna från den 1 februari 2024 fram till den 3 juni 2024. Beslut fattas ;; löpande så länge som de extra pengarna räcker</p>	Utbildning & barnomsorg	Skolverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-03 Nej

Statsbidrag till kommuner för att främja romsk inkludering 2024	Länsstyrelsen i Stockholms län har i uppdrag att fördela statsbidrag till kommuner för att främja romsk inkludering. Bidraget syftar även till att ge kommunerna bättre förutsättningar att arbeta med att främja romsk inkludering, för att göra det möjligt för romer att delta på lika villkor som andra i samhället. Länsstyrelsen kan ge statsbidrag till kommuner för insatser som bidrar till att främja romsk inkludering. Detta innebär att till exempel föreningar, regionorganisationer och kommunalförbund inte kan ansöka om bidraget. En ansökan får gärna involvera flera aktörer, så länge kommunen är den sökande parten och är huvudansvarig. Kommunen är också redovisningsansvarig	Demokrati & förvaltning, Migration, integration & återvändande	Länsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>		Nej
Statsbidrag till kommuner för socialtjänstens och hälso- och sjukvårdens beredskap 2024	Statsbidrag till kommuner i syfte att kommunerna ska kunna genomföra åtgärder för att stärka socialtjänstens och hälso- och sjukvårdens beredskap så att verksamheterna kan upprätthållas under höjd beredskap. Kommuner kan ansöka om statsbidrag för åtgärder inom krigsorganisation och krigsplacering, samverkan och ledning, kontinuitetshantering, beredskapsplanering utbildning och övning; informations säkerhet, målgruppsanpassad kriskommunikation	Vård, omsorg & hälsa, Trygghet, kris & säkerhet	Socialstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-06	Nej
Statsbidrag till kommuner inom det samiska förvaltningsområdet 2024	På regeringens uppdrag fastställer och utbetalar Sametinget statsbidrag till kommuner som ingår i förvaltningsområdet för samiska. inom området har samer t.ex. rätt till förskoleverksamhet och äldreomsorg helt eller delvis på samiska. Samer har rätt att använda sitt språk i kontakter med kommunen och myndigheter i området. Statsbidraget är avsett att användas till de merkostnader som uppkommer i kommunen med anledning av de rättigheter som enskilda har enligt lagen och till åtgärder för att stödja användningen av samiska språket	Demokrati & förvaltning, Kultur & fritid	Sametinget	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Statsbidrag till kommuner med svag bostadsmarknad 2024	Bidrag till kommuner med svag bostadsmarknad för stöd till undsättning eller omstrukturering av kommunala bostadsföretag i ekonomiska svårigheter och för stöd till företag som tillhandahåller bostadstjänster av allmänt ekonomiskt intresse. Förutsättningen för bidrag till en kommun för stöd till undsättning eller omstrukturering av kommunala bostadsföretag är att stödet godkänts av Europeiska kommissionen	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Boverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Statsbidrag till kommunerna för skolsociala team 2024	Syftet är att skolan och socialtjänsten ska inrätta och organisera skolsociala team. En fungerande samverkan mellan skola och socialtjänst kan ge förutsättningar för att skapa trygghet och studiero och för att öka elevernas närvaro i skolan. Genom deltagande i skolsociala team ges socialtjänsten möjlighet att i ett tidigt skede arbeta tillitskapande och förebyggande. De ;kommuner som ingår i skolsociala team kan rekvidrera medel	Vård, omsorg & hälsa, Utbildning & barnomsorg	Socialstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-31	Nej
Stiftelsen Alvins fond för fågelskydd 2024	Alvins fond delar ut pengar till projekt som bidrar till svenskt naturskydd, främst fågelskydd. Naturvårdsverket ser gärna projekt inom följande inriktningar: Småskaliga insatser för ,restaurering av naturmässiga och kulturellt viktiga fågelmiljöer Insatser för arter med tydlig hotbild eller mer allmänna arter med starkt nedåtgående trend, Inventering av arter i miljöer där kunskaperna är begränsade. Fågelskydd kan ha en bred betydelse. Projekt kopplade till en mer allmän naturvårdsnytta och inte har fokus på fåglar kan också få stöd. Bidrag kan sökas av både privatpersoner och lokala/regionala eller nationella .föreningar och organisationer	Miljö & klimat	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-11-30	Nej
Strandstädning i havsnära kommuner 2024	Kommuner, enskilt eller tillsammans, kan ansöka om bidrag för strandstädning i områden där stora avfallsmängder flyter i land på havsstränder. Sammantaget finns det 16,8 miljoner kronor att söka medel för under 2024. Medel delas ut av Naturvårdsverket, i samarbete med Havs- och vattenmyndigheten. Stödet kan ersätta upp till 90 procent av ;kostnaderna	Miljö & klimat, VA & avfall	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-08	Ja
Strandstädning i havsnära kommuner 2024	Kommuner, enskilt eller tillsammans, kan ansöka om bidrag för strandstädning i områden där stora avfallsmängder flyter i land på havsstränder. Sammantaget finns det 16,8 miljoner kronor att söka medel för under 2024. Medel delas ut av Naturvårdsverket, i samarbete med Havs- och vattenmyndigheten. Stödet kan ersätta upp till 90 procent av ;.kostnaderna	Miljö & klimat, VA & avfall	Naturvårdsverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-08	Ja

Stöd för innovationsprojekt inom fiske 2024	Stöd för att utveckla eller förbättra i hela kedjan inom fiske-närings, från fiske till beredning, där det finns nytta för fler än det egna företaget. Det kan till exempel handla om redskapsutveckling eller att utveckla innovativa tekniker och metoder. Syftet med stödet är att främja nya lösningar inom flera områden och stödja innovationer i hela kedjan från fångst ,till beredning av fångsten. Företag, statliga myndigheter regioner, kommuner, universitet, högskolor, vetenskapliga institut, branschorganisationer och erkända .producentorganisationer kan få stödet	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Innovation, Näringslivsfrämjande & turism	Jordbruksverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Stöd för innovationsprojekt inom vattenbruk 2024	Stöd för att utveckla innovationer eller ta fram ny kunskap inom vattenbruk. Syftet med stödet är att stödja innovativa ,utvecklingsinsatser för att uppnå en långsiktigt hållbar .konkurrenskraftig och växande vattenbruksnäring ,Vattenbruksföretag, statliga myndigheter, regioner, kommuner ,högskolor, universitet, vetenskapliga institut branschorganisationer och erkända producentorganisationer .kan få stödet	Innovation, Näringslivsfrämjande & turism	Jordbruksverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Stöd för insamling av förlorade fiskeredskap och akvatiskt skräp 2024	Stöd för att samla in förlorade fiskeredskap och akvatiskt skräp ur havet och andra akvatiska miljöer, och för att identifiera så kallade hot-spots. Syftet med stödet är att minska problemen med skräp i hav och andra akvatiska miljöer, genom att skräpet samlas in. Det kan till exempel vara spökgarn som fortsätter att fånga fiskar, fåglar och marina däggdjur och orsakar stort lidande. Det finns också behov av att kartlägga var det finns ,många förlorade redskap och annat skräp, så kallade hot-spots .för att skräpet sedan ska kunna samlas in på ett effektivare sätt ,Statliga myndigheter, regioner, kommuner, universitet högskolor, forskningsinstitut, branschorganisationer och ;.erkända producentorganisationer kan få stödet	Miljö & klimat	Jordbruksverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Stöd för investeringar i hamnar och landningsplatser 2024	Stöd för att utveckla befintliga hamnar och landningsplatser utifrån fiskenärings behov, anpassning till landningsskyldigheten och för att förbättra förmågan att hantera akvatiskt skräp och förlorade fiskeredskap. Den som äger eller förvaltar en hamn kan få stödet. Stöd ges för infrastruktur som ska;utveckla befintliga hamnar och landningsplatser utifrån fiskenärings behovanpassa hamnar och landningsplatser till landningsskyldighetenförbättra .förmågan att hantera akvatiskt skräp och förlorade redskap	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Näringslivsfrämjande & turism, Miljö & klimat	Jordbruksverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja

Stöd för kompetensutveckling inom djurvälstånd, livsmedel och besöksnäring 2024	<p>Företag, myndigheter, kommuner och andra organisationer kan söka stöd för att anordna kompetensutvecklingsaktiviteter. Syftet med stödet är att öka kompetensen hos verksamma på landsbygden och på så sätt bidra till en hållbar ekonomisk miljömässig och social utveckling. Du kan få stöd för att anordna kompetensutvecklingsaktiviteter inom områdena: stärkt konkurrenskraft och förbättrad djurvälstånd, resp. livsmedel och besöksnäring. Aktiviteterna kan vara gruppträffar, så som kurser och erfarenhetsgrupper, eller andra informationsinsatser. Du kan inte få stöd för att genomföra enskild rådgivning. För aktiviteter som avser stärkt konkurrenskraft är målgruppen verksamma inom jordbruks- och trädgårdsföretag (inklusive akvaponi). För aktiviteter som avser förbättrad djurvälstånd är målgruppen verksamma inom jordbruks- och akvaponiföretag eller företag och ideella föreningar med hästverksamhet med minst 10 hästar. För aktiviteter som avser livsmedel och besöksnäring är målgruppen verksamma i landsbygdsföretag med verksamhet inom livsmedel och besöksnäring. Företagen kan vara jordbruksföretag, trädgårdsföretag (inklusive akvaponi) och små företag inom livsmedelskedjan och besöksnäringen. ;.Obs! Se resp. länsstyrelse för utlysningar och ansökningsdatum</p>	Näringslivsfrämjande & turism	Länsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	
Stöd för kompetensutveckling och bilda nätverk inom vattenbruk 2024	<p>Stöd för att ordna eller delta i kompetensutveckling och för att bilda nätverk inom vattenbruk. Syftet med stödet är att stödja kompetenshöjande insatser och en ökad samverkan och dialog inom näringen och mellan olika aktörer. Statliga myndigheter regioner, kommuner, universitet, högskolor, vetenskapliga institut, föreningar, stiftelser, branschorganisationer och erkända producentorganisationer samt företag inom vattenbruksnäringen kan få stödet</p>	Näringslivsfrämjande & turism	Jordbruksverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Stöd för ädellövskogbruk 2024	<p>Stöd till kostnader för återväxtåtgärder och röjning av ädellövskog. Förslag på åtgärder är: Markberedning, Stängselmaterial och stängsling, Plantkostnad och plantering. Hjälpplantering, Grärensning, Röjning, Nedtagning av stängsel. Ägare av skogsmark eller den som har markägarens tillstånd kan söka stödet</p>	Miljö & klimat	Skogsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej

Stöd till biodlingssektorn 2024	<p>Du kan få stöd för att förbättra villkoren för produktion och saluföring av biodlingsprodukter om ditt projekt är av kollektiv nytta. Du kan få pengar till bland annat rådgivning och marknadsföring. Stödet hette tidigare nationella honungsprogrammet. Syftet med stödet är att bidra till bättre villkor för biodlingen så att produktionen av honung och andra biodlingsprodukter kan öka och produkterna kan säljas till bra priser, vilket tillsammans stärker näringen. Stödet ska också .stärka sektorns konkurrenskraft och öka antalet yrkesbiodlare Stödet till biodlingssektorn lämnas för åtgärder som genererar kollektiv nytta för biodlingssektorn, Det är alltså inte ett stöd ,direkt till enskilda biodlare eller privatpersoner. Kommuner ;.regioner, föreningar mfl. kan söka</p>	Näringslivsfrämjande & turism	Jordbruksverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	Nej
Stöd till filmkulturell verksamhet för barn och unga på de nationella minoritetsspråken 2024 (omgång 1)	<p>Syftet med stödet är att ge barn och unga möjlighet till fördjupade kunskaper om och tillgång till film på de nationella ,minoritetsspråken. De nationella minoritetsspråken är finska .meänkieli, jiddisch, romani chib och samiska (med varieteter) Stödet kan ges för tidsbegränsade projekt, som på kort eller lång sikt ökar tillgängligheten till film för barn och unga på de ,nationella minoritetsspråken, Stöd kan sökas av en region kommun eller av andra aktörer som på uppdrag av en region eller en kommun anordnar filmkulturell verksamhet, till exempel skola, bibliotek, kulturskola, eller annan organisation som drivs med kommunal finansiering. Stöd kan också sökas av .huvudmän inom skolväsendet</p>	Kultur & fritid, Utbildning & barnomsorg	Svenska Filminst <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-31 Nej
Stöd till filmkulturell verksamhet för barn och unga på de nationella minoritetsspråken 2024 (omgång 2)	<p>Syftet med stödet är att ge barn och unga möjlighet till fördjupade kunskaper om och tillgång till film på de nationella ,minoritetsspråken. De nationella minoritetsspråken är finska .meänkieli, jiddisch, romani chib och samiska (med varieteter) Stödet kan ges för tidsbegränsade projekt, som på kort eller lång sikt ökar tillgängligheten till film för barn och unga på de ,nationella minoritetsspråken, Stöd kan sökas av en region kommun eller av andra aktörer som på uppdrag av en region eller en kommun anordnar filmkulturell verksamhet, till exempel skola, bibliotek, kulturskola, eller annan organisation som drivs med kommunal finansiering. Stöd kan också sökas av .huvudmän inom skolväsendet</p>	Kultur & fritid, Utbildning & barnomsorg	Svenska Filminst <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-15 Nej

Stöd till filmkulturell verksamhet för barn och ungdom 2024 (omgång 1)	Svenska Filminstitutet fördelar stöd till kommunalt finansierad verksamhet, i skolan och på fritiden, med syftet att ge barn och ungdomar möjlighet till kvalitativa filmupplevelser och till fördjupade kunskaper om rörliga bilder. Syftet är att ge barn och ungdomar i hela landet möjlighet till kvalitativa .filmupplevelser och till fördjupade kunskaper om rörliga bilder ,Stöd kan sökas av kommunal förvaltning, som till exempel skola förskola, bibliotek, kulturskola, eller annan organisation som ;.drivs med kommunal finansiering	Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid	Svenska Filminst	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-31	Nej
Stöd till filmkulturell verksamhet för barn och ungdom 2024 (omgång 2)	Svenska Filminstitutet fördelar stöd till kommunalt finansierad verksamhet, i skolan och på fritiden, med syftet att ge barn och ungdomar möjlighet till kvalitativa filmupplevelser och till fördjupade kunskaper om rörliga bilder. Syftet är att ge barn och ungdomar i hela landet möjlighet till kvalitativa .filmupplevelser och till fördjupade kunskaper om rörliga bilder ,Stöd kan sökas av kommunal förvaltning, som till exempel skola förskola, bibliotek, kulturskola, eller annan organisation som ;.drivs med kommunal finansiering	Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid	Svenska Filminst	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-15	Nej
Stöd till icke-statliga kulturlokaler 2024	Kulturlokaler kan få stöd till nybyggnad och ombyggnad samt till standardhöjande reparationer, tillgänglighetsskapande åtgärder och energiåtgärder. Stödet kan också ges till utbyte eller komplettering av inventarier. Ett projekt får inte vara påbörjat innan Boverket beslutar om bidrag. Bidraget ges till .kulturlokaler som ägs och drivs av någon annan än staten Exempelvis museer, teater- och konsertlokaler, konsthallar och .liknande. Lokaler för läns museer är prioriterade	Kultur & fritid	Boverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-09-30	Ja
Stöd till kommuner för ökat småhusbyggande och omvandlingsåtgärder 2024	Regeringen har beslutat om en förordning om stöd till kommuner för detaljplaner som möjliggör småhusbebyggelse och omvandlingar från lokaler till bostäder. Stöd får ges till en kommun som efter den 31 december 2023 antar en detaljplan som möjliggör byggande av småhus och för det ändamålet omfattar minst 5 000 kvadratmeters kvartersmark, en detaljplan som möjliggör omvandling av lokalarea till boarea eller en kombination av dessa. Stöd får ges med 15 000 kronor för varje nytt småhus som detaljplanen möjliggör, eller 150 kronor per kvadratmeter lokalarea som genom detaljplanen blir .möjlig att omvandla till boarea	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Boverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>		Nej



Stöd till natur- och kulturmiljövårdsåtgärder i skogen (Nokås) 2024	Stöd till åtgärder i skogen som främjar naturvärden, äldre .kulturmiljöer, landskapsbilden eller rekreation och friluftsliv Stöd ges bl.a. för att anlägga grunda våtmarker större än 2 hektar, återställa lekplatser eller ta bort vandringshinder i vattendrag, restaurera äldre transportleder eller kulturmiljöbyggnader, hägna värdefull lövskog, plantera lövskog .på nedlagd jordbruksmark m.m	Miljö & klimat	Skogsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Stöd till ny biograf 2024 (omgång 1)	.Syftet med stödet är att främja publikens möte med filmen Målet är att främja etablering av biograf på ort där biograf saknas så att landets invånare inom rimligt avstånd från sin bostad har en biograf som kontinuerligt visar film. Stödet kan sökas av ny biografägare som är registrerade hos Filmägarnas kontrollbyrå (FKB). Biografägaren ska vara godkänd och .registrerad hos FKB innan Filminstitutets stöd kan beviljas Stödet kan sökas för teknisk utrustning och marknadsföringsinsatser av biografen. Stöd till marknadsföring kan sökas exempelvis för att genomföra en lanseringskampanj ;.av ny biograf	Kultur & fritid	Svenska Filminst	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-14	Nej
Stöd till nystartade företag via excellenta inkubatorer 2023	Det här erbjudandet riktar sig till inkubatorer som har de globala hållbarhetsmålen i Agenda 2030 och ett jämställdhetsperspektiv som en tydlig drivkraft för attraktion och urval vid sin företagsutveckling. Finansiering kan ges för att leverera utvecklingstjänster som accelererar utvecklingen av och värdeskapandet i nya företag. Etablerade inkubatorer som har ett offentligt uppdrag och som inte ger vinstutdelning till sina ägare kan söka. I ansökan kan inkubatorn söka 500 000 SEK per år för åren 2025 till 2028. De inkubatorer som når kvalitetskraven kommer därutöver beviljas ytterliga medel baserat på den poäng som utvärderingen av inrapporterade .företag genererar	Innovation, Näringslivsfrämjande & turism	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-28	Nej
Stöd till nystartade företag via kvalitetssäkrade inkubatorer 2024	Det här erbjudandet riktar sig till inkubatorer som har de globala hållbarhetsmålen i Agenda 2030 och ett jämställdhetsperspektiv som en tydlig drivkraft för attraktion och urval vid sin företagsutveckling. Finansiering kan sökas för att leverera utvecklingstjänster som accelererar utvecklingen av och värdeskapandet i nya företag. De inkubatorer som når kvalitetskraven kommer beviljas ytterliga medel baserat på den ;.poäng som utvärderingen av inrapporterade företag genererar	Näringslivsfrämjande & turism, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-28	Nej

Stöd till publikanalys och innovativ marknadsföring 2024	<p>Syftet med stödet är att främja den svenska publikens möte med filmen. Målet är att ge möjlighet att genomföra fördjupade publikanalyser och pröva marknadsföringsmetoder/-projekt för nya vägar, relevanta för den tänkta målgruppen, som kan leda till en fördjupad kunskap om filmens genomslag. Stödet kan ;sökas för att genomföra publikanalyser och/eller marknadsföringsprojekt riktade till specifik/a målgrupp/målgrupper som inte prövats förut i större utsträckning. Stödet kan sökas av aktör inom svensk filmbransch ,som verkar för att sprida och visa film, till exempel distributör ;.filmfestival, biograf och streamingtjänst</p>	Kultur & fritid	Svenska Filminsti <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-26	Nej
Stöd till spridning och visning av film för barn och ungdom på de nationella minoritetsspråken 2024 (omgång 1)	<p>Syftet med stödet är att öka tillgängligheten till film för barn och unga på de nationella minoritetsspråken. De nationella minoritetsspråken är finska, meänkieli, jiddisch, romani chib och samiska (med varieteter). Stödet kan ges för tidsbegränsade projekt, som på kort eller lång sikt ökar tillgängligheten till film för barn och unga på de nationella minoritetsspråken. Stödet ,kan sökas av producent, distributör, biografägare visningsorganisation, filmfestival, förening eller annan aktör .som främjar spridning och visning av film i olika visningsfönster ;.Stöd kan inte sökas av privatperson</p>	Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid	Svenska Filminsti <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-31	Nej
Stöd till spridning och visning av film för barn och ungdom på de nationella minoritetsspråken 2024 (omgång 2)	<p>Syftet med stödet är att öka tillgängligheten till film för barn och unga på de nationella minoritetsspråken. De nationella minoritetsspråken är finska, meänkieli, jiddisch, romani chib och samiska (med varieteter). Stödet kan ges för tidsbegränsade projekt, som på kort eller lång sikt ökar tillgängligheten till film för barn och unga på de nationella minoritetsspråken. Stödet ,kan sökas av producent, distributör, biografägare visningsorganisation, filmfestival, förening eller annan aktör .som främjar spridning och visning av film i olika visningsfönster ;.Stöd kan inte sökas av privatperson</p>	Utbildning & barnomsorg, Kultur & fritid	Svenska Filminsti <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-15	Nej

Stöd till upprustning av biograf (upp till 50 000 kr) 2024	.Syftet med stödet är att främja publikens möte med filmen Målet är att verka för att landets invånare inom rimligt avstånd från sin bostad har en biograf, som med god teknisk standard och visningsmiljö kontinuerligt visar film. Stödet kan sökas av biografägare registrerade hos Filmägarnas kontrollbyrå aktiva med visningar under föregående år. Stöd kan i första hand sökas för kostnader gällande inköp/installation eller upprustning av ;:teknik för filmvisning	Kultur & fritid	Svenska Filminsti <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Stöd till upprustning av biograf (över 50 000 kr) 2024	.Syftet med stödet är att främja publikens möte med filmen Målet är att verka för att landets invånare inom rimligt avstånd från sin bostad har en biograf, som med god teknisk standard och visningsmiljö kontinuerligt visar film. Stödet kan sökas av biografägare registrerade hos Filmägarnas kontrollbyrå aktiva med visningar under föregående år. Stöd kan i första hand sökas för kostnader gällande inköp/installation eller upprustning av ;:teknik för filmvisning	Kultur & fritid	Svenska Filminsti <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-17	Nej
Stöd till utbildning och kompetensutveckling inom spridning och visning 2024	.Syftet med stödet är att främja publikens möte med filmen Målet är att höja kompetensen inom distribution och visning för att på så sätt förbättra förutsättningarna för filmens möjligheter att nå sin publik. Stödet kan sökas av aktör som erhållit Filminstitutets stöd till distribution och visnings eller biografstöd, eller är nära kopplad till sådana aktörer, till exempel frilansande konsulter som regelbundet tar på sig uppdrag från stödmottagande aktörer. Stödet får sökas för att bekosta kompetensutveckling med huvudsaklig inriktning på publikarbete, exempelvis genom deltagande i kurser och utbildningar för att delta i kurser och utbildningar, och även för .studieresor	Kultur & fritid	Svenska Filminsti <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja
Stöd till verksamhet för avhoppare 2024	Kommuner kan ansöka om statsbidrag för att använda det till stöd i enskilda avhopparärenden. Medlen får fördelas till etablerade organisationer om kommunen väljer att ta hjälp av en sådan. Bidrag kan sökas för insatser som är påbörjade, men de behöver inte vara avslutade. Kommunernas socialtjänster ansöker om det statliga stödet som ska användas i enskilda ;:avhopparärenden	Trygghet, kris & säkerhet	Polisen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-31	Nej

Stöd till ökad tillgänglighet inom spridning och visning (upp till 50 000 kr) 2024	<p>.Syftet med stödet är att främja publikens möte med filmen Målet är att öka tillgängligheten till film för personer med funktionsnedsättning, (till exempel personer med hörselnedsättning, synnedsättning eller lässvårigheter). Stödet kan också användas för att öka tillgängligheten till film för personer med annat modersmål än svenska. Stödet kan sökas för att användas till exempelvis textning av film med svensk dialog, syntolkning och uppläst text på svenska språket till svenska och utländska filmer i olika visningsfönster. Stödet kan hel- eller delfinansiera insatsen och sökas för en eller flera filmer samtidigt. Med svenska språket avses även de nationella minoritetsspråken samiska, finska, meänkieli, romani chib och jiddisch. Stödet kan sökas av svenska distributör, biograf och arrangör av syntolkade visningar eller av visningar med uppläst .text</p>	Kultur & fritid	Svenska Filminsti <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej
Stöd till ökad tillgänglighet inom spridning och visning 2024	<p>.Syftet med stödet är att främja publikens möte med filmen Målet är att öka tillgängligheten till film för personer med funktionsnedsättning, (till exempel personer med hörselnedsättning, synnedsättning eller lässvårigheter). Stödet kan också användas för att öka tillgängligheten till film för personer med annat modersmål än svenska. Stödet kan sökas för att användas till exempelvis textning av film med svensk dialog, syntolkning och uppläst text på svenska språket till svenska och utländska filmer i olika visningsfönster. Stödet kan även sökas för utvecklingsprojekt som uppfyller stödets övergripande syfte, att öka tillgängligheten till film för personer med funktionsvariationer eller för personer med annat ,modersmål än svenska. Stödet kan sökas av svenska distributör biograf och arrangör av syntolkade visningar eller av visningar .med uppläst text</p>	Kultur & fritid	Svenska Filminsti <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31 Nej

Större pilot- och demonstrationsprojekt för energi- och klimatomställning 2023	<p>I den här utlysningen välkomnar vi ansökningar om stöd till större pilot- eller demonstrationsprojekt genom innovativa lösningar, produkter eller tjänster, som tar sikte på energi- och klimatomställningen. Syfte med utlysningen är att öka förutsättningarna för att innovativa lösningar ska introduceras på marknaden. Lösningarna ska skalas upp och spridas för en ekologiskt, ekonomiskt och socialt hållbar utveckling, en effektiv .energianvändning samt en trygg och uthållig energitillförsel</p> <p>Utlysningen riktar sig till pilot- och demonstrationsprojekt inom alla samhällsområden och sektorer. Projekten behöver ha en mognadsgrad lämplig för större pilot och demonstrationsprojekt och bidra till energi- och klimatomställningen. Alla aktörer som kan bidra till utlysningens mål kan söka. Det kan till exempel vara företag eller;kommuner .och andra offentliga organisationer</p>	Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Energi, Miljö & klimat	Energimyndighet <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-09	Nej
Svenska med yrkesinriktning 2024	<p>Utbildningsanordnare inom yrkeshögskolan har möjlighet att erbjuda studerande undervisning i svenska med yrkesinriktning (SMY). Syftet är att säkerställa att de studerande vid inträde i den yrkesroll utbildningen förbereder för, har de yrkesinriktade .språkkunskaper som arbetsmarknaden kräver</p> <p>Utbildningsanordnaren har möjlighet att ansöka om statsbidrag respektive särskilda medel för kostnader för undervisning i SMY .i utbildningar</p>	Utbildning & barnomsorg, Arbeta & sysselsättning	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Säkerställa en god vård och omsorg av äldre personer 2024	<p>Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att under 2024 fördela statsbidrag till kommunerna för en äldreomsorgsatsning. Syftet med statsbidraget är att säkerställa en god vård och omsorg av äldre personer.; Kommunen rekviderar i egenskap av huvudman för sin egen verksamhet och för privata utförares verksamhet som bedriver verksamhet på uppdrag av kommunen. Kommunerna ansvarar för att informera de privata utförare som bedriver kommunal verksamhet på uppdrag av kommunen om möjligheten att ta ;.del av medlen</p>	Vård, omsorg & hälsa	Socialstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-31	Nej

Särskild stödperson för introduktions- och uppföljningsstöd (SIUS) 2024	,Särskild stödperson för introduktions- och uppföljningsstöd SIUS, är ett stöd till arbetsökande med nedsatt arbetsförmåga på grund av en funktionsnedsättning eller ohälsa. Det särskilda stödet utförs av en arbetsförmedlare med kompetens i introduktionsmetodik. För att få stödet ska den arbetsökande ha ett behov av att träna på arbetsuppgifter och annat som krävs för att få en anställning. Stöd av SIUS varierar utifrån .behov men introduktionsstödet får pågå i max sex månader Kommuner kan skicka in en intresseanmälan vid intresse av att en SIUS kommer till arbetsplatsen och ger extra stöd under introduktionen inför en anställning av en person som har en funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga eller .ohälsa	Arbete & sysselsättning, Vård, omsorg & hälsa	Arbetsförmedling <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Särskild undervisning på sjukhus 2024	Kommuner kan söka bidrag för särskild undervisning på sjukhus och på de behandlingshem som är knutna till en barn- och ungdomspsykiatrisk klinik. Elever som på grund av sjukdom eller liknande skäl inte kan delta i det vanliga skolarbetet och som vårdas på sjukhus eller en institution som är knuten till ett ,(2010:800) sjukhus har rätt till särskild undervisning. Skollagen kap 24, §17. Den kommun som har en sådan undervisning kan söka bidrag för kostnaderna för den. Förutsättningar för att få bidrag är att undervisningen är förlagd till ett sjukhus eller en institution som är knuten till ett sjukhus och att undervisningen ;.är öppen för elever från andra kommuner	Utbildning & barnomsorg, Vård, omsorg & hälsa	Specialpedagogi <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-09-30	Nej
Särskilt driftbidrag för enskilda vägar 2024	Om du får årligt driftbidrag, och behöver göra ett större underhållsarbete på din väg, kan du även ansöka om särskilt driftbidrag. Vår bedömning av din ansökan grundar sig på hur angelägen åtgärden är och hur stort ekonomiskt utrymme Trafikverket har för åtgärder som inte ingår i det årliga ;.driftbidraget	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Trafikverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja

Särskilt högriskskydd för sjuklönekostnader 2024	Särskilt högriskskydd innebär att man som arbetsgivare kan få ersättning för dina sjuklönekostnader om medarbetaren .riskerar att ha långa sjukperioder eller riskerar att vara sjuk ofta .Medarbetare som är sjuka ofta kan även slippa karensavdrag Om medarbetaren har ansökt om och fått rätt till särskilt högriskskydd, kan man som arbetsgivare ansöka om ersättning .för hela sjuklönekostnaden från Försäkringskassan Medarbetare omfattas av det särskilda högriskskyddet om det är troligt att de, på grund av en sjukdom eller en funktionsnedsättning, antingen kommer att vara sjuk ofta (fler än tio gånger under ett år) eller sjuk länge (fler än 28 dagar i .(följd	Vård, omsorg & hälsa, Arbete & sysselsättning	Försäkringskassa <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Särskilt pedagogiskt stöd 2024	Utbildningsanordnare är skyldiga att tillgodose den studerandes behov av särskilt pedagogiskt stöd. Om behovet av särskilt pedagogiskt stöd finns på grund av en konstaterad varaktig funktionsnedsättning kan Myh bevilja statsbidrag/särskilda .medel för vissa kostnader	Utbildning & barnomsorg, Arbete & sysselsättning	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Ta fram innovativa lösningar inom dränering, bevattning och vattenförsörjning till djur 2024	Jordbruksverket utlyser 36 miljoner kronor till projekt som tar fram innovativa produkter, tjänster och processer inom vattenhushållning och vattenförsörjning. Målet är att bygga upp skydd mot såväl torka som översvämningar och för att utveckla nya smarta lösningar för gårdens vattenförsörjning. Du kan få stöd för att genomföra innovationsprojekt som bidrar till att öka konkurrenskraften och motverka effekterna av klimatförändringen i svenskt jordbruk genom att skapa bättre kopplingar mellan forskningsresultat, ny teknik och praktiskt arbete. Företag, föreningar, kommuner, regioner, myndigheter och andra organisationer som har en idé om en innovation kan -söka stödet. Innovationen måste ha betydelse för jordbruks ;och trädgårdsnäringen	Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Näringslivsfrämjande & turism, Innovation	Jordbruksverket <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-31	Nej
Ta fram nytt kulturmiljöprogram 2024	Kommuner kan lämna in intresseanmälan till sin länsstyrelsen om att ta fram ett kommunalt kulturmiljöprogram. Det finns möjlighet att söka stöd för upp till 50 % av kostnaderna för arbete med framtagande av nytt planeringsunderlag för kulturmiljö. Länsstyrelsen önskar med denna åtgärd verka för ökad kompetens och kunskap om kulturmiljö och .kulturmiljövärden i den kommunala planhanteringen. Se resp ;länsstyrelse för mer information och tider	Kultur & fritid, Miljö & klimat	Länsstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Ja

Teckenspråksutbildning för vissa föräldrar 2024	<p>Utbildningsanordnare kan söka statsbidrag hos oss för att arrangera TUFF. SPSM beslutar om tilldelning av statsbidrag .samt följer upp och utvärderar effekterna av bidraget</p> <p>Utbildningen består av påbyggbara kurser om sammanlagt 240 .timmar. Deltagarna erbjuds boende och barntillsyn vid behov</p> <p>Teckenspråksutbildningen förutsätter att föräldrar har vissa kunskaper i teckenspråk. Föräldrarna ska ha deltagit i regionens introduktionsutbildning eller ha motsvarande kunskaper i .teckenspråk för att gå TUFF</p>	Utbildning & barnomsorg, Vård, omsorg & hälsa	Specialpedagogis <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-31	Nej
Tidiga insatser för asylsökande (TIA) 2024	<p>Tidiga insatser för asylsökande ska främja asylsökande personers framtida etablering i Sverige genom en meningsfull sysselsättning under asyltiden. Bidrag kan ges till insatser som bidrar till</p> <p>kunskaper i svenska språket - kunskaper om det svenska samhället och arbetsmarknaden - stärkt hälsa -</p> <p>Respektive länsstyrelse beslutar om bidrag för insatserna och samordnar länets arbete. Se respektive länsstyrelse för aktuella .ansökningsperioder</p>	Migration, integration & återvändande	Länsstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Tillfälligt startbidrag 2024	<p>För utbildningar som startar den 1 juli 2019 och framåt finns möjlighet att ansöka om riktat tillfälligt startbidrag. Syftet med bidraget är att minimera antalet inställda utbildningsomgångar och att möjliggöra för utbildningsanordnare att genomföra beviljade yrkeshögskoleutbildningar med hög kvalitet, trots färre behöriga sökande. Detta startbidrag är riktat till utbildningsområdena Samhällsbyggnad och byggteknik samt .Teknik och tillverkning</p>	Utbildning & barnomsorg, Arbete & sysselsättning	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej



Trafiksäker automatisering 2024 (omgång 1)	<p>Med det här erbjudandet vill vi stödja forsknings- och utvecklingsaktiviteter som ökar trafiksäkerheten och gör transporter mer hållbara genom säkra uppkopplade .automatiserade fordon förberedda för samnyttjande</p> <p>Erbjudandet ingår i delprogrammet FFI Trafiksäker automatisering inom samarbetet Fordonsstrategisk forskning och innovation (FFI). Stöd kan sökas för forsknings- och ,utvecklingsaktiviteter inom säkra automatiserade fordon säkerhet för trafikanter, integration av fordon och infrastruktur för säkra transportlösningar eller möjliggörande metoder och .tekniker med tillämpning för säker automation</p> <p>Forskningsorganisationer, företag, offentliga och ideella organisationer kan söka. Samtliga projekt ska bestå av minst 2 .parter</p>	Digitalisering, automatisering och AI, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-19	Ja
Trafiksäkerhetsprojekt ur Skyltfonden 2023 (omgång 2)	<p>Skyltfonden är avsedd för projekt som bidrar till trafiksäkerhet i vägtrafiken. Fonden ser dock gärna att ansökningarna samverkar med och/eller ger positiva effekter på övriga mål inom agenda 2030. Såsom Skyltfonden utesluter inte ansökningar om ekonomiskt stöd för andra förslag inom vägtrafiksäkerhetsområdet. Alla är välkomna att söka medel från Skyltfonden för sina idéer: innovatörer från såväl universitet, organisationer och företag som privatpersoner. Alla förutom trafikverksanställda kan ansöka till Skyltfonden</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Trygghet, kris & säkerhet	Trafikverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-01	Nej
Trafiksäkerhetsprojekt ur Skyltfonden 2024 (omgång 1)	<p>Trafiksäkerhet handlar om att rädda liv. Nollvisionen är vår .ledstjärna – att ingen ska dö eller skadas allvarligt i trafiken</p> <p>Ambitionen är att stötta goda idéer som kan bidra till bättre trafiksäkerhet. Två gånger om året delar Skyltfonden ut pengar till olika projekt. De senaste tio åren har Trafikverket, via Skyltfonden, delat ut cirka 100 miljoner kronor till olika projekt inom trafiksäkerhet. Skyltfonden välkomnar innovativa .projektansökningar som bidrar till trafiksäkerhet i vägtrafiken</p> <p>Vi kanske inte kan hjälpa dig att ”komma i mål” men i alla fall en god bit på väg. Det kan vi göra genom att ge dig stöd när du exempelvis tar fram en första prototyp eller en förstudie. Alla är välkomna att söka bidrag från Skyltfonden för sina idéer – såväl privatpersoner som innovatörer från universitet, organisationer och företag</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Trygghet, kris & säkerhet	Trafikverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-01	Nej

Trafiksäkerhetsprojekt ur Skyltfonden 2024 (omgång 2)	<p>Trafiksäkerhet handlar om att rädda liv. Nollvisionen är vår .ledstjärna – att ingen ska dö eller skadas allvarligt i trafiken</p> <p>Ambitionen är att stötta goda idéer som kan bidra till bättre trafiksäkerhet. Två gånger om året delar Skyltfonden ut pengar till olika projekt. De senaste tio åren har Trafikverket, via Skyltfonden, delat ut cirka 100 miljoner kronor till olika projekt inom trafiksäkerhet. Skyltfonden välkomnar innovativa .projektansökningar som bidrar till trafiksäkerhet i vägtrafiken</p> <p>Vi kanske inte kan hjälpa dig att "komma i mål" men i alla fall en god bit på väg. Det kan vi göra genom att ge dig stöd när du exempelvis tar fram en första prototyp eller en förstudie. Alla är välkomna att söka bidrag från Skyltfonden för sina idéer – såväl privatpersoner som innovatörer från universitet, organisationer och företag</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Trygghet, kris & säkerhet	Trafikverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2025-03-01	Nej
Transport- och mobilitetstjänster 2024 (omgång 1)	<p>Med det här erbjudandet vill vi stödja utveckling av innovativa tjänster och transportlösningar som bidrar till att effektivisera .fordonsanvändning och delar av eller hela transportsystem</p> <p>Erbjudandet ingår i delprogrammet FFI Transport- och mobilitetstjänster inom samarbetet Fordonsstrategisk forskning och innovation (FFI). Stöd kan sökas för tjänsteutveckling och utveckling av transportlösningar som visar på systemvinsterna i ett resurseffektivt transportsystem, liksom för test av lösningar för jämlik tillgång till och effektivt resursnyttjande i .mobilitetssystemet samt effektiv samhällssamverkan</p> <p>Forskningsorganisationer, företag, offentliga och ideella organisationer kan söka. Samtliga projekt ska bestå av minst 2 .parter</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-19	Ja

MUCF fördelar EU-bidrag till projekt som genomför ungdomsutbyten mellan grupper av unga från olika länder i och kring Europa. Projektet ska ha ett tema och vara relevant för ungas vardag. Bidraget syftar till att engagera och stärka unga människor så att de blir aktiva medborgare och känner sig delaktiga i den europeiska integrationen. Bidraget ska också hjälpa unga att förvärva och utveckla kompetenser för livet. Bidrag går till projekt som sammanför unga från olika länder genom ungdomsutbyten. Ungdomsutbyten är möten mellan grupper av unga som samlas för att gemensamt genomföra ett icke-formellt lärandeprogram om ett ämne de är intresserade av. Det kan till exempel handla om ungdomskultur, miljöfrågor eller fördomar. Bidrag kan sökas av organisationer som är etablerade i Sverige. Det kan vara ideella föreningar och icke-statliga organisationer, sociala företag och organisationer som arbetar med samhällsansvar samt kommunala, regionala och statliga verksamheter. Det är viktigt att organisationerna drar nytta av sitt deltagande och projektet bör därför ligga i linje med organisationens behov och mål. Bidraget kan även sökas av en informell ungdomsgrupp bestående av minst fyra ungdomar i åldern 13 till 30 år. Det kan till exempel vara en grupp vänner eller studiekamrater som tillsammans planerar och genomför projektet.

Ungdomsutbyte 2024

Internationella utbyten, Demokrati & förvaltning

Myndigheten för [Länk till bidraget](#)

Årligt

Nej

<p>Uppehållstillstånd - Ersättning för vissa särskilda eller extraordinära kostnader - initiala kostnader för kvot-flyktingar 2024</p>	<p>En kommun kan ansöka om ersättning för vissa särskilda kostnader vid insatser för särskilt utsatta grupper, för både individ och familj. En ansökan om ersättning ska ha kommit in till Migrationsverket senast inom ett år från det datum som personen togs emot i kommunen. Kommunen kan få ersättning för initiala kostnader vid mottagningen av kvotflyktingar som inte täcks av annan ersättning. En ansökan om ersättning som gäller insatser för individ och familj ska ha kommit in till Migrationsverket senast den 30 september varje år. Ersättning kan beviljas för kostnader som uppkommit under föregående år och första halvåret innevarande år. Kommunen kan få ersättning för placeringar enligt lagen om vård av unga (LVU) eller lagen om vård av missbrukare i vissa fall (LVM), samt insatser för skyddat boende enligt socialtjänstlagen (SoL) insatser enligt socialtjänstlagen (SoL) i form av familjehemsplacering/HVB/stödboende eller boendekostnader för familjeutredningshemsinsatser enligt socialtjänstlagen (SoL) i form av kurator, familjeterapeut, kontaktperson, kontaktfamilj eller stödperson</p>	<p>Migration, integration &amp; återvändande, Vård, omsorg &amp; hälsa</p>	<p>Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a></p>	<p>2024-09-30 Nej</p>
<p>Uppehållstillstånd - Ersättning för vissa särskilda kostnader eller extraordinära kostnader - individ och familj 2024</p>	<p>För ansökan som kommer in från 1 oktober 2023 och framåt har prioriteringsordningen ändrats. En ansökan om ersättning som gäller insatser för individ och familj ska ha kommit in till Migrationsverket senast den 30 september varje år. Ersättning kan beviljas för kostnader som uppkommit under föregående år och första halvåret innevarande år. Migrationsverket bedömer först om kommunerna kan få ersättning för initiala kostnader för kvotflyktingar. Om det därefter fortfarande finns medel kvar att fördela, prövar verket om kommunerna kan få ersättning för kostnader avseende insatser för individ och familj (gäller inte ensamkommande barn eller ensamkommande unga). Kommunen kan få ersättning för placeringar enligt lagen om vård av unga (LVU) eller lagen om vård av missbrukare i vissa fall (LVM), samt insatser för skyddat boende enligt socialtjänstlagen (SoL) insatser enligt socialtjänstlagen (SoL) i form av familjehemsplacering/HVB/stödboende eller boendekostnader för familjeutredningshemsinsatser enligt socialtjänstlagen (SoL) i form av kurator, familjeterapeut, kontaktperson, kontaktfamilj eller stödperson</p>	<p>Migration, integration &amp; återvändande</p>	<p>Migrationsverket <a href="#">Länk till bidraget</a></p>	<p>2024-09-30 Nej</p>

Utveckla kapacitet och beredskap i mottagandet av nyanlända (§ 37) 2024	<p>Länsstyrelsen kan ge ersättning till kommuner som vill utveckla kapacitet och beredskap i mottagandet av nyanlända personer och ensamkommande barn. Den kan även ge ersättning för att utveckla samverkan mellan kommuner samt mellan kommuner .och andra aktörer i syfte att underlätta etableringen i samhället Under 2021 ska Länsstyrelsen vid fördelning av utvecklingsmedlen prioritera insatser som syftar till att utveckla ,samverkan mellan olika aktörer, såsom kommuner myndigheter och civilsamhälle. Respektive länsstyrelse beslutar om bidrag för insatserna och samordnar länets arbete. Se .respektive länsstyrelse för aktuella ansökningsperioder</p>	Migration, integration & återvändande	Länsstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-12-31	Nej
Utveckla och integrera fossilfria och elektrifierade fordon 2023 (omgång 2)	<p>Nu kan du söka stöd för att uppnå nollutsläpp av emissioner inom vägtransportsektorn samt att göra användningsfasen av fordon mer hållbar. FFI stödjer forskning och innovation som .bidrar till att utveckla fordon som är fossilfria och elektrifierade Detta inkluderar även deras integrering mot ladd- och tankinfrastruktur och användarbehov. FFI Nollutsläpp medfinansierar projekt som berör forskning och innovation inom något/några av delprogrammets fokusområden:Policyutveckling som kompletterar teknik- eller samhällsutveckling för att möjliggöra snabbare implementering av nödvändiga åtgärder/tekniker.Hårdvaru- och mjukvaruoptimering, ny hårdvara och elarkitektur i fordon och ladd- och tankinfrastruktur.Nya, relativt utforskade teknologier, där fordon till exempel används för energilagring/flexibilitetsresurs eller andra områden med hög potential för att uppnå FFIs effektmål.Optimerad energieffektivitet i fordonet i användarfasen.Kraftelektronik i fordon och infrastruktur.Alla aktörer som kan bidra till delprogrammets utmaningar är välkomna att söka. I alla projekt .krävs motfinansiering från näringslivet</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Energi, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk)	Energimyndighet	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-19	Nej

Utvecklingsprojekt i inkubatorer 2022 till 2024 (omgång 3)	Det här erbjudandet riktar sig till inkubatorer som har de globala hållbarhetsmålen i Agenda 2030 och ett jämställdhetsperspektiv som en tydlig drivkraft för attraktion och urval vid sin företagsutveckling. Vinnova finansierar utvecklingsprojekt som stärker och utvecklar det svenska inkubatorsystemet. Inkubatorer kan söka stöd för att utveckla och testa nya arbetssätt och verktyg samt implementera redan utvecklade arbetsmetoder och verktyg som visat sig vara effektiva i inkubatorverksamhet. Utlysningen riktar sig till etablerade inkubatorer som har de globala hållbarhetsmålen i Agenda 2030 och ett jämställdhetsperspektiv som en tydlig drivkraft för attraktion och urval av nya företagsidéer	Innovation, Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Näringslivsfrämjande & turism	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-28	Nej
Utvecklingsprojekt och analyser för barn och elever med funktionsnedsättning 2024	Ni kan söka bidrag för utvecklingsprojekt och analyser som syftar till ökad måluppfyllelse eller ökade kunskaper om olika pedagogiska arbetssätt för barn och elever med funktionsnedsättning.;Utvecklingsprojekt kan till exempel omfatta tillgänglig lärmiljö, främja närvaro, språkutvecklande arbetssätt eller utveckling av lek och miljöer. Ansökan är öppen för förskola, förskoleklass, fritidshem, grundskola, anpassad grundskola, gymnasium, anpassad gymnasieskola och ;vuxenutbildning	Utbildning & barnomsorg, Vård, omsorg & hälsa	Specialpedagogis	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-11-30	Nej
Utvecklingsprojekt riktade till barn och unga med fokus på STEM-ämnena inkl. geografi och rymd 2024 (omgång 1)	Icke vinstdrivande aktörer som arbetar med barn och unga kan ansöka om stöd till projekt med tydlig rymdriktning inom .STEM-ämnena inkl geografi vilket då kallas STEGM-ämnena Syftet ska vara att bland barn och unga öka intresset och .kunskapen för STEGM-ämnena genom att fokusera på rymden Aktören kan vända sig till elever inom förskola, grundskola eller .gymnasieskola, eller till barn och unga under deras fritid	Utbildning & barnomsorg	Rymdstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-15	Nej
Utvärdering och uppföljning av brottsförebyggande arbete 2024	Brå strävar efter att stimulera och utveckla kunskapen om att förebygga brott. Som ett steg i detta ger Brå årligen ekonomiskt stöd till utvärderingar och uppföljningar av brottsförebyggande insatser. Dessa kan ha initierats och genomförts i samverkan ,med en eller flera aktörer, som till exempel mellan kommun polis, näringsliv, civilsamhälle eller andra organisationer. Brås ekonomiska stöd avser utvärdering av lokalt brottsförebyggande arbete där aktiviteten som längst sträcker sig över två år. I undantagsfall kan medel beviljas för andra typer av aktiviteter som skapar förutsättningar för att generera ;.kunskap om brottsförebyggande arbete	Trygghet, kris & säkerhet	Brottsförebyggare	<a href="#">Länk till bidraget</a>		Nej

Utvärdering och uppföljning av brottsförebyggande arbete 2024	Brå strävar efter att stimulera och utveckla kunskapen om att förebygga brott. Som ett steg i detta ger Brå årligen ekonomiskt stöd till utvärderingar och uppföljningar av brottsförebyggande insatser. Dessa kan ha initierats och genomförts i samverkan ,med en eller flera aktörer, som till exempel mellan kommun polis, näringsliv, civilsamhälle eller andra organisationer. Brås ekonomiska stöd avser utvärdering av lokalt brottsförebyggande arbete där aktiviteten som längst sträcker sig över två år. I undantagsfall kan medel beviljas för andra typer av aktiviteter som skapar förutsättningar för att generera ;.kunskap om brottsförebyggande arbete	Trygghet, kris & säkerhet	Brottsförebyggare <a href="#">Länk till bidraget</a>	Nej
Verksamhet med personligt ombud till vissa personer med psykisk funktionsnedsättning 2023	Syftet med bidraget är att kommunerna ska kunna bygga upp; och utveckla arbete med personligt ombud.; Ansökan om och .redovisning av statsbidraget görs hos respektive länsstyrelse Beräkningen av bidragets storlek utgår från antalet .årsanställningar som personligt ombud som finns i kommunen .Samtliga kommuner kan rekvidrera bidrag	Vård, omsorg & hälsa	Socialstyrelsen <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-01 Nej
Verksamhetsbidrag för förebyggande arbete mot hedersrelaterat våld och förtryck 2024	Verksamhetsbidrag till kommuner och regioner ska stimulera till att arbetet inom föräldraskapsstöd och mot hedersrelaterat våld och förtryck blir förebyggande och systematiserat genom utbildning. Det finns behov av att stärka det våldsförebyggande arbetet genom stöd till föräldrar. Verksamhetsbidraget ska stimulera kommuner och regioners systematiska arbete mot hedersrelaterat våld och förtryck genom utbildning. Knappt hälften av landets kommuner och regioner har utbildningsplaner för att säkerställa sin kompetens i arbetet mot hedersrelaterat våld och förtryck. Årets verksamhetsbidrag kommer därför att stimulera ett kunskapslyft för ,yrkesverksamma inom kommun och region, som möter barn .unga och deras familjer som befinner sig i en hederskontext Kostnadstak för ansökan är 500 000 kr. Endast en ansökan per .region respektive kommun får skickas in	Migration, integration & återvändande, Trygghet, kris & säkerhet, Vård, omsorg & hälsa	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-14 Nej

Värme och kyla i framtidens energisystem 2024	Nu kan du söka stöd för projekt som bidrar till kunskaps- och kompetensutveckling inom värme- och kylaområdet i framtidens energisystem. Utlysningens syfte är att bidra till kunskaps- och kompetensutveckling kring exempelvis produktion och användning av värme och kyla, inklusive kärnvärme, cirkulära värdekedjor, återvinning av värme- och kylaresurser, nya marknads- och affärsmodeller samt försörjningstrygghet. Du kan söka stöd för forsknings- och innovationsprojekt som adresserar specifika utmaningar eller behov inom värme- och kylaområdet, med fokus på att uppnå en eller flera av följande effekter: Energimarknad, samverkan och samhällsengagemang, Resurseffektivitet och cirkulära ,system, Hållbara teknik- och systemlösningar Försörjningstrygghet inom värme och kyla. Universitet och högskolor, forskningsinstitut, offentlig sektor, företag (juridiska ;.personer) och;andra juridiska personer kan söka	Energi	Energimyndighet <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-03-27	Nej
YH-flexplatser 2024	YH-flex är till för dem som redan har yrkeskunskaper som motsvarar en betydande del av en yrkeshögskoleutbildning. De utbildningsanordnare inom yrkeshögskolan som idag bedriver yrkeshögskoleutbildning kan ansöka om YH-flexplatser för ;.utbildningar som uppfyller kraven	Utbildning & barnomsorg	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej
Yrkeshögskoleutbildning med statsbidrag 2024	En gång om året är det möjligt att ansöka om att få bedriva utbildning inom yrkeshögskolan som kan anordnas av kommuner mfl, och i samband med det går det även att söka statsbidrag. Myndigheten för yrkeshögskolan beslutar om statsbidrag i form av ett beviljande av studerandeplatser per omgång och ett schablonbelopp per årsplats, med möjlighet att .söka tillägg	Utbildning & barnomsorg	Myndigheten för <a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-06-11	Nej
Yrkeskompetensbedömning 2024	Yrkeskompetensbedömning innebär att en arbetsökande utan erfarenhet av svenskt arbetsliv, eller med begränsad sådan .erfarenhet, får sin yrkeskompetens bedömd på en arbetsplats En yrkeskompetensbedömning kan pågå mellan en dag och tre veckor.Yrkeskompetensbedömningen kan ingå som en del av en längre praktikperiod. Du kan ta emot arbetsökande för yrkeskompetensbedömning om du är juridisk person eller en enskild person som bedriver näringsverksamhet. Du får ersättning för att du anordnar yrkeskompetensbedömning med .kronor per anvisningsdag 800	Arbete & sysselsättning	Arbetsförmedlin <a href="#">Länk till bidraget</a>	Årligt	Nej



Årligt driftbidrag för enskilda vägar 2024	<p>Årligt driftbidrag är en ersättning man som väghållare kan söka för barmarksunderhåll och vinterväghållning av en enskild väg</p> <p>Vägens funktion (vägkategori) avgör hur mycket man kan få i bidrag</p>	Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport	Trafikverket	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-10-01	Ja
Äldreomsorgslyftet 2024	<p>Äldreomsorgslyftet ska stärka kompetensen inom kommunalt finansierad vård och omsorg om äldre genom att ge ny och befintlig personal möjlighet att utbilda sig på arbetstid</p> <p>Statsbidraget ges som ersättning för personalkostnaderna för personalen som studerar och kan inte användas till andra kostnader. Kommunen rekviderar statsbidraget i egenskap av huvudman för den kommunalt finansierade äldreomsorgen</p> <p>Kommunen ansvarar för att fördela statsbidrag vidare till egna (kommunala) och privata utförare av äldreomsorgen som har personal som studerar inom ramen för Äldreomsorgslyftet</p> <p>Samtliga kommuner kan rekvidera medel</p>	Vård, omsorg & hälsa	Socialstyrelsen	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-05-31	Nej
Ökad koleffektivitet i biobaserade cirkulära värdekedjor - effektivt nyttjande av varje kolatom 2023	<p>Efterfrågan på material och produkter som bidrar till den gröna omställningen förväntas öka. Biomassa tillsammans med återvunnen råvara är viktiga komponenter i omställningen till en hållbar cirkulär ekonomi. Den här utlysningen inom BioInnovation riktar sig till projekt som vill accelerera den gröna omställningen genom ökad koleffektivitet i biobaserade värdekedjor, värdecykler eller värdenätverk. Ambitionen är att projekten ska ta sikte på att varje kolatom ska användas så effektivt och så länge som möjligt. Finansierade projekt ska ha målsättningen att stimulera effektiviseringar i befintliga kolflöden eller att utveckla nya kolflöden för ökad resurseffektivitet och cirkularitet. Projekten kan även ha som mål att utveckla nya processer, produkter användningsområden och skapa värdekedjor eller värdecykler för bi- och restströmmar eller biobaserad återvunnen råvara</p> <p>Utlysningen vänder sig i första hand till behovsägare som tillverkare, leverantörer och användare av biobaserade material, produkter och tjänster. Även universitet, högskolor, forskningsinstitut och andra relevanta aktörer omfattas av erbjudandet</p>	Hållbar utveckling (social, ekonomisk, ekologisk), Samhällsbyggnad, infrastruktur & transport, Näringslivsfrämjande & turism	Vinnova	<a href="#">Länk till bidraget</a>	2024-04-09	Nej